
 
 

 
OBČINA SVETA ANA 

Občinski svet 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 

10.  REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE SVETA ANA 

 
 

SREDA, 9. SEPTEMBER 2020, OB 16. URI 
  

(GRADIVO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEPTEMBER 
2020 

 

 



 



1 

 

 
 
 
 
 
 
OBČINA SVETA ANA 
     Občinski svet   

        
 
Številka: 03202-1/2018       
Datum: 2. 9. 2020 

 
Na podlagi 21. člena Poslovnika o delu Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 
39/10  in MUV št. 23/2012) 

sklicujem 
 

10. redno sejo Občinskega sveta Občine Sveta Ana, ki bo v 
 

 sredo, 9. septembra 2020, ob 16. uri, 
 

v prostorih Občine Sveta Ana, Sveta Ana v Slov. gor. 17, sejna soba. 
 
PREDLOG DNEVNEGA REDA: 

1. Ugotovitev sklepčnosti  
2. Pregled in potrditev zapisnika in sklepov 9. redne seje   
3. Potrditev dnevnega reda 
4. Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta za projekt: 

"Modernizacija občinske ceste JP 704 491 Dražen Vrh - Holer" 
5. Sklep o spremembi sklepa o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

za projekt: "Modernizacija občinske ceste JP 704 281 Žice – Sp. Ročica 
6. Sklep o spremembi sklepa o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

za projekt: "Modernizacija občinske ceste JP 704 371 Ledinek – Kraner 
7. Sklep o spremembi sklepa o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

za projekt: "Modernizacija občinske ceste JP 704 651 Dražen Vrh – Holer - 
Rožengrunt«  

8. Sklep o spremembi sklepa o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
za projekt: "Modernizacija občinske ceste JP 704 631 Lokavec – Rožengrunt« 

9. Odlok o rebalansu proračuna Občine Sveta Ana za leto 2020 
10. Odlok  o spremembi proračuna Občine Sveta Ana za leto 2021 
11. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-

izobraževalnega zavoda Osnovna šola Sveta Ana  
12. Sklep o ukinitvi javnega dobra k. o. Kremberk 
13. Sklep o ukinitvi javnega dobra v k. o. Rožengrunt 
14. Predlog sistemizacije delovnih mest za področje predšolske vzgoje v OŠ Sveta Ana 

za šolsko leto 2020/2021 
Kadrovske zadeve:  

15. Imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda OŠ Sveta Ana  
16. Imenovanje nadomestnega člana Statutarno pravne komisije 

17. Pobude in vprašanja  

 
 Prosim za zanesljivo udeležbo!  

 
 

 Silvo SLAČEK, dipl. ekon., inž. gr. 

 ŽUPAN  

 



2 

 

POJASNILO K PREDLAGANEM DNEVNEM REDU: 
 
 
 
K točki 4 
Gradivo je priloženo 
K točki 5 
Gradivo je priloženo  
K točki 6 
Gradivo je priloženo 
K točki 7 
Gradivo je priloženo 
K točki 8 
Gradivo je priloženo  
K točki 9 
Gradivo je priloženo 
K točki 10 
Gradivo je priloženo 
K točki 11 
Gradivo je priloženo 
K točki 12 
Gradivo je priloženo 
K točki 13 
Gradivo je priloženo 
K točki 14 
Gradivo je priloženo 
K točki 15 
Gradivo je priloženo 
K točki 16 
Gradivo bo priloženo na seji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



3 
 

 

            2  
 
 

OBČINA SVETA ANA         
              Občinski svet 
 
 
Številka:  03202-1/2018 
Datum:  2. 9. 2020 
 

 
 
 
 
 

 
PREDLOG  

 
SKLEP O  

POTRDITVI SKLEPOV  
9. REDNE SEJE  

 
 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Urad Občinske uprave, Renata Trajbar Kurbus 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2, Uradni list RS, št. 60/2007, 
94/2007) in 30. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Sveta Ana (Uradni list. RS, št. 
39/10, 107/10 in MUV št. 23/12) Občinski svet potrdi sklepe 9. redne seje Občinskega sveta 
Občine Sveta Ana, kot so priloženi. 
 
 



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
             
OBČINA SVETA ANA         
   Občinski svet          
 
Številka: 03202-1/2018   
Datum:  27. 5. 2020         
                                   
 

ZAPISNIK 
 

9. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE SVETA ANA, 
KI JE BILA  27. MAJA 2020 

 

 

Seja je potekala v sejni sobi občine Sveta Ana, Sv. Ana v Slov. gor. 17, Sveta Ana. 

Sejo je vodil župan Silvo SLAČEK. 

Prisotni člani OS:  
Martin Breznik, Viktor Kapl, Silvo Nikl, Bernarda Potočnik, Roman Režonja, Drago Ruhitel, Karl 
Škrlec in Breda Špindler ter Dušan Kokol ob 16.10 uri. 
  
Neopravičeno odsotni člani OS: /  
 
Opravičeno odsotni člani OS: / 
 
Ostali prisotni: 
Silvo Slaček - župan, občinska uprava: Renata Trajbar Kurbus - direktorica občinske uprave, 
Stanka Ferš, Petra Golob, občinska uprava, pri tč.4, Nino Hat in Danijel Železnjak pri tč. 13, 
Boris Mlakar, ravnatelj OŠ Sveta Ana, ter Gabrijela Konrad, predsednica NO. 

 
Seja se je pričela ob 16.00 uri ob navzočnosti osem (8) svetnikov. 
 

PREDLOG DNEVNEGA REDA: 
1. Ugotovitev sklepčnosti  
2. Pregled in potrditev zapisnika in sklepov 8. redne seje   
3. Potrditev dnevnega reda  
4. Letno poročilo Medobčinskega inšpektorata in redarstva Maribor 
5. Poročilo storitve pomoči na domu za leto 2019 
6. Elaborat GJS oskrbe s pitno vodo za leto 2020 
7. Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta za projekt: 

"Modernizacija občinske ceste JP 704 281 Žice – Spodnja Ročica" 
8. Zaključni račun za leto 2019 
9. Odlok o rebalansu proračuna Občine Sveta Ana za leto 2020 
10. Odlok  o spremembi proračuna Občine Sveta Ana za leto 2021 
11. Kadrovske zadeve: Imenovanje nadomestnega člana NO 
12. Poročilo o delu NO v letu 2019 



5 
 

13. Sklep o določitvi cen programov vrtca v Občini Sveta Ana 
14. Pobude in vprašanja  

 

K točki 2 
PREGLED IN POTRDITEV ZAPISNIKA IN SKLEPOV 8. REDNE SEJE 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  
  
Sklep št. 71 
Občinski svet je potrdil sklepe 8. redne seje, z dne 11. marec 2020, Občinskega sveta Občine 
Sveta Ana.  
 
Navzočih je bilo osem (8) svetnikov. 
Za je glasovalo osem (8)  svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
K točki 3 
 
POTRDITEV DNEVNEGA REDA  
 
Dnevni red so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan, da na glasovanje predlog dnevnega reda.   
 
Sklep št. 72 
Na podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Uradni list RS, št. 39/10 
in MUV 23/12) se potrdi predlagan dnevni  red:  

4.   Letno poročilo Medobčinskega inšpektorata in redarstva Maribor 
5. Poročilo storitve pomoči na domu za leto 2019 
6. Elaborat GJS oskrbe s pitno vodo za leto 2020 
7. Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta za projekt: 

"Modernizacija občinske ceste JP 704 281 Žice – Spodnja Ročica" 
8. Zaključni račun za leto 2019 
9. Odlok o rebalansu proračuna Občine Sveta Ana za leto 2020 
10. Odlok o spremembi proračuna Občine Sveta Ana za leto 2021 
11. Kadrovske zadeve: Imenovanje nadomestnega člana NO 
12. Poročilo o delu NO v letu 2019 
13. Sklep o določitvi cen programov vrtca v Občini Sveta Ana 
14. Pobude in vprašanja 

Navzočih je bilo devet  (9) svetnikov. 
Za je glasovalo devet (9) svetnikov.  
 
Sklep je bil sprejet. 
 
K točki 4 
LETNO POROČILO MEDOBČINSKEGA INŠPEKTORATA IN REDARSTVA MARIBOR 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je podal uvod in k besedi pozval najprej 
predstavnika občinske inšpekcije Danijela Železnjak in nato še predstavnika mestnega 
redarstva Nina Hat.  
 
Razpravljala sta Viktor Kapl, Breda Špindler. 



6 
 

 

Občinski svet se seznani s Letnim poročilo Medobčinskega inšpektorata in redarstva 
Maribor za leto 2019. 
 
 
K točki 5 
POROČILO STORITVE POMOČI NA DOMU ZA LETO 2019 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je podal obrazložitev poročila in izpostavil 
ključne elemente.   
 
Razpravljal je Viktor Kapl. 
 
Občinski svet se seznani s Poročilom storitve pomoči na domu za leto 2019. 
 
 
K točki 6 
ELABORAT GJS OSKRBE S PITNO VODO ZA LETO 2020 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je podal obrazložitev vsebine Elaborata in 
pojasnil, da je Elaborat pripravljen tako, da na območju UE Lenart ponovno velja enotna cena 
vodarine. Za občino Sveta Ana to pomeni znižanje vodarine in dvig omrežnine. Besedo preda 
predsedniku Odbora za komunalo Viktorju Kaplu. 
 
 Razpravljala so  Viktor Kapl, Drago Ruhitel, Martin Breznik, Karl Škrlec. 
 
Župan je dal na glasovanje naslednji sklep: 
 
 
Sklep št. 73 
Na podlagi petega odstavka 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev 
obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 
109/12) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) in strokovnega mnenja 
občinske uprave, se sprejme  
- Elaborat o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v Občini Sveta Ana za leto 
2020, ki ga je pripravil Mariborski vodovod d. d.,  
- Potrdijo se cene storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb oskrbe s pitno vodo 

izračunane po realnih/priznanih stroških izvajanja storitev javne službe: 

1. Oskrba s pitno vodo 

1.1. Cena vodarine: 0,8438 EUR/m3 

1.2. Cena omrežnine: 

DN priključek 
 

Faktor omrežnine Cena brez DDV €/mesec 

DN 13 1 9,50 

DN 20 1 9,50 

DN 25 3 2,80 

DN 30 3 2,80 

DN 40 10 95,00 

DN 50 15 142,51 

DN 80 50 475,02 

DN 100 100 950,04 

DN 150 200 1.900,08 



7 
 

- Mariborski vodovod d. d., mora Elaborat za leto 2021 pripraviti tako, da bo pri izračunu cene 
omrežnine upošteval prisojene stroške tranzita in črpanja po sofinancerskih deležih 
posamezne občine. 
 
Navzočih je bilo devet (9) svetnikov. 
Za je glasovalo devet (9)  svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
K točki 7 
SKLEP O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA ZA 
PROJEKT: "MODERNIZACIJA OBČINSKE CESTE JP 704 281 ŽICE – SPODNJA ROČICA" 

 
Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje.  Župan je podal uvod in predal besedo direktorici 
občinske uprave. 
 
Razpravljal je svetnik Roman Režonja. 
 
Župan je dan na glasovanje naslednji sklep: 
 
Sklep št. 74 
Na podlagi Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819, 13/18), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 
investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16) 
in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana se: 
1. potrditvi dokument identifikacije investicijskega projekta za projekt: Modernizacija občinske 
ceste JP 704 281 Žice – Spodnja Ročica, v dolžini 741 m,  
2. pooblastitvi župana, da potrdi spremembe v DIIP za morebitne spremembe projekta za 
potrebe javnega razpisa. 
 
Navzočih je bilo devet (9) svetnikov. 
Za je glasovalo devet (9)  svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
K točki 8 
ZAKLJUČNI RAČUN ZA LETO 2019 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  Župan je podal uvod in predal besedo Višji svetovalki 
za finance Stanki Ferš. Imenovana poda podrobno obrazložitev zaključnega računa za leto 
2019.  
 
Ker ni bilo razprave je župan dal na glasovanje naslednji sklep 
 
Sklep št. 74 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 98. člena Zakona o javnih financah  (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 
101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - 
ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - 
ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019) se sprejme  
Zaključni račun proračuna Občine Sveta Ana za leto 2019. 



8 
 

Navzočih je bilo devet (9) svetnikov. 
Za je glasovalo devet (9)  svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet.  
 
K točki 9 
ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE SVETA ANA ZA LETO 2020 
 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  Župan je podal uvod in predal besedo Višji svetovalki 
za finance Stanki Ferš. Imenovana poda podrobno obrazložitev sprememb in dopolnitev 
proračuna Občine Sveta Ana za leto 2020. 
 
Razpravljali so svetniki Viktor Kapl, Breda Špindler, Martin Breznik. 
 
Po razpravi je dal župan na glasovanje naslednji sklep: 
  
Sklep št. 75 
Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - 
ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - 
ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 
8/2019) se sprejeme Odlok o rebalansu proračunu Občine Sveta Ana za leto 2020.  
 
Navzočih je bilo devet (9) svetnikov. 
Za je glasovalo devet (9)  svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
K točki 10 
ODLOK O SPREMEMBI PRORAČUNA OBČINE SVETA ANA ZA LETO 2021 
 
Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje.  Župan je podal uvod in predal besedo Višji svetovalki 
za proračun Stanki Ferš. Imenovana poda podrobno obrazložitev sprememb in dopolnitev 
proračuna Občine Sveta Ana za leto 2021. 
 
Župan je dal na glasovanje naslednji sklep 
 
Sklep št. 76 
Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 29. člena Zakon o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - 
ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - 
ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 
8/2019)  se sprejeme Odlok o spremembi proračunu Občine Sveta Ana za leto 2021.  
 
Navzočih je bilo devet (9) svetnikov. 
Za je glasovalo devet (9)  svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 



9 
 

 
 
K točki 11 

KADROVSKE ZADEVE: IMENOVANJE NADOMESTNEGA ČLANA NO 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  Župan je podal uvod in predal besedo predsednici 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Bredi Špindler. Predsednica komisije 
obrazloži predlog komisije in sam postopek imenovanja 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje naslednji sklep: 
 
Sklep št. 77 
Na podlagi določil Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 
- ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A) in 38. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019) se za nadomestnega člana NO imenuje: 

- Milan RAJTER, stanujoč Kremberk 17 A, 2233 Sveta Ana v Slov. gor., mandat 
nadomestnega člana traja do konca mandata NO za obdobje 2018-2022, sklep se 
objavi v MUV-u. 

 
Navzočih je bilo devet (9) svetnikov. 
Za je glasovalo devet (9)  svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

K točki 12 

POROČILO O DELU NO V LETU 2019 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Župan je predal besedo predsednici NO Gabrijeli 
Konrad. Slednja poda poročilo. 
 
Občinski svet Občine Sveta Ana se seznani s poročilom o delu Nadzornega odbora Občine 
Sveta Ana v letu 2019.  

 
 
K točki 13 

SKLEP O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV VRTCA V OBČINI SVETA ANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  Župan je podal uvod in predal besedo ravnatelju OŠ 
Sveta Ana, Borisu Mlakarju. Ravnatelj navede razloge za dvig ekonomske cene vrtca. 
 
Razpravljali so Roman Režonja, Breda Špindler, Martin Breznik, Drago Ruhitel in Viktor Kapl. 
 
Po razpravi je župan dal na glasovanje sklep: 
 
Sklep št. 78 

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 

besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12- 

ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 55/17, 49/20 - ZIUZEOP), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 
120/05, 93/15, 59/19) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2018) se:  
1. v javnem vrtcu na območju občine Sveta Ana-vrtec Sveta Ana in Lokavec se za 
vzgojno varstveni program od 1. 9. 2020 določijo naslednje cene programov: 
Dnevni program 



10 
 

- prvo starostno obdobje 443,33 € 
- drugo starostno obdobje 327,66 € 
- kombinirani oddelek 353,17 €. 
2. V cenah programa javnega vrtca so upoštevani naslednji stroški živil, ki so osnova 
za zmanjšanje cene v primerih iz 4., 5., in 7. točke tega sklepa: 
Mesečni znesek v EUR 32,50, Informativni dnevni znesek v EUR 1,625 

 
Navzočih je bilo devet (9) svetnikov. 
Za je glasovalo devet (9)  svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

K točki 14 
POBUDE IN VPRAŠANJA 
 
Župan občinski svet seznani s potekom letne košnje trave v Lokavcu in drugod po občini, prav 
tako jih seznani s projekti v teku in finančnimi obveznosti občine v obdobju naslednjih dveh 
mesecev.   
 
Roman Režonja: Kako se bo letos odvijal Anin teden glede na trenutno situacijo pojav korona 
virusa. 
 
 
Bernarda Potočnik: Kakšen je nadzor v Parku generacij glede vzdrževanja reda in 
zaščita lastnine. 
 
 
 
Karl Škrlec: Kako je glede kosovnih odpadkov zbiranja na domu. Imam informacijo, da 
se kontejner zaračuna. 
 
 
Drago Ruhitelj: Povabilo na prevzem novega gasilskega vozila, v petek, 29. 5. 2020 ob 
17. uri. Vsi vljudno vabljeni. Prav tako se še ne ve, kako bo s vrtno veselico. 
 
 
Boris Mlakar, se svetnikom zahvaljuje za zagotovitev sredstev za zagon izgradnje 
novega  
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 9. seje Občinskega sveta občine Sveta Ana, zato je župan ob 
19.30 uri sejo zaključil.  
 
Zapisala: 
Renata Trajbar Kurbus 
 
 

 
 Silvo SLAČEK, dipl. ekon., inž. gr. 

 ŽUPAN OBČINE SVETA ANA 



 

11 

 

           4 

OBČINA SVETA ANA 
   Občinski svet 
 
Številka: 371-3/2019 
Datum:   2. 9. 2020 

 
 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA  
O POTRDITVI DOKUMENTA 

 IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
(DIIP)  

 
»Modernizacija občinske ceste  

JP 704 491 – Dražen Vrh - Holer,« 

 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL:  Prograf, Miroslav Anžel s.p. in občinska uprava Občine Sveta Ana  
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 
110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ  (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16) in 15. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 7/2019) občinski svet:  
 
1. potrditvi dokument identifikacije investicijskega projekta za projekt: Modernizacija občinske 

ceste JP 704 491 Dražen Vrh - Holer, v dolžini 904 m, kot je  predložen. 
 
2. pooblastitvi župana, da potrdi spremembe v DIIP za morebitne spremembe projekta za 

potrebe javnega razpisa. 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 

 

 
 

Obrazložitev 
 
Uredba o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju 
javnih financ, Uradni list RS, št. 60/2006, 54/2010 in 27/2016 (v nadaljevanju: Uredba), v svojem 
11. členu določa, da Dokument identifikacije investicijskega projekta (v nadaljevanju: DIIP) 
vsebuje podatke, potrebne za določitev investicijske namere in njenih ciljev v obliki funkcionalnih 
zahtev, ki jih bo morala investicija izpolnjevati. DIIP vsebuje opise tehničnih, tehnoloških ali drugih 
prvin predlaganih rešitev in je podlaga za odločanje o nadaljnji izdelavi investicijske 
dokumentacije oziroma nadaljevanju investicije.  
 
DIIP je občinski svet sprejel na 6. redni seji v novembru leta 2019, takrat je bila investicija 
planirana v dveh letih. Zaradi ugodnih razmer na tržiču je izvedba investicije izvedljiva že v tem 
letu. Sprememba projekta predstavlja novo finančno konstrukcijo, zato se sprejema nov DIIP.  
 
Vrednost obravnavane investicije znaša 104.000,00 EUR z DDV. V skladu s 4. členom Uredbe je 
potrebno za investicijske projekte pod vrednostjo 300.000 EUR zagotoviti DIIP, če se projekt 
sofinancira s proračunskimi sredstvi. Pri projektih z ocenjeno vrednostjo pod 100.000 EUR se 
vsebina investicijske dokumentacije lahko ustrezno prilagodi (poenostavi), vendar mora vsebovati 
vse ključne prvine, potrebne za odločanje o investiciji in zagotavljanje spremljanja učinkov.  
 
Investitor pričakuje, da bo za izvedbo projekta pridobil sofinancerska sredstva iz naslova 23. člena 
Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57(08, 36/11, 14/15 . ZUUJFO, 71/17 in 
21/18 – popr.). 

 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

1

 

 
OBČINA SVETA ANA 
 
Sv. Ana v Slov. goricah 17  
2233 Sv. Ana v Slov. goricah  
tel: 02/ 729 58 80; e-naslov: obcina@sv-ana.si; 
splet: www.sv-ana.si 
 
 
 
 
 

 

 
   INVESTICIJSKA DOKUMENTACIJA 
    
Vrsta 
investicijske 
dokumentacije 

  NOVELACIJA - DOKUMENT IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
(po Uredbi o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ, Ur.l. RS, št. 60/2006 – upoštevajoč 
vse spremembe in dopolnitve uredbe in z analizo stroškov in koristi) 

 
Naziv projekta 

   

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
    
 
Naročnik 

   
OBČINA SVETA ANA; Sveta Ana v Slov. goricah 17, 2233 Sv. Ana v Slov. 
goricah 
 
 

 
Datum izdelave 

   
Avgust 2020 

 

 

 
 
 
 
 
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

2

KAZALO 
 
1 UVOD ............................................................................................................................................................... 3 
2 PREDSTAVITEV INVESTITORJA, IZDELOVALCEV INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE, UPRAVLJALCA TER 
STROKOVNIH DELAVCEV OZIROMA SLUŽB, ODGOVORNIH ZA PRIPRAVO IN NADZOR NAD PRIPRAVO USTREZNE 
INVESTICIJSKE TER PROJEKTNE DOKUMENTACIJE .................................................................................................. 3 

2.1 PREDSTAVITEV INVESTITORJA IN UPRAVLJALCA .................................................................. 3 
2.2 PREDSTAVITEV IZDELOVALCA INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE .................................... 3 
2.3 PREDSTAVITEV STR. DELAVCEV/SLUŽB, ODGOVORNIH ZA PRIPRAVO IN NADZOR 
NAD PRIPRAVO USTREZNE INVESTICIJSKE IN PROJEKTNE TER DRUGE DOKUMENTACIJE ...... 4 

3 ANALIZA STANJA Z OPISOM RAZLOGOV ZA INVESTICIJSKO NAMERO ............................................................ 4 
3.1 SPLOŠNO O OBČINI ........................................................................................................................... 4 
3.2 RAZLOGI ZA INVESTICIJSKO NAMERO ....................................................................................... 6 

4 OPREDELITEV RAZVOJNIH MOŽNOSTI IN CILJEV INVESTICIJE TER PREVERITEV USKLAJENOSTI Z RAZVOJNIMI 
STRATEGIJAMI IN POLITIKAMI ................................................................................................................................ 7 

4.1 OPREDELITEV RAZVOJNIH MOŽNOSTI IN CILJEV INVESTICIJE ........................................... 7 
4.2 PREVERITEV USKLAJENOSTI Z RAZVOJNIMI STRATEGIJAMI IN POLITIKAMI ................. 8 

5 PREDSTAVITEV VARIANT ................................................................................................................................. 9 
6 OPREDELITEV VRSTE INVESTICIJE, OCENA INVESTICIJSKIH STROŠKOV PO STALNIH IN TEKOČIH CENAH ..... 10 

6.1 VRSTA INVESTICIJE........................................................................................................................ 10 
6.2 OCENA INVESTICIJSKIH STROŠKOV .......................................................................................... 12 

7 OPREDELITEV TEMELJNIH PRVIN .................................................................................................................. 13 
7.1 PREDHODNA IDEJNA REŠITEV ALI ŠTUDIJA ............................................................................ 13 
7.2 OPIS LOKACIJE ................................................................................................................................ 13 
7.3 OKVIRNI OBSEG IN SPECIFIKACIJA INVESTICIJSKIH STROŠKOV S ČASOVNIM 
NAČRTOM IZVEDBE ..................................................................................................................................... 14 
7.4 VARSTVO OKOLJA .......................................................................................................................... 15 
7.5 PRESOJA VPLIVOV INVESTICIJSKEGA PROJEKTA NA OKOLJE Z VIDIKA EKOLOŠKEGA 
PRISPEVKA PROJEKTA V POSAMEZNI FAZI NAČRTOVANJA, IZVEDBE IN UPORABE Z OCENO 
STROŠKOV ZA ODPRAVO NEGATIVNIH VPLIVOV ............................................................................... 20 
7.6 KADROVSKOORGANIZACIJSKA SHEMA S PROSTORSKO OPREDELITVIJO ...................... 23 
7.7 PREDVIDENI VIRI FINANCIRANJA .............................................................................................. 24 
7.8 INFORMACIJA O PRIČAKOVANI STOPNJI IZRABE ZMOGLJIVOSTI ..................................... 25 

8 ANALIZA STROŠKOV IN KORISTI S STROŠKOVNO UČINKOVITOSTJO ............................................................. 25 
8.1 FINANČNA ANALIZA IN DENARNI TOK ..................................................................................... 25 

8.1.1 PROJEKCIJA OPERATIVNIH STROŠKOV ............................................................................................ 27 
8.2 FINANČNA NETO SEDANJA VREDNOST, FINANČNA INTERNA STOPNJA DONOSA, 
FINANČNA RELATIVNA NETO SEDANJA VREDNOST IN DOBA VRAČANJA INVESTICIJE .......... 28 
8.3 STROŠKI IN KORISTI, KI SE NE DAJO IZRAZITI Z DENARJEM .............................................. 29 
8.4 STROŠKI IN KORISTI, KI SE NE DAJO IZRAZITI Z DENARJEM – VARIANTA »BREZ« 
INVESTICIJE ................................................................................................................................................... 29 

9 PREDSTAVITEV OPTIMALNE VARINATE ......................................................................................................... 29 
10 PRIKAZ REZULTATOV OCENJEVANJA Z UTEMELJITVIJO UPRAVIČENOSTI INVESTICIJSKEGA PROJEKTA ........ 29 
11 UGOTOVITEV SMISELNOSTI IN MOŽNOSTI NADALJNJE PRIPRAVE INVESTICIJSKE, PROJEKTNE, TEHNIČNE IN 
DRUGE DOKUMENTACIJE S ČASOVNIM NAČRTOM. ............................................................................................. 30 
 
 
 
 
 
 
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

3

1 UVOD 

 
Občina Sveta Ana je v letu 2019 potrdila dokument identifikacije za predmetno investicijo. V letu 
2020 je pridobila možnost financiranja investicije s povratnimi sredstvi po 23. čl. ZFO-1. Vrednost 
investicije se je tudi zmanjšala glede na prvotno ocenjeno vrednost investicije. Vsled tega se je občina 
Sveta Ana odločila izvesti investicijo na način, da se konča v leto 2020, s čemer je spremenila časovno 
dinamiko izvajanja (prej do leta 2021). Zaradi navedenega se pripravi novelacija dokumenta 
identifikacije investicijskega projekta.  

2 PREDSTAVITEV INVESTITORJA, IZDELOVALCEV INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE, UPRAVLJALCA 
TER STROKOVNIH DELAVCEV OZIROMA SLUŽB, ODGOVORNIH ZA PRIPRAVO IN NADZOR NAD 
PRIPRAVO USTREZNE INVESTICIJSKE TER PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 

2.1 PREDSTAVITEV INVESTITORJA IN UPRAVLJALCA 

 
Investitor in upravljalec: OBČINA SVETA ANA 

Naslov: 
Sveta Ana v Slov. goricah 17, 2233 Sv. Ana v 
Slov. goricah 

Telefon: +386 2 729 58 80 
E-mail: obcina@sv-ana.si 
Spletna stran: www.sv-ana.si 
  
Odgovorna oseba: Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr.; župan 
 
 
 
Podpis odgovorne osebe: 

 

 
 
 
Žig investitorja in upravljalca: 

 

 

2.2 PREDSTAVITEV IZDELOVALCA INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE 

 
Izdelovalec: PROGRAF, MIROSLAV ANŽEL S.P. 
Naslov: Mladinska ul. 31, 2212 Šentilj v Slov. goricah 
Telefon: +386 70 863 861 
E-mail: Anzel.miroslav@siol.net  
Odgovorna oseba: Miroslav Anžel 
 
Podpis odgovorne osebe: 

 

 
 
Žig podjetja: 

 

 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

4

 

2.3 PREDSTAVITEV STR. DELAVCEV/SLUŽB, ODGOVORNIH ZA PRIPRAVO IN NADZOR NAD 
PRIPRAVO USTREZNE INVESTICIJSKE IN PROJEKTNE TER DRUGE DOKUMENTACIJE 

 
Investitor in upravljalec: OBČINA SVETA ANA 

Naslov: 
Sveta Ana v Slov. goricah 17, 2233 Sv. Ana v 
Slov. goricah 

Telefon: +386 2 729 58 80 
E-mail: obcina@sv-ana.si 
Spletna stran: www.sv-ana.si 
  
Odgovorna oseba: Silvo Slaček, dipl. ekon., inž. gr.; župan 
 
 
 
Podpis odgovorne osebe: 

 

 
 
 
 
Žig investitorja in upravljalca: 

 

 

3 ANALIZA STANJA Z OPISOM RAZLOGOV ZA INVESTICIJSKO NAMERO 

 

3.1 SPLOŠNO O OBČINI 

 
Občina Sveta Ana je del podravske statistične regije. Meri 37 km2. Po površini se med slovenskimi 
občinami uvršča na 156. mesto 

 
Slika 1: Lega občine Sveta Ana v Sloveniji 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

5

 
V nadaljevanju sledi nekaj nazadnje objavljenih statističnih podatkov o občini: 
 
Tabela 1: Statistični podatki o občini Sveta Ana 
Vrsta podatka Občina Sveta Ana 
Površina km2  37 
Število prebivalcev (na dan 1/1/2019) 2277 
Število moških (na dan 1/1/2019) 1132 
Število žensk (na dan 1/1/2019) 1145 
Skupni prirast na 1000 prebivalcev (leto 2018) -1 
Koeficient razvitosti občine za leto 2018 in 2019 0,89 
Delovno aktivno prebivalstvo (avgust 2019) 779 
Indeks staranja (na dan 1/1/2019) 107,7 
Povprečna starost (na dan 1/1/2019) 41,9 
Število gospodinjstev (2018) 755 
Število živorojenih (2018) 15 
Število umrlih (2015) 33 
Povprečna mesečna bruto plača na zaposleno osebo (leto 2018) (EUR) 1479,67 
Povprečna mesečna neto plača na zaposleno osebo (leto 2018) (EUR) (EUR) 982,16 
Vir: www.stat.si,  
 
V začetku letu 2019 je imela občina približno 2.277 prebivalcev (približno 1.132 moških in 1.145 
žensk). Po številu prebivalcev se je med slovenskimi občinami uvrstila na 174. mesto. Na kvadratnem 
kilometru površine občine je živelo povprečno 62 prebivalcev; torej je bila gostota naseljenosti tu 
manjša kot v celotni državi (102 prebivalca na km2). 

V letu 2018 je bilo število živorojenih za več kot polovico manj od umrlih. Število tistih, ki so se iz te 
občine odselili, je bilo manjše od števila tistih, ki so se vanjo priselili. Selitveni prirast na 1.000 
prebivalcev v občini je bil torej pozitiven, znašal je 17. Seštevek naravnega in selitvenega prirasta na 
1.000 prebivalcev v občini je bil negativen, znašal je -1. 

V začetku leta 2019 je bila povprečna starost občanov 41,9 let in tako nižja od povprečne starosti 
prebivalcev Slovenije (43,4 leta). Med prebivalci te občine je bilo število najstarejših – tako kot v 
večini slovenskih občin – večje od števila najmlajših: število prebivalcev starih od 0 do 14 let, je bilo 
362, število prebivalcev, starejših od 65 let pa je bilo 390. To razmerje pove, da je bila vrednost 
indeksa staranja za to občino nižja od vrednosti tega indeksa za celotno Slovenijo (ta je bila 125). 
Pove pa tudi, da se povprečna starost prebivalcev te občine dviga v povprečju počasneje kot v celotni 
Sloveniji. Podatki po spolu kažejo, da je bila vrednost indeksa staranja za ženske v vseh slovenskih 
občinah višja od indeksa staranja za moške.  

V občini je v šolskem letu 2018/19 deloval 1 vrtec, obiskovalo pa ga je 114 otrok. Od vseh otrok v 
občini, ki so bili stari od 1–5 let jih je bilo 83,2 % vključenih v vrtec, kar je več kot v vseh vrtcih v 
Sloveniji skupaj (80,5 %). V tamkajšnjih osnovnih šolah se je v šolskem letu 2018/2019 izobraževalo 
približno 245 učencev. Različne srednje šole je obiskovalo okoli 95 dijakov. V letu 2018 je bilo 22 
diplomantov terciarnega izobraževanja, ter 61 študentov.  



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

6

Med osebami v starosti 15 do 64 let (tj. med delovno sposobnim prebivalstvom) je bilo približno 50 % 
zaposlenih ali samozaposlenih oseb (tj. delovno aktivnih), kar je manj od slovenskega povprečja (60 
%).  

V letu 2018 je bila povprečna mesečna bruto plača na osebo, je bila v tej občini v znesku za približno 
12 % nižja od letnega povprečja mesečnih plač v Sloveniji, v neto znesku pa za približno 10 %. 

V 2018 je bilo v občini 863 stanovanj. Približno 75 % stanovanj je imelo najmanj tri sobe (tj. tri ali 
več). Povprečna uporabna površina stanovanja je bila 95,4 m2. 

 

3.2 RAZLOGI ZA INVESTICIJSKO NAMERO 
 
V skladu z Zakonom o lokalni samoupravi ZLS – UPB2 (UL RS št. 94/2007 ter vse njegove spremembe 
in dopolnitve) občina za zadovoljevanje potreb svojih prebivalcev opravlja zlasti naslednje naloge:   
 upravlja občinsko premoženje;  
 omogoča pogoje za gospodarski razvoj občine in v skladu z zakonom opravlja naloge s 
področja gostinstva, turizma in kmetijstva;  
 načrtuje prostorski razvoj, v skladu z zakonom opravlja naloge na področju posegov v prostor 
in graditve objektov ter zagotavlja javno službo gospodarjenja s stavbnimi zemljišči; 
 ustvarja pogoje za gradnjo stanovanj in skrbi za povečanje najemnega socialnega sklada 
stanovanj;  
 v okviru svojih pristojnosti ureja, upravlja in skrbi za lokalne javne službe;  
 pospešuje službe socialnega skrbstva, za predšolsko varstvo, osnovno varstvo otroka in 
družine, za socialno ogrožene, invalide in ostarele; 
 skrbi za varstvo zraka, tal, vodnih virov, za varstvo pred hrupom, za zbiranje in odlaganje 
odpadkov in opravlja druge dejavnosti varstva okolja;  
 ureja in vzdržuje vodovodne in energetske komunalne objekte;  
 ustvarja pogoje za izobraževanje odraslih, ki je pomembno za razvoj občine in za kvaliteto 
življenja njenih prebivalcev;  
 pospešuje vzgojno izobraževalno, informacijsko dokumentacijsko, društveno in drugo 
dejavnost na svojem območju;  
 pospešuje razvoj športa in rekreacije;  
 pospešuje kulturnoumetniško ustvarjalnost, omogoča dostopnost do kulturnih programov, 
zagotavlja splošnoizobraževalno knjižnično dejavnost ter v skladu z zakonom skrbi za kulturno 
dediščino na svojem območju;  
 gradi, vzdržuje in ureja lokalne javne ceste, javne poti, rekreacijske in druge javne površine v 
skladu z zakonom ureja promet v občini ter opravlja naloge občinskega redarstva;  
 opravlja nadzorstvo nad krajevnimi prireditvami;  
 organizira komunalno-redarstveno službo in skrbi za red v občini; 
 skrbi za požarno varnost in organizira reševalno pomoč;  
 organizira pomoč in reševanje za primere elementarnih in drugih nesreč;  
 organizira opravljanje pokopališke in pogrebne službe;  
 določa prekrške in denarne kazni za prekrške, s katerimi se kršijo predpisi občine in opravlja 
inšpekcijsko nadzorstvo nad izvajanjem občinskih predpisov in drugih aktov, s katerimi ureja zadeve 
iz svoje pristojnosti, če ni z zakonom drugače določeno;  



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

7

 sprejema statut občine in druge splošne akte;  
 organizira občinsko upravo;  
 ureja druge lokalne zadeve javnega pomena. 
 
Kot že izhaja iz načel in določil Zakona o lokalni samoupravi, je ena izmed nalog občine gradnja in 
vzdrževanje lokalnih cest in javnih poti.  
 
Investitor, Sveta Ana,  želi obnoviti  makadamsko kategorizirano javno pot JP št. 704491 »Dražen 
Vrh - Holer«, ki projektno poteka od km 0+000,00 do km 0+903,865 v skupni dolžini  cca 904 m. 
 
Javna pot je v celoti namenjena krajevnemu motornemu prometu in služi kot povezovalna pot med  
posameznimi gručami naselij.  
  
Obstoječa  javna pot je v celoti v asfaltirani izvedbi, širine 3,00 m. Bankine in odvodnjavanje je zelo 
slabo urejeno. Na posameznih odsekih se pojavljajo usadi, ki so posledica neurejenega odvodnjavanja 
in periodično večje obremenitve cestišča.  

4 OPREDELITEV RAZVOJNIH MOŽNOSTI IN CILJEV INVESTICIJE TER PREVERITEV USKLAJENOSTI Z 
RAZVOJNIMI STRATEGIJAMI IN POLITIKAMI 

4.1 OPREDELITEV RAZVOJNIH MOŽNOSTI IN CILJEV INVESTICIJE 

 
Namen investitorja -  Občine Svet Ana je obnova makadamsko kategorizirane javne poti JP št. 704491 
»Dražen Vrh - Holer«, ki projektno poteka od km 0+000,00 do km 0+903,865 v skupni dolžini  cca 904 
m. 
 
Z investicijo bodo doseženi naslednji cilji: 

 urejena prometna infrastruktura, 
 varnost v prometu, 
 urejeno odvodnjavanje meteornih vod, 
 nižji stroški vzdrževanja, 
 podani pogoji za razvoj kraja in občine, 
 ohranitev poseljenosti in morebitna rast prebivalstva, 
 zmanjšanje onesnaženosti okolja, 
 zdravstveno varstvo občanov bo izboljšano, 
 ne bo več prihajalo do kontaminacije podtalnice in zemljine. 

 
Z izvedbo investicije bodo podani pogoji za razvoj regije (razvojne možnosti). Naložba bo pozitivno 
prispevala k ohranjanju narave, čistemu okolju.  
 
Z izvedbo operacije se zasleduje skladen razvoj z uravnoteženimi gospodarskimi, socialnimi in 
okoljskimi vidiki regije: 
 zmanjševanje razlik v gospodarski razvitosti in življenjskih možnosti prebivalstva v regiji, 
 preprečevanje nastajanja novih območij z večjimi razvojnimi problemi, 
 spodbujanje policentričnega razvoja poselitve, 
 razvoj in povečanje konkurenčnosti gospodarstva v regiji , 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

8

 povečanje blagostanja prebivalstva v regiji ob upoštevanju načel trajnostnega razvoja, 
 uveljavljanje celostnega pristopa k razvoju podeželja, 
 zmanjševanje razlik v kakovosti življenja ter ekonomski in socialni blaginji ob upoštevanju varstva 

okolja in zmanjševanju razlik v zdravju. 
 
Cilji so določeni na predhodno izvedenih analizah, ki so rezultat: 

 posnetka dejanskega stanja, 
 projektne dokumentacije. 

 
Z izvedbo investicije bodo podani pogoji za razvoj regije.  
 
Specifični merljivi cilji projekta: 
obnovljena javna pot JP št. 704491 »Dražen Vrh - Holer«, ki projektno poteka od km 0+000,00 do km 
0+903,865 v skupni dolžini  cca 904 m z urejenim vzdolžnim ter  prečnim odvodnjavanjem (mulde, 
prepusti, meteorna odvodnja ceste) z obnovo vozišča. 
 

4.2 PREVERITEV USKLAJENOSTI Z RAZVOJNIMI STRATEGIJAMI IN POLITIKAMI 

 
Usklajenost investicijskega projekta z občinskim načrti 
Investicijski projekt je skladen/usklajen z občinskimi razvojnimi potrebami, strategijami, politikami, 
dokumenti in programi, saj je/bo vključen v Načrt razvojnih programov Občine Sveta Ana za obdobje 
2020-2023.  
 
Usklajenost investicijskega projekta z drugimi razvojnimi strategijami, politikami, dokumenti in 
programi v Sloveniji in EU  
Investicijski projekt je skladen z usmeritvami in cilji razvojnih strategiji in dokumentov ter z 
zakonodajo v Sloveniji in EU. Naložba v javno infrastrukturo v občini bo pripomogla k rasti in 
zbliževanju območja razvitosti z ostalimi območji, gospodarski, družbeni, okoljski in trajnostni razvoj 
ipd., kar pomeni, da usklajenost investicijskega projekta s cilji in strategijami strateških dokumentov, 
zakonov in politik v Sloveniji pomeni njegovo usklajenost tudi z mednarodnimi listinami. Obravnavani 
investicijski projekt je skladen z naslednjimi razvojnimi strategijami, politikami, dokumenti, zakoni 
in programi:  
• Strategija razvoja Slovenije (SRS),  
• Državni razvojni program (DRP),  
• Strategija prostorskega razvoja Slovenije.  
 
Strategija razvoja Slovenije (SRS) opredeljuje vizijo in cilje razvoja Slovenije razvojne prioritete z 
akcijskimi načrti. Družbeni razvojni cilj je izboljšanje kakovosti življenja in blaginje vseh posameznic in 
posameznikov, merjene s kazalniki človekovega razvoja, socialnih tveganj in družbene povezanosti. 
Obravnavani investicijski projekt je usklajen s SRS, ki vključuje gospodarska, socialna, okoljska, 
politična, pravna in kulturna razmerja s ciljem celovite blaginje države in njenih državljanov. Cilji 
investicijskega projekta so skladni s cilji SRS, in sicer predvsem s sledečima ciljema: vzdržno 
povečevanje gospodarske rasti in zaposlenosti na temelju načel trajnostnega razvoja in dolgoročnega 
ohranjanja ekonomskih, socialnih in okoljskih ravnovesij; ter ustvarjanje pogojev za trajno 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

9

obnavljanje prebivalstva. Obravnavani investicijski projekt se ujema s SRS v peti razvojni prioriteti 
»Povezovanje ukrepov za doseganje trajnostnega razvoja«, in sicer v okviru skladnejšega 
regionalnega razvoja. V okviru razvojne prioritete je med drugim tudi predvideno, da se občinam 
zagotovi finančne spodbude za razvoj lokalnega gospodarstva, socialnih dejavnosti in infrastrukture 
ipd. ter da se celostno ohrani in razvija kulturno dediščino in se jo povezuje s sodobnim načinom 
življenja in ustvarjanja, saj mora družba našega časa prevzeti odgovornost do naravne in kulturne 
dediščine in v tem izpolniti svoj moralni dolg do prihodnjih generacij. Izvedba operacije pomeni 
zagotavljanje enega izmed osnovnih infrastrukturnih pogojev za izkoriščanje potencialov in 
zagotavljanje razvoja območja ter skladnejšega razvoja regij.  
Državni razvojni program (DRP): Projekt je skladen s peto razvojno-investicijsko prioriteto DRP. Peta 
razvojno-investicija prioriteta DRP: Povezovanje ukrepov za doseganje trajnostnega razvoja, je 
namenjena spodbujanju skladnega regionalnega razvoja obeh kohezijskih regij, izboljšanju kakovosti 
življenja v urbanih in podeželskih območjih in spodbujanju diverzifikacije na podeželju. Prioriteta 
vsebuje tudi boljše upravljanje s prostorom in okoljem, vzpostavitev učinkovite transportne 
infrastrukture ter spodbujanje razvoja kulture in kulturne dediščine. Cilj pete razvojno-investicijske 
prioritete je zagotoviti visoko kakovost življenja, ki temelji na razvoju kulturne in nacionalne 
identitete, skladnejšemu razvoju regij, varnosti, gospodarjenju s prostorom in trajnostni mobilnosti 
ter na izboljšanju kakovosti okolja in na ustrezni komunalni infrastrukturi. Operacija je skladna z DRP 
v okviru 5. razvojno-investicijske prioritete (t.j. Povezovanje ukrepov za doseganje trajnostnega 
razvoja), in sicer predvsem v tem, da se želi zagotoviti visoko kakovost življenja, ki temelji na 
trajnostnem obnavljanju prebivalstva, gospodarjenju s prostorom, racionalni rabi energije ter 
skladnejšemu razvoju regij.  
Strategija prostorskega razvoja Slovenije je temeljni državni dokument o usmerjanju razvoja v 
prostoru. Podaja okvir za prostorski razvoj na celotnem ozemlju države in postavlja usmeritve za 
razvoj v evropskem prostoru. Operacija bo usklajena z naslednjimi cilji prostorskega razvoja:  
• Racionalen in učinkovit prostorski razvoj: usmerjenost dejavnosti v prostoru na način, da ustvarjajo 
največje pozitivne učinke za prostorsko uravnotežen in gospodarsko učinkovit razvoj, socialno 
povezanost in kakovost naravnega in bivalnega okolja;  
• Kvaliteten razvoj in privlačnost mest in drugih naselij: zagotavljanje kvalitete bivalnega okolja z 
ustrezno in racionalno infrastrukturno opremljenostjo, z razvito mrežo gospodarskih in storitvenih 
dejavnosti ter dostopnostjo do družbene javne infrastrukture;  
• Skladen razvoj območij s skupnimi prostorsko razvojnimi značilnostmi: skladen razvoj območij;  
Preudarna raba naravnih virov: spodbujanje rabe obnovljivih virov;  
• Varstvo okolja: zagotavljanje komunalne opremljenosti obstoječih in novih zemljišč za gradnjo ter 
racionalno ravnanje s komunalnimi in drugimi odpadki.  
 
Glede na navedeno vidimo, da je investicijski projekt usklajen z občinskimi, regionalnimi, državnimi 
ter EU strateškimi razvojnimi cilji, strategijami, politikami in programi ter uresničuje javni interes 
tako na občinski, regionalni, državni in EU ravni. 

5 PREDSTAVITEV VARIANT 

 
Proučevani sta bili le dve varianti in sicer: 
 
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

10 

A; SCENARIJ »BREZ« INVESTICIJE 
Scenarij »brez« investicije je minimalna varianta, pri kateri ne bi imeli v tem času nobenih stroškov 
investicije. Z neizvedbo investicije bi se dotrajanost in uničenost kanalizacije še povečevala, kar bi 
posledično vplivalo na visoke stroške prihodnjega investicijskega vzdrževanja. Tudi stanje 
obravnavane javne poti bi se slabšalo. Vse skupaj bi negativno vplivalo na okolje in kakovost življenja 
ljudi.  
 
B; SCENARIJ »Z« INVESTICIJO 
Scenarij »z« investicijo je investicija v obnovo makadamsko kategorizirane javne poti JP št. 704491 
»Dražen Vrh - Holer«, ki projektno poteka od km 0+000,00 do km 0+903,865 v skupni dolžini  cca 904 
m.  Z izvedbo investicije bi bile podane razvojne možnosti in doseženi bi bili cilji, ki so že podani v 
poglavju 3. 
 
Optimalna varianta je scenarij »z« investicijo. Strošek investicije je opravičljiv iz več razlogov, 
predvsem iz tistih, ki se ne dajo izraziti z denarjem. 
 
Občina Sveta Ana bo s predmetno investicijo uredila javno pot, tako da bo sanirala obstoječe 
stanje in zagotovila vzdolžno in prečno odvodnjavanje ter uredila in obnovila vozišče. S tem bo 
občina pripomogla k boljši kakovosti bivanja, boljši prometni varnosti, manjšemu onesnaževanju 
zemljine. 

 

6 OPREDELITEV VRSTE INVESTICIJE, OCENA INVESTICIJSKIH STROŠKOV PO STALNIH IN TEKOČIH 
CENAH  

 
6.1 VRSTA INVESTICIJE1 
 
Investicija je investicija v javno infrastrukturo, kjer se bodo izvajala gradbeno obrtniška instalacijska 
dela ter spremljajoče zakonsko obvezne storitve.  
 
Cesta je namenjena lokalnemu prometu lažjih vozil, med katera sodijo osebna vozila, polpriklopniki, 
traktorji in ostali kmetijski stroji ter periodično težkem tovornem prometu (odvoz smeti, …).  
 

 
Slika 2: Lokacija ceste 
 

                                                           
1 Povzeto po idejni zasnovi, Prograf Miroslav Anžel s.p., oktober 2019 
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

11 

Cesta je predvidena za mešan promet. Glede na potek trase, konfiguracijo terena hribovitega 
območja je izbrana Vr=40 km/h.   
 
Horizontalni elementi ceste: 
Traso sestavljajo premice, krožni loki in prehodnice tako, da nova trasa v največji možni meri sledi 
obstoječi trasi. Posegi na zemljišče izven obstoječe trase so predvideni v minimalni možni meri. Po 
cesti se po enem voznem pasu odvija dvosmerni promet! 
 
Podolžni profil: 
Obstoječi elementi ceste so na nekaterih mestih neugodni (premajhni vertikalni radii, preveliki 
vzdolžni nakloni, ...). Maksimalni vzdolžni naklon narekuje obstoječa trasa. Novi niveleti se prilagodijo 
tudi uvozni in izvozni priključki. 
Izbran je naslednji normalni prečni profil ceste: 

- širina voznega pasu (dvosmerni promet)  3,50 m 
- mulda         0,50 m 
- bankina (mulda)                   0,75 m (0,25m) 

Skupaj:                 4,75 m 

 
Priključni radiji: 
Prilagojeni so omejitvam na lokacijah obstoječih priključkov in so reda velikosti Rmin = 2,00 m do Rmax 
= 6,0 m. 
 
Prečni skloni: 
Predvideni so enostranski prečni skloni, ki znašajo od 2,5%  v premi, do 7% v krivinah z raji manjšimi 
od 40 m.   
 
Odvodnjavanje: 
Odvodnjavanje vozne površine je zagotovljeno s prečnimi in vzdolžnimi nakloni vozišča. 
Za odvodnjavanje vozišča so predvidene asfaltne mulde in vzdolžni odvodni jarki ter drenažna 
kanalizacija. Mulde so speljane v odvodni jarek ali pa preko vtočnih jaškov v cestne prepuste, 
drenažno kanalizacijo in kasneje razpršeno po terenu.  
 
Morebitni čelni vtoki jarkov v jaške se uredijo z vtočno kanaleto v dolžini 1,0 m.  
Iztoki vseh prečnih prepustov, ki se stekajo razpršeno po terenu pa se uredijo iz betonske zaključne 
glave in najmanj ene (1) kanalete). 
 
Sanacije obstoječega cestišča: 
Sanacije se izvedejo na naslednjih lokacijah: 
od prof. št 13+15 m do prof. št. 15 v širini 5,00 m 
od prof št. 26+10 m do profila št. 29+15 m v širini 2,00 m 
 
Opis sanacij: 
Po odstranitvi asfalta,  se odstrani nosilni sloj obstoječega vozišča (nevezljiva zemljina III. ktg), ki se 
začasno deponira na gradbišču in kasneje uporabi kot nasipni material (peta nasipa) pri sanaciji od 
prof št. 26+10 m do profila št. 29+15 m. 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

12 

Sanacija od prof. št 13+15 m do prof. št. 15 v širini 5,00 m se izvede do globine 50cm. Kot zmrzlinsko 
odporen material se do višine obstoječe nivelete uporabi kvaliteten drobljen kamniti material KD 60. 
Sanacija od prof št. 26+10 m do profila št. 29+15 m v širini 2,00 m se izvede do globine 1,00 m. Za 
peto nasipa se uporabi nevezljiva zemljina iz deponije ob trasi. Razlika do obstoječe nivelete pa se 
izvede iz kamnitega materiala KD 60. 
 
6.2 OCENA INVESTICIJSKIH STROŠKOV 
 
Ocena investicijskih stroškov je podana v tekočih in stalnih cenah, ločeno na upravičene in 
neupravičene stroške. 
 
Ocena investicijskih stroškov je podana v stalnih in tekočih cenah. Projekt nosi strošek gradbeno 
obrtniških in instalacijskih del ter strošek nadzora gradnje. Preračun stalnih cen v tekoče cene se je 
izvedel v skladu s podatki o inflaciji, ki je zajeta v proračunskem priročniku za pripravo proračunov za 
leto 2020 in 2021. Za leto 2021 je vzeta inflacijska stopnja 2,2%. Ocenjene vrednosti izhajajo iz 
projektantskega predračuna za predmetno operacijo (oktober 2019). 
 
Tabela 2: Ocenjena višina investicije v stalnih cenah (v EUR) 
Zap. 
Št. 

Vrsta stroška leto 2020 

a 
gradbeno obrtniška in instalacijska 
dela 

84.151,25 

b nadzor gradnje 848,75 

c diip 150,00 

d varnostni načrt 122,95 
e davek na dodano vrednost 18.727,05 
I. Upravičeni stroški (a+b+c+d+e) 104.000,00 
II Neupravičeni stroški  0,00 

III Skupaj (I. + II.) 104.000,00 
 
Tabela 3: Ocenjena višina stroškov investicije v tekočih cenah (v EUR)  
Zap. 
Št. 

Vrsta stroška leto 2020 

a 
gradbeno obrtniška in instalacijska 
dela 

84.151,25 

b nadzor gradnje 848,75 

c diip 150,00 

d varnostni načrt 122,95 

e davek na dodano vrednost 18.727,05 
I. Upravičeni stroški (a+b+c+d+e) 104.000,00 

II Neupravičeni stroški  0,00 
III Skupaj (I. + II.) 104.000,00 

 
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

13 

Vrednost investicije je ocenjena v tekočih in stalnih cenah na 104.000,00 EUR. Vsi stroški so 
upravičeni, tudi davek na dodano vrednost, saj le ta ni povračljiv in je v skladu z navodili ministrstva 
za gospodarstvo in tehnologijo. 
 

7 OPREDELITEV TEMELJNIH PRVIN 

7.1 PREDHODNA IDEJNA REŠITEV ALI ŠTUDIJA 

 
Strokovne podlage za pripravo investicijskega programa temeljijo na: 
 
 1986-2000 in družbenega plana Občine Lenart za obdobje 1986-1990 za območje Občine Sveta 

Ana (Uradni list RS št. 29/04, 70/08, 50/10) 

 Odlok o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Sveta Ana (Uradni list RS št. 82/06, 
14/10  MUV št. 04/11,  27/11, 27/11, 17/12, 14/13,  7/15, 27/16) 

 Idejna zasnova št. IDZ 01-X/2019, ki ga je izdelalo podjetje PROGRAF Miroslav Anžel s.p.. 
 

7.2 OPIS LOKACIJE 

 
Obnova javne poti obsega dela na JP št. 704 281 na naslednjih parcelah:  628/1, 633 v k.o. 510 Sp. 
Dražen Vrh. 
 

 
Slika 3: Lokacija obnove javne poti 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 

14 

 

 
Slika 4: Lokacija javne poti – prikaz prometne infrastrukture 
 

7.3 OKVIRNI OBSEG IN SPECIFIKACIJA INVESTICIJSKIH STROŠKOV S ČASOVNIM NAČRTOM 
IZVEDBE 

 
Investicija se bo v celoti izvedla v letu 2020. V naslednji tabeli je specifikacija investicijskih stroškov s 
časovnim načrtom porabe sredstev: 
 
Tabela 4: Specifikacija investicijskih stroškov v tekočih cenah s časovnim načrtom (v EUR) 
Zap. 
Št. 

Vrsta stroška leto 2020 

a 
gradbeno obrtniška in instalacijska 
dela 

84.151,25 

b nadzor gradnje 848,75 

c diip 150,00 

d varnostni načrt 122,95 
e davek na dodano vrednost 18.727,05 
I. Upravičeni stroški (a+b+c+d+e) 104.000,00 

II Neupravičeni stroški  0,00 
III Skupaj (I. + II.) 104.000,00 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

15 

Časovni načrt izvedbe investicije od izdelave dokumenta identifikacije investicijskega projekta naprej 
je sledeč: 
 
Tabela 5: Časovni načrt izvedbe investicije 

Aktivnost / mesec in leto 2019 2020 

  nov - dec jan -avg sept - 
dec 

Izdelava in potrditev investicijske 
dokumentacije ter novelacije 

      

priprava javnega naročila in izbira 
izvajalcev 

      

Gradnja       

Poročilo o izvajanju investicije       

Končni pregled       

Končni obračun       

Prenos med osnovna sredstva       

Zaključek financiranja       
 
Začetek investicije je datum potrditve investicijske dokumentacije v letu 2019. Vsa gradbena dela se 
izvajajo v letu 2020. 

7.4 VARSTVO OKOLJA 

 
Izvedba investicijskega projekta ne bo dodatno onesnaževala okolja, vode ali zraka, niti ne bo vplivala 
na povečanje hrupa v okolju. Z ekološkega vidika izvedba projekta ni sporna in ne bo povzročila 
dodatnih stroškov okolja zaradi povečanega hrupa, emisij in oškodovane pokrajine.  
Pri načrtovanju in izvedbi investicijskega projekta so bila in bodo upoštevana vsa predpisana 
izhodišča za varstvo okolja (okoljska učinkovitost, učinkovitost izrabe naravnih virov, trajnostna 
dostopnost, izboljšanje bivalnega okolja in zmanjševanje vplivov na okolje). Izvedba investicijskega 
projekta bo imela pozitiven učinek na okolje, saj se bo z izvedbo projekta uredila/izboljšala tudi 
komunalno opremljenost območja operacije. 
 
Vsi okoljski vplivi bodo, ob upoštevanju vseh okoljevarstvenih ukrepov na posamezne sestavine 
okolja, v okviru zakonsko predpisanih mejah, tako da operacija na nobeno sestavino okolja ne vpliva 
v takšni meri, da bi bila njena izvedba s stališča varstva okolja nedopustna. Območje okoljskih vplivov 
je omejeno le na zemljiško parcelo, kjer se bo izvajala operacija. Vplivno območje v času gradnje se v 
večji meri nanaša na območje znotraj parcele investitorja. Trajni vplivi zaradi izvedbe operacije niso 
pričakovani. Operacija bo vplivala na okolje za čas gradnje objekta ter za čas uporabe objekta. V času 
gradnje objekta bo nekoliko povečan promet z motornimi vozili, povečan nivo hrupa zaradi uporabe 
gradbenih strojev in raznega orodja, dvigovanje prahu in podobno. Vsi navedeni vplivi bodo občasno 
povečani, vendar v razumnih merah in v okviru normalnega delovnega časa. V času uporabe ni 
pričakovati posebnih spremenjenih vplivov na okolico. Izven omenjenega območja vplivov ne bo. 
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

16 

Tabela 6: Vplivi projekta na okolje 
vplivi  V ČASU GRADNJE/IZVEDBE  V ČASU UPORABE  
ZRAK, VODA IN TLA  Vplivi na kvaliteto zraka, tal in 

vode med gradnjo se lahko 
pojavijo, če izvajalec ne bo 
poskrbel za preprečevanja 
vsakršnih emisij, ki se lahko 
pojavljajo pri delu z gradbeno 
mehanizacijo, vozili in stroji v 
okolico. Zaradi gradbene 
mehanizacije se pričakuje tudi 
emisije izpušnih plinov. Na 
površinah, kjer se bodo 
izvajala gradbena dela, lahko 
pride do onesnaževanja tal in 
zraka zaradi emisij 
transportnih sredstev in 
gradbenih strojev. Zaradi 
izvedbe gradbenih del se bodo 
zlasti na območju zemeljskih 
izkopov lokalno povečale 
emisijske koncentracije 
lebdečih delcev v okoliškem 
zraku, kar predstavlja začasni 
negativen vpliv na okolje. 
Negativne vplive na zrak, tla in 
posredno na podzemno vodo 
v času izvedbe gradbenih del 
se bo omejilo z določenimi 
ukrepi, in sicer z uporabo 
obstoječih infrastrukturnih 
površin, z uporabo tehnično 
brezhibnih transportnih 
sredstev in strojev, s 
preprečevanjem emisije prahu 
s transportnih in gradbenih 
površin, z odstranitvijo 
materialov, ki vsebujejo 
škodljive snovi itd. Ob 
upoštevanju okoljevarstvenih 
ukrepov bo vpliv na zrak, tla in 
posredno na podzemne vode 
zmeren in le začasen. 
Investitor bo moral izvajati 
naslednje ukrepe za 

Vplivi na kvaliteto zraka, tal in 
vode med uporabo 
infrastrukture se lahko 
pojavijo, če upravljalec ne bo 
vzdrževal in uporabljal 
infrastrukture primerno oz. ga 
ne bo primerno vzdrževal. 
Med uporabo ustrezno 
vzdrževanega 
rekonstruiranega in dozidane 
infrastrukture onesnaževanja 
zraka, vode in tal ne bo 
zaznati.  
Med uporabo infrastrukture 
se pričakuje izboljšan vpliv na 
okolico, saj bodo s komunalno 
ureditvijo preprečeni 
nenadzorovani izpusti 
odpadnih voda in tudi 
padavinskih voda iz območja.   
Med uporabo ne bo vpliva na 
zrak, vodo in tla.  



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

17 

zmanjšanje emisij snovni v 
okolje in okolico: vzdrževanje 
mehanizacije in transportnih 
vozil bo moralo potekati 
tako,da ne bo prišlo do razlitja 
in iztekanja motornega olja in 
drugih nevarnih snovi v okolje; 
polivanje gradbenih površin z 
vodo, da bi se ublažilo širjenje 
prahu v zrak; v primeru razlitja 
olja ali goriva na neutrjeno 
površino bo potrebno takoj 
odstraniti onesnaženo 
zemljino in ustrezno ravnati z 
njo po predpisih, ki urejajo 
ravnanje z gradbenimi 
odpadki.  
 

KULTURNA DEDIŠČINA 
 

Ni vpliva, saj operacija ne 
posega v objekte, ki so 
zavarovane enote kulturne 
dediščine.  
 

Ni vpliva. 

MEHANSKA ODPORNOST IN 
STABILNOST  
 

Predvidena obnova, pri 
upoštevanju dobre gradbene 
prakse in izvedbe, ne bo 
vplivala na mehansko 
odpornost in stabilnost 
sosednjih objektov. V ta name 
je potrebno natančno 
dimenzionirati posege v 
konstruktivne elemente 
objekta, ki lahko povzročijo 
porušitev dela objekta in 
vplive na okolico zemljišča 
investitorja. Možnosti nesreč 
in/ali škod so zanemarljive. 
Dela bo potrebno izvajati 
skladno z gradbeno 
dokumentacijo. Vibracije med 
izvajanjem načrtovane 
gradnje bodo trenutnega 
značaja. Glede na predvideno 
intenzivnost, bodo na zadostni 
oddaljenosti in ne dosegajo 

Ni vpliva. 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

18 

stopnje, ki bi lahko škodljivo 
vplivale na okoliške zgradbe, 
napeljave ali povzročale 
spremembo konfiguracije 
terena.  
 

VARNOST PRED POŽAROM  Pri sami obnovi je potrebno 
upoštevati merila in pogoje, ki 
onemogočajo in preprečujejo 
nastanek požara zaradi napak 
ali vplivov elektro omrežja na 
gorljive materiale, na možnost 
povzročitve požara zaradi 
uporabe električnih orodij pri 
samem delu, zaradi uporabe 
vnetljivih snovi, odprtega 
ognja. Gradbišče mora biti 
ograjeno in zavarovano in 
opremljeno z ročnimi in 
prenosnimi gasilniki z vodo. 
Zagotovljena mora biti tudi 
intervencijska pot za dostop 
gasilskih in ostalih 
intervencijskih vozil.  

Ni vpliva. 

HIGIENSKA IN ZDRAVSTVENA 
ZAŠČITA  

Gradnja upošteva, da ne bodo 
uhajali strupeni plini, da v zrak 
ne bodo uhajali nevarni delci 
in plini, da ne bo emisij 
nevarnega sevanja, da ne bo 
onesnaževanja ali zastrupitve 
vode in tal, da ne bo 
napačnega odstranjevanja 
odpadnih voda, dima, trdnih 
ali tekočih odpadkov, da ne bo 
prisotna vlaga v objektih v 
okolici nameravane gradnje ali 
na površinah znotraj njih ter 
da ne bo nedovoljenih 
osenčenj na nepremičninah v 
okolici. Predvidena gradnja, 
pri upoštevanju dobre 
gradbene prakse in izvedbe, 
ne bo vplivala na zmanjšanje 
higienske in zdravstvene 
zaščite sosednjih objektov. 

Med uporabo sanirane in 
novo zgrajene infrastrukture 
ne bo vpliva na zmanjšanje 
higienske in zdravstvene 
zaščite sosednjih objektov, 
temveč se bo higienska in 
zdravstvena varnost izboljšala.  



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

19 

Možnosti nesreč in/ali škod so 
zanemarljive.  

ZAŠČITA PRED HRUPOM  Hrup bo v času gradnje 
povečan zaradi delovanja 
gradbenih strojev. Vir hrupa 
bo le začasne narave. Na 
osnovi ocenjene vrednosti 
gradbišča se predvideva, da 
emisija hrupa glavnih virov 
hrupa v času gradbenih del 
pred najbližjimi objekti ne bo 
presegla kritične dnevne ravni 
za območje varstva pred 
hrupom. Dela se bodo izvajala 
le v dnevnem času. Zelo 
hrupna opravila se bo omejilo 
na najkrajši možni čas.  

Ni vpliva na povečano 
obremenitev s hrupom.  

ENERGIJA IN OHRANJANJE 
TOPLOTE  

Predvidena gradnja, pri 
upoštevanju dobre gradbene 
prakse in izvedbe, ne bo 
vplivala na povečano energijo 
in toploto. 

Javna pot ne bo imela vpliva 
na povečanje količine 
energije.  

VARNOST PRI UPORABI  Gradnja objekta upošteva, da 
v okolici nameravane gradnje 
ne bo prihajalo ob dobri praksi 
gradbenih del do 
nesprejemljivega tveganja za 
nastanek nezgod, kot so zdrs, 
padec, trčenje, udar 
električnega toka ter 
poškodbe zaradi eksplozije. 
Gradnja ne bo imela vpliva na 
zmanjšanje varnosti sosednjih 
objektov.  
Možnosti nesreče in/ali škod 
so zanemarljive.  

Uporaba javne poti upošteva, 
da na njej in na 
nepremičninah v okolici ne bo 
prihajalo do nesprejemljivega 
tveganja za nastanek nezgod, 
kot so zdrs, padec, trčenje, 
udar električnega toka ter 
poškodbe zaradi eksplozije..  

PROMETNE POVRŠINE  Vplivi na prometne površine 
se bodo pojavili v času gradnje 
zaradi povečanega prometa s 
tovornimi vozili.  

Vplivov na prometne površine 
v času obratovanja ni 
pričakovati, ker se obstoječi 
promet zaradi sanacije ceste 
ne bo bistveno povečal.  

NARAVA  Pričakovani vplivi na naravo, tako na rastlinsko, živalstvo in 
njihove življenjske prostore je sprejemljiv. Gradnja bo sicer 
pomenila uničenje rastlinskih in živalskih vrst ter delov njihovih 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

20 

življenjskih prostorov na lokaciji posega, kot tudi motnjo 
vsakodnevnega ritma in obredov prostoživečih živali, vendar 
vpliv ne bo bistven. Uporaba objekta ne bo imela vpliva na 
naravno okolje, saj bodo z ustrezno komunalno ureditvijo 
objekta in okolice preprečeno onesnaževanje naravnega okolja.  

 
 
7.5 PRESOJA VPLIVOV INVESTICIJSKEGA PROJEKTA NA OKOLJE Z VIDIKA EKOLOŠKEGA 
PRISPEVKA PROJEKTA V POSAMEZNI FAZI NAČRTOVANJA, IZVEDBE IN UPORABE Z OCENO 
STROŠKOV ZA ODPRAVO NEGATIVNIH VPLIVOV  
 
V nadaljevanju opredeljujemo učinke in omilitvene ukrepe predmetnega projekta, ki bodo 
upoštevani v posameznih etapah načrtovanja, izvedbe in uporabe projekta, in sicer:  
▫ učinkovitost izrabe naravnih virov (energetska učinkovitost, učinkovitost rabe vode in surovin),  
▫ okoljska učinkovitost (uporaba najboljših razpoložljivih tehnik, uporaba referenčnih dokumentov, 
nadzor emisij in tveganj, zmanjšanje količin odpadkov in ločeno zbiranje odpadkov, zmanjšanje 
izpustov odpadnih vod v okolje, zmanjšanje porabe vode ipd.),  
▫ trajnostna dostopnost (spodbujanje okolju prijaznejših načinov prevoza in dostopnosti za vse 
prebivalce),  
▫ izboljšanje kakovosti bivalnega okolja ter  
▫ zmanjšanje vplivov na okolje (izdelava poročil o vplivih na okolje oz. strokovnih ocen vpliv na okolje 
za posege, kjer je potrebno).  
 
Ocena stroškov za odpravo negativnih vplivov  
Investicijski projekt ne povzroča stroškov, ki bi terjali posebna vlaganja v odpravo negativnih 
okoljskih vplivov. Dolgoročno ne bo stroškov negativnih vplivov na okolje; kratkoročne stroške 
negativnih vplivov na okolje pa bo v celoti pokrival izvajalec gradbeno obrtniških in instalacijskih 
del. Vsi opisani omilitveni ukrepi so v skladu s slovenskimi predpisi ter so že vkalkulirani v stroških 
izvedbe projekta, kot je predstavljeno v DIIP-ju. 
 
Tabela 7: Omilitveni ukrepi 
Omilitveni ukrepi  V ČASU 

NAČRTOVANJA  
V ČASU 
GRADNJE/IZVEDBE  

V ČASU UPORABE  

UČINKOVITOST 
IZRABE NARAVNIH 
VIROV  

 
▫ Učinkovita raba 
naravni virov in 
energije mora biti 
osnovno vodilo 
projektantov.  
▫ Načrtuje se vgradnja 
modernih materialov, 
ki odgovarjajo 
sodobnim okoljskim 
standardom.  
 

 
▫ Infrastruktura se bo 
obnovila in gradila v 
skladu s pristojno 
zakonodajo in 
zagotovilo se bo 
takšen način porabe 
energije, ki je okolju 
prijazen; izvedba del 
bo potekala s stroji, ki 
omogočajo 
maksimalno 

 
Z ureditvijo  
infrastrukture bo 
zagotovljena 
učinkovita raba vode 
in s tem se bo 
ohranjalo naravno 
okolje in čistost 
okoliških vodotokov.  
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

21 

energetsko 
učinkovitost.  

OKOLJSKA 
UČINKOVITOST  

 
▫ Tehnološke rešitve 
so projektirane v 
skladu s pozitivno 
okoljsko zakonodajo 
in veljavnimi 
normativi in 
standardi.  
 

 
▫ V času izvajanja 
gradbenih del bo 
gradbišče organizirano 
v skladu s Pravilnikom 
o ravnanju z odpadki, 
ki nastajajo pri 
gradbenih delih. 
Morebitni nevarni 
odpadki, ki se bodo 
pojavljali tekom 
gradnje bodo 
obravnavani v skladu z 
zakonom in 
podzakonskimi 
prepisi. Začasna 
deponija odpadkov na 
gradbišču in odvoz 
odpadkov na deponijo 
odpadkov bo 
organizirana v sladu s 
predpisi.  
  

 
▫  Javna pot bo imela 
urejeno odvajanje 
padavinskih voda.  
 

TRAJNOSTNA 
DOSTOPNOST  

 
▫ V fazi načrtovanja je 
potrebno posebno 
pozornost nameniti 
tudi reševanju 
vprašanja neoviranega 
dostopa vsem 
osebam, uporabnikom 
obravnavanega 
območja in njegove 
okolice v času gradnje 
in uporabe.  
▫ Predvidena je 
ureditev trajnostne 
dostopnosti.  

 
▫ Na območju gradnje, 
njegove okolice in 
dostopnih poti se bo v 
času izvajanja del 
začasno povečal 
promet, ki bo vezan 
na samo izvedbo GOI 
del (gradbene 
mehanizacije).  
▫ Urejeno bo, da sama 
izvedba GOI del v 
največji možni meri ne 
bo povzročala motenj.  
 

 
▫Infrastruktura bo 
omogočala uporabo 
vsem uporabnikom 
(tudi invalidom).  
▫ Zagotovilo se bo 
trajnostno dostopnost 
vsem uporabnikom  
komunalne in ostale 
infrastrukture.  
 

IZBOLJŠANJE 
KAKOVOSTI 
BIVALNEGA OKOLJA  

 
▫ Investicijski projekt 
bo načrtovan tako, da 
bo izvedba projekta in 

 
▫ Zagotovljen bo 
strokovni nadzor nad 
izvajanjem projekta in 

 
▫ Preprečene bodo 
možnosti okužb in 
onesnaževanja narave 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

22 

uporaba novih površin 
pozitivno vplivala na 
kakovost bivalnega 
okolja.  
 

s tem tudi nad 
načrtovanimi in 
revidiranimi 
tehnološkimi 
rešitvami. Lokalni 
prebivalci ne bodo 
preveč obremenjeni v 
času izvajanja GOI del 
s hrupom, odpadki, 
prašnimi delci, saj 
bodo zagotovljeni vsi 
omilitveni posegi, za 
čim manjšo 
bremenitev s posegi.  

zaradi urejene 
komunalne 
infrastrukture.  
  
 
  
 

ZMANJŠANJE 
VPLIVOV NA OKOLJE  

 
▫ Investicijski projekt 
sodi v kategorijo tistih, 
za katere ni potrebno 
pridobiti posebno 
študijo o 
obremenjevanju 
okolja. Načrtovan bo 
tako, da bo njegova 
izvedba na okolje 
vplivala minimalno oz. 
da vpliva sploh ne bo.  
▫ Ocenjuje se, da bodo 
rešitve prispevale k 
večji okoljski 
sprejemljivosti 
objekta.  
 

 
▫ Zagotovljen bo 
strokovni nadzor nad 
izvajanjem GOI del in s 
tem tudi nad 
načrtovanimi in 
revidiranimi 
tehnološkimi 
rešitvami.  
▫ V vplivnem območju 
obravnavanega 
projekta ni drugih 
nepremičnin, na 
katere bi lahko 
gradnja in uporaba 
objekta škodljivo 
vplivalo. Pri gradnji 
bodo upoštevane vse 
potrebne določbe in 
predpisi, kar izhaja 
tudi iz PGD 
dokumentacije, kjer je 
predvidena tudi 
organizacija gradbišča.  
▫ Pred predajo 
tehničnih instalacij in 
naprav bo potrebno 
izvesti poskusno 
obratovanje in 
merjenje emisij, v 
skladu z zakonom.  

 
▫ Izvajala se bodo 
redna in periodična 
merjenja emisij v 
okolje, skladno z 
zakonom.  
▫ Negativni vplivi na 
okolje se bodo 
zmanjšali že zaradi 
prej v tem dokumentu 
navedenih dejstev.  
▫ Ocena stroškov je 
vključena v stroške 
uporabe, delovanja 
oz. upravljanja 
infrastrukture.  
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

23 

▫ Pred predajo objekta 
namenu se bo izvedel 
končni pregled.  

 

7.6 KADROVSKOORGANIZACIJSKA SHEMA S PROSTORSKO OPREDELITVIJO 

 
Nosilec investicije je Občina Sveta Ana. Investicija je vodena s strani strokovnih služb Občine Sveta 
Ana. Občinska uprava s svojimi strokovnimi delavci je zadolžena za oddajo gradnje v skladu z 
Zakonom o javnem naročanju. Strokovni nadzor nad gradnjo poteka v skladu z določili Zakona o 
graditvi objektov. Investicija bo izvedena v skladu s finančnimi sposobnostmi investitorja. Finančna 
realizacija naložbe poteka v skladu z Zakonom o javnih financah ter Zakonom o izvrševanju 
proračuna. Za vodenje investicije in nadzor nad njo v času izgradnje skrbijo strokovne službe 
investitorja. Za posamezne faze projekta (izdelava investicijske, lokacijske in ostale dokumentacije ter 
nadzor in izvedbo) bodo poskrbeli s strani investitorja pooblaščeni, za posamezna dela strokovno 
usposobljeni notranji in zunanji izvajalci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

24 

Slika 5: Kadrovsko organizacijska shema 

 

7.7 PREDVIDENI VIRI FINANCIRANJA 

 
Ocenjena vrednost investicije je 104.000,00 evrov. Financirana bo iz proračunskih sredstev občine 
Sveta Ana in povratnih sredstev MGRT v skladu s 23.- členom ZFO-1. 
 
Tabela 8: Viri financiranja po dinamiki celotne investicije v EUR 

Viri:  2020 Delež 
(%) 

 ObčinaSveta Ana 52.012,57 50,01 
MGRT (23. člen ZFO-1) - povratni del 51.987,43 49,99 

 skupaj  104.000,00 100,00 
 

Investitor: 
Občina Sveta Ana 

Investitor – nosilec: 
Sveta Ana 

KOORDINATOR 
PROJEKTA 

Izdelovalci investicijske dokumentacije: Prograf Miroslav Anžel s.p. 
 

Izdelovalci projektne dokumentacije: Prograf Miroslav Anžel s.p. 
 

Izdelovalci vloge na javni poziv: Občina Sveta Ana 
 

Izdelovalci razpisnih dokumentacij: Občina Sveta Ana 
 

Izvajalci stikov z javnostjo: Občina Sveta Ana 

IZVEDBA POSTOPKOV JAVNEGA RAZPISA S STRANI OBČINE 

Izvajalci gradbenih in montažnih del: izbrani z javnim naročilom  

Nadzor nad izvajalci gradbenih del: izbrani s postopkom 
naročanja malih naročil 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

25 

7.8 INFORMACIJA O PRIČAKOVANI STOPNJI IZRABE ZMOGLJIVOSTI 
 
Po izvedeni investiciji bo cesta  zagotavljala svojo funkcionalnost in namembnost.  
 
8 ANALIZA STROŠKOV IN KORISTI S STROŠKOVNO UČINKOVITOSTJO 
 
8.1 FINANČNA ANALIZA IN DENARNI TOK 
 
Projekt ki je predmet te investicije, nosi strošek gradbeno obrtniških del in nadzora gradnje. 
Investicija ne bo ustvarjala nobenih prihodkov. V naslednji tabeli predstavljajo operativni stroški 
stroške pluženja in rednega vzdrževanja. V skladu z Uredbo o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ je uporabljena diskontna mera 4%. 
Koristi iz projekta se lahko izrazijo le v nedenarni obliki, in so enake kot je  navedeno v poglavjih tega 
dokumenta. Referenčno obdobje je obdobje 25-30 let, kar je priporočljivo obdobje, ki je skladno z 
Metodološkim dokumentom 4 za programsko obdobje. 
 
Tabela 9: Analiza denarnega toka (EUR) 

VREDNOSTI V STALNIH CENAH (v EUR) 

Leto 
(zap.št.) 

Leto 
(letnica) 

Investicijski 
stroški 

Operativni 
stroški 

Prihodki 
Ostanek 
vrednosti 

Neto  
denarni tok 

0 2019         0,00 
1 2020 104.000,00       -104.000,00 

2 2021   4.000,00     -4.000,00 

3 2022   4.080,00     -4.080,00 

4 2023   4.161,60     -4.161,60 

5 2024   4.244,83     -4.244,83 

6 2025   4.329,73     -4.329,73 

7 2026   4.416,32     -4.416,32 

8 2027   4.504,65     -4.504,65 

9 2028   4.594,74     -4.594,74 

10 2029   4.686,64     -4.686,64 

11 2030   4.780,37     -4.780,37 

12 2031   4.875,98     -4.875,98 

13 2032   4.973,50     -4.973,50 

14 2033   5.072,97     -5.072,97 

15 2034   5.174,43     -5.174,43 

16 2035   5.277,92     -5.277,92 

17 2036   5.383,47     -5.383,47 

18 2037   5.491,14     -5.491,14 

19 2038   5.600,97     -5.600,97 

20 2039   5.712,98     -5.712,98 

21 2040   5.827,24     -5.827,24 

22 2041   5.943,79     -5.943,79 

23 2042   6.062,67     -6.062,67 

24 2043   6.183,92     -6.183,92 

25 2044   6.307,60     -6.307,60 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

26 

26 2045   6.433,75     -6.433,75 

27 2046   6.562,42     -6.562,42 

28 2047   6.693,67     -6.693,67 

29 2048   6.827,55     -6.827,55 

30 2049   6.964,10   10.400,00 3.435,90 

  Skupaj 104.000,00 155.168,95 0,00 10.400,00 -248.768,95 
 
Tabela 10: Analiza denarnega toka v diskontiranih cenah (EUR) 

DISKONTIRANE VREDNOSTI (v EUR) 4% 

Leto 
(zap.št.) 

Leto 
(letnica) 

Investicijski 
stroški 

Operativni 
stroški 

Prihodki 
Ostanek 
vrednosti 

Neto  
denarni tok 

0 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 2020 100.000,00 0,00 0,00 0,00 -100.000,00 

2 2021 0,00 3.698,22 0,00 0,00 -3.698,22 

3 2022 0,00 3.627,11 0,00 0,00 -3.627,11 

4 2023 0,00 3.557,35 0,00 0,00 -3.557,35 

5 2024 0,00 3.488,94 0,00 0,00 -3.488,94 

6 2025 0,00 3.421,85 0,00 0,00 -3.421,85 

7 2026 0,00 3.356,04 0,00 0,00 -3.356,04 

8 2027 0,00 3.291,50 0,00 0,00 -3.291,50 

9 2028 0,00 3.228,20 0,00 0,00 -3.228,20 

10 2029 0,00 3.166,13 0,00 0,00 -3.166,13 

11 2030 0,00 3.105,24 0,00 0,00 -3.105,24 

12 2031 0,00 3.045,52 0,00 0,00 -3.045,52 

13 2032 0,00 2.986,96 0,00 0,00 -2.986,96 

14 2033 0,00 2.929,51 0,00 0,00 -2.929,51 

15 2034 0,00 2.873,18 0,00 0,00 -2.873,18 

16 2035 0,00 2.817,92 0,00 0,00 -2.817,92 

17 2036 0,00 2.763,73 0,00 0,00 -2.763,73 

18 2037 0,00 2.710,58 0,00 0,00 -2.710,58 

19 2038 0,00 2.658,46 0,00 0,00 -2.658,46 

20 2039 0,00 2.607,33 0,00 0,00 -2.607,33 

21 2040 0,00 2.557,19 0,00 0,00 -2.557,19 

22 2041 0,00 2.508,01 0,00 0,00 -2.508,01 

23 2042 0,00 2.459,78 0,00 0,00 -2.459,78 

24 2043 0,00 2.412,48 0,00 0,00 -2.412,48 

25 2044 0,00 2.366,09 0,00 0,00 -2.366,09 

26 2045 0,00 2.320,58 0,00 0,00 -2.320,58 

27 2046 0,00 2.275,96 0,00 0,00 -2.275,96 

28 2047 0,00 2.232,19 0,00 0,00 -2.232,19 

29 2048 0,00 2.189,26 0,00 0,00 -2.189,26 

30 2049 0,00 2.147,16 0,00 3.206,51 1.059,35 

  Skupaj 100.000,00 82.802,48 0,00 3.206,51 -179.595,97 
 
 
Obrazložitev: 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

27 

 Obračun amortizacije je načrtovan v skladu s slovenskimi računovodskimi standardi. Amortizacija 
je vključena v kalkulacijo celotne investicije. Pri tem smo upoštevali nabavno vrednost osnovnih 
sredstev, kot maksimalni znesek za obračun amortizacije v celotnem načrtovanem obdobju.  

 Ostanek vrednosti - pri investicijskem projektu imamo poleg periodičnih donosov tudi preostalo 
vrednost ob koncu življenjske dobe. V naših izračunih smo upoštevali ostanek vrednosti, ki še ni 
amortiziran na ekonomsko dobo investicije in znaša 3.206,51 EUR. 

 Glede na vrsto investicije smo upoštevali 4% stopnjo za diskontiranje. 
 Denarni tok je v finančni analizi negativen, saj investicija ne izkazuje nobenih prihodkov. 
 
8.1.1 PROJEKCIJA OPERATIVNIH STROŠKOV 
 
Operativni stroški so sestavljeni iz stroškov rednega vzdrževanja in pluženja. Po posameznem letu 
smo zaračunali 2% porast stroškov. 
 
Tabela 11: Operativni stroški letno 

Leto 
(letnica) 

stroški 
pluženja 

stroški 
vzdrževanja 

Skupaj 

2021 3.200,00 800 4.000,00 

2022 3.264,00 816 4.080,00 

2023 3.329,28 832,32 4.161,60 

2024 3.395,87 848,9664 4.244,83 

2025 3.463,78 865,94573 4.329,73 

2026 3.533,06 883,26464 4.416,32 

2027 3.603,72 900,92994 4.504,65 

2028 3.675,79 918,94853 4.594,74 

2029 3.749,31 937,3275 4.686,64 

2030 3.824,30 956,07405 4.780,37 

2031 3.900,78 975,19554 4.875,98 

2032 3.978,80 994,69945 4.973,50 

2033 4.058,37 1014,5934 5.072,97 

2034 4.139,54 1034,8853 5.174,43 

2035 4.222,33 1055,583 5.277,92 

2036 4.306,78 1076,6947 5.383,47 

2037 4.392,91 1098,2286 5.491,14 

2038 4.480,77 1120,1931 5.600,97 

2039 4.570,39 1142,597 5.712,98 

2040 4.661,80 1165,4489 5.827,24 

2041 4.755,03 1188,7579 5.943,79 

2042 4.850,13 1212,5331 6.062,67 

2043 4.947,13 1236,7837 6.183,92 

2044 5.046,08 1261,5194 6.307,60 

2045 5.147,00 1286,7498 6.433,75 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

28 

2046 5.249,94 1312,4848 6.562,42 

2047 5.354,94 1338,7345 6.693,67 

2048 5.462,04 1365,5092 6.827,55 

2049 5.571,28 1392,8194 6.964,10 

skupaj 124.135,15 31.033,79 155.168,94 
 
 
8.2 FINANČNA NETO SEDANJA VREDNOST, FINANČNA INTERNA STOPNJA DONOSA, FINANČNA 
RELATIVNA NETO SEDANJA VREDNOST IN DOBA VRAČANJA INVESTICIJE 
 
Finančna neto sedanja vrednost 
    
Aproksimativni izračun neto sedanje vrednosti s še naslednjimi podatki je sledeč: 
    
·         vrednost investicije (stalna cena)               104.000,00€ 
·         ekonomska doba investicije (v letih)   25-30 
·         diskontna stopnja p =  4%. 4% 
    

 
 
 
 

  

 
FNPV =  

 
-179.595,97   

    
Finančna interna stopnja donosnosti 
    
 FIRR= negativna  
    
Relativna neto sedanja vrednost 
    
RNSV= 

-2,39 
  

   
 
Doba vračanja investicije : ker investicija ne izkazuje prihodkov, ne moremo izračunati dobe vračanja 
investicije. 
Obrazložitev: 
 Finančna neto sedanja vrednost, oznaka FNPV, 
 V osnovnem izračunu j FNPV negativna in znaša -179.595,97 EUR, 
 Je eno od najpogosteje uporabljenih meril za presojanje smiselnosti investicijskega projekta je 

njegova neto sedanja vrednost ali čista sedanja vrednost. Višina neto sedanje vrednosti je 
neposredno odvisna od uporabljene obrestne mere kot cene kapitala oziroma od uporabljenega 
pripadajočega diskontnega faktorja 1+i, s katerim reduciramo bodoče finančne tokove na začetni 
trenutek. V našem konkretnem zgledu smo vzeli obrestno mero 4 % letno. (Diskontna stopnja je 
letna odstotna mera, po kateri se sedanja vrednost denarne enote v naslednjih letih zmanjšuje s 
časom), 

 
  

11


 

n

i

i

ip

I



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

29 

 Finančna interna stopnja donosa, oznaka FIRR, je negativna. 
 

 
8.3 STROŠKI IN KORISTI, KI SE NE DAJO IZRAZITI Z DENARJEM 
 
Stroški: 
Stroški izvedbe investicije so ocenjeni v višini v tekočih cenah 104.000,00 EUR.  
 
Koristi: 
Koristi bodo vidne v: 
 Razvoj podeželja, 
 Varna pot za vse udeležence prometa, 
 dvig blaginje življenja, 
 regionalni razvoj, 
 nižji stroški vzdrževanja. 
 
8.4 STROŠKI IN KORISTI, KI SE NE DAJO IZRAZITI Z DENARJEM – VARIANTA »BREZ« INVESTICIJE 
 
O koristih ne moremo govoriti.  
 
Stroški: 
Stroški bodo vidni v: 
 Visoki stroški vzdrževanja, 
 Nevarnejši promet, 
 Slabšanje že sedaj slabe situacije. 
 
 
9 PREDSTAVITEV OPTIMALNE VARINATE 
 
Optimalna varianta je varianta »z« investicijo. Strošek investicije je opravičljiv iz več razlogov, 
predvsem iz tistih, ki se ne dajo izraziti z denarjem. 
 
 Varen promet za vse udeležence, 
 razvoj turizma na območju občine in regije, 
 večja prepoznavnost občine, 
 večja turistična privlačnost območja, 
 boljša kvaliteta življenja. 
 
 
10 PRIKAZ REZULTATOV OCENJEVANJA Z UTEMELJITVIJO UPRAVIČENOSTI INVESTICIJSKEGA 
PROJEKTA 
 
Pri izračunu neto sedanje vrednosti smo upoštevali naslednje parametre: 

a. vrednost investicije (stalne cene z DDV-jem): 104.000,00 EUR 
b. ekonomska doba investicije v letih: 25-30 let 



Občina Sveta Ana 

JP 704491  »Dražen Vrh – Holer« 
 
 

30 

c. diskontna stopnja: 4% 
d. RNSV: -2,39% 

 
 Finančna neto sedanja vrednost, oznaka FNPV, 
 V osnovnem izračunu j FNPV negativna in znaša -179.595,97 EUR, 
 Je eno od najpogosteje uporabljenih meril za presojanje smiselnosti investicijskega projekta je 
njegova neto sedanja vrednost ali čista sedanja vrednost. Višina neto sedanje vrednosti je 
neposredno odvisna od uporabljene obrestne mere kot cene kapitala oziroma od uporabljenega 
pripadajočega diskontnega faktorja 1+i, s katerim reduciramo bodoče finančne tokove na začetni 
trenutek. V našem konkretnem zgledu smo vzeli obrestno mero 4 % letno. (Diskontna stopnja je letna 
odstotna mera, po kateri se sedanja vrednost denarne enote v naslednjih letih zmanjšuje s časom), 
 
11 UGOTOVITEV SMISELNOSTI IN MOŽNOSTI NADALJNJE PRIPRAVE INVESTICIJSKE, PROJEKTNE, 
TEHNIČNE IN DRUGE DOKUMENTACIJE S ČASOVNIM NAČRTOM.  
 
Z vsemi dosedanjimi ugotovitvami pridemo do zaključka, da je z investicijo smiselno nadaljevati. 
Glede na vrednost investicije ni potrebno izdelati investicijskega programa. 
 

 
 
Slika 6: Mejne vrednosti investicij in potrebni investicijski dokumenti 
 
 
 

Pripravil: 
Miroslav Anžel 

 



13 

 

           5 

OBČINA SVETA ANA 
   Občinski svet 
 
Številka: 371-3/2019 
Datum:   2. 9. 2020 

 
 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA  
O POTRDITVI DOKUMENTA 

 IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
(DIIP)  

 
»Modernizacija občinske ceste  

JP 704 281 Žice – Spodnja Ročica« 
 
 
 

 
 

 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL:  Občinska uprava občine Sveta Ana  
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 
110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ  (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16) in 15. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 7/2019) občinski svet:  
 
1. potrditvi sklep o spremembi sklepa  o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
za projekt: Modernizacija občinske ceste JP 704 281 Žice – Spodnja Ročica,  v dolžini 741 m,  
kot je  predložen. 
 
2. pooblastitvi župana, da potrdi spremembe v DIIP za morebitne spremembe projekta za 
potrebe javnega razpisa. 
 
 
 
 
 

 

 



14 

 

 

 

 

PRILOGA 2 

SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O POTRDITVI DIIP   

 
Investitor/občina: OBČINA SVETA ANA 

Naslov: Sv. Ana v Slov. gor. 17 

Pošta: 2233  SVETA ANA V SLOV. GOR.  

 

Številka: 371-3/2019 

Datum: 9. september 2020 

 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 

prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), Uredbe 

o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 

proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni 

metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 

(Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) občine 

Sveta Ana, je občinski svet dne 9. septembra 2020 s sklepom št: 371-3/2019 sprejel: 

 

1. Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za investicija/projekt1: »JP ŠT. 

704 281 ŽICE – SP. ROČICA«, ki ga je izdelal2: Prograf, Miroslav Anžel s.p., Mladinska ulica 31, 

2212 Šentilj v Slov. gor., dne oktober 2020.  

 

2. V NRP občine se na osnovi sklepa občinskega sveta o sprejetju Odloka o rebalansu proračunu 

občine Sveta Ana za leto 2020 (MUV, št. ………), št. 410-2/2019 z dne 9. september 2020:  

• uvrsti nova naložba;  

• spremeni veljavna naložba.  

 

3. Odobri se izvedba investicije. 

 
 
Skladno z DIIP/PIZ/IP/spremembo IP in načrtom porabe  je finančna konstrukcija naložbe 
sledeča:  

 

4. Vrednost investicije po tekočih cenah z vključenim dejanskim DDV znaša 81.510,00 EUR , 

brez DDV  66.811,47 EUR in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom od 7. 11. 2019 do 31. 

12. 2020. 

 

5. Vire za financiranje zagotavljajo:  

 Lastna finančna sredstva v znesku 14.698,53  EUR  

 Nepovratna sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku 66.811,47 EUR  

 Povratna (kreditna) sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku / EUR 

 Drugo v znesku ___/_____________EUR. 

 

Ime in priimek odgovorne osebe: Silvo Slaček, župan 

 

 

 

žig     podpis  

 

 
1 Navedite točen naziv investicijskega projekta.  
2 Ime in naslov osebe oziroma podjetja, ki je pripravilo PIZ / IP / spremembo IP, datum izdelave 



15 

 

 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
 
Občinski svet je na 6. redni seji, dne 7. 11. 2019 sprejel Dokument identifikacije investicijskega 
projekta  za operacijo »Modernizacija JP 704 281 Žice – Sp. Ročica«. 
 
V skladu z določili Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Uradni list RS, št. 91/15, Uradni list 
Evropske unije, št. 307/15, 307/15, 337/17, 337/17, Uradni list RS, št. 14/18, 69/19 - skl. US, 
Uradni list Evropske unije, št. 279/19, 279/19, Uradni list RS, št. 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 – 
ZIUOOPE) je bil izbran najugodnejši ponudnik in z njim podpisana gradbena pogodba.  
 
Vrednost obravnavane investicije znaša 81.510,00 EUR z DDV, od tega lastna sredstva v višini 
14.698,53 €.  V skladu s 4. členom Uredbe je potrebno za investicijske projekte pod vrednostjo 
300.000 EUR zagotoviti DIIP, če se projekt sofinancira s proračunskimi sredstvi. Pri projektih z 
ocenjeno vrednostjo pod 100.000 EUR se vsebina investicijske dokumentacije lahko ustrezno 
prilagodi (poenostavi), vendar mora vsebovati vse ključne prvine, potrebne za odločanje o 
investiciji in zagotavljanje spremljanja učinkov.  
 

Spremembe projekta ne predstavljajo večjih odmikov investicijskih stroškov, zato se ne 
sprejema nov DIIP, temveč se zgolj spremeni in dopolni (novelira) že sprejeti sklep. 
 
Za izvedbo projekta je občina pridobila sofinancerska sredstva iz naslova 23. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57(08, 36/11, 14/15 . ZUUJFO, 71/17 in 21/18 – 
popr.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

16 

 

           6 

OBČINA SVETA ANA 
   Občinski svet 
 
Številka: 371-3/2019 
Datum:   2. 9. 2020 

 
 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA  
O POTRDITVI DOKUMENTA 

 IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
(DIIP)  

 
»Modernizacija občinske ceste  
JP 704 371 Ledinek – Kraner« 

 
 

 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL:  Občinska uprava občine Sveta Ana  
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 
110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ  (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16) in 15. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 7/2019) občinski svet:  
 
1. potrditvi sklep o spremembi sklepa  o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
za projekt: Modernizacija občinske ceste JP 704 371 Ledinek - Kraner,  v dolžini 208 m,  kot je  
predložen. 
 
2. pooblastitvi župana, da potrdi spremembe v DIIP za morebitne spremembe projekta za 
potrebe javnega razpisa. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

17 

 

 

 

PRILOGA 2 

SKLEP O  SPREMEMBI SKLEPA O POTRDITVI DIIP / PIZ / IP / SPREMEMBI IP  

 

Investitor/občina: OBČINA SVETA ANA 

Naslov: Sv. Ana v Slov. gor. 17 

Pošta: 2233  SVETA ANA V SLOV. GOR.  

 

Številka: 371-3/2019-…. 

Datum: 9. september 2020 

 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 

14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in 

postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 

št. 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju 

javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) občine Sveta 

Ana, je občinski svet dne 9. september 2020 s sklepom št: 371-3/2019 sprejel: 

 

1. Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za investicija/projekt1: »Modernizacija občinske ceste 

JP št. 704 371 Ledinek -Kraner«, ki ga je izdelal2: Prograf, Miroslav Anžel s.p., Mladinska ulica 31, 2212 Šentilj v Slov. 

gor., dne oktober  2019.  

 

2. V NRP občine se na osnovi sklepa občinskega sveta o sprejetju Odloka o rebalansu proračunu občine Sveta Ana 

za leto 2020 (MUV, št. …………..), št. 410-2/2019 z dne 9. september 2020:  

• uvrsti nova naložba;  

• spremeni veljavna naložba.  

 

3. Odobri se izvedba investicije. 

 
 
Skladno z DIIP/PIZ/IP/spremembo IP in načrtom porabe  je finančna konstrukcija naložbe sledeča:  

 

4. Vrednost investicije po tekočih cenah z vključenim dejanskim DDV znaša 29.763,86 EUR , brez DDV 24.396,60 

EUR in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom od 7. 11. 2019 do 31. 12. 2020. 

 

5. Vire za financiranje zagotavljajo:  

 Lastna finančna sredstva v znesku 5.368,26  EUR  

 Nepovratna sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku 24.395,00 EUR  

 Povratna (kreditna) sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku / EUR 

 Drugo v znesku ___/_____________EUR. 

 

Ime in priimek odgovorne osebe: Silvo Slaček, župan 

 

 

 

žig     podpis  

 

 

 
1 Navedite točen naziv investicijskega projekta.  
2 Ime in naslov osebe oziroma podjetja, ki je pripravilo PIZ / IP / spremembo IP, datum izdelave 
 

 
 



 

18 

 

 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
 
Občinski svet je na 6. redni seji, dne 7. 11. 2019 sprejel Dokument identifikacije investicijskega 
projekta  za operacijo »Modernizacija JP 704 371 Ledinek - Kraner«. 
 
V skladu z določili Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Uradni list RS, št. 91/15, Uradni list 
Evropske unije, št. 307/15, 307/15, 337/17, 337/17, Uradni list RS, št. 14/18, 69/19 - skl. US, 
Uradni list Evropske unije, št. 279/19, 279/19, Uradni list RS, št. 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 – 
ZIUOOPE) je bil izbran najugodnejši ponudnik in z njim podpisana gradbena pogodba.  
 
Vrednost obravnavane investicije znaša 29.763,00 EUR z DDV, od tega lastna sredstva v višini 
5.568,00 €. V skladu s 4. členom Uredbe je potrebno za investicijske projekte pod vrednostjo 
300.000 EUR zagotoviti DIIP, če se projekt sofinancira s proračunskimi sredstvi. Pri projektih z 
ocenjeno vrednostjo pod 100.000 EUR se vsebina investicijske dokumentacije lahko ustrezno 
prilagodi (poenostavi), vendar mora vsebovati vse ključne prvine, potrebne za odločanje o 
investiciji in zagotavljanje spremljanja učinkov.  
 
Spremembe projekta ne predstavljajo večjih odmikov investicijskih stroškov, zato se ne sprejema 
nov DIIP, temveč se zgolj spremeni in dopolni (novelira) že sprejeti sklep o potrditvi DIIP-a. 
 
Za izvedbo projekta je občina pridobila sofinancerska sredstva iz naslova 23. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57(08, 36/11, 14/15 . ZUUJFO, 71/17 in 21/18 – 
popr.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

19 

 

           7 

OBČINA SVETA ANA 
   Občinski svet 
 
Številka: 371-3/2019 
Datum:   2. 9. 2020 

 
 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA  
O POTRDITVI DOKUMENTA 

 IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
(DIIP)  

 
»Modernizacija občinske ceste  

JP 704 651 Dražen Vrh – Holer - Rožengrunt« 
 
 

 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL:  Občinska uprava občine Sveta Ana  
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 
110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ  (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16) in 15. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 7/2019) občinski svet:  
 
1. potrditvi sklep o spremembi sklepa  o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
za projekt: Modernizacija občinske ceste JP 704 651 Dražen Vrh – Holer – Rožengrunt, v dolžini  
321,90 m,  kot je  predložen. 
 
2. pooblastitvi župana, da potrdi spremembe v DIIP za morebitne spremembe projekta za 
potrebe javnega razpisa. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

20 

 

 

PRILOGA 2 

SKLEP O POTRDITVI DIIP / PIZ / IP / SPREMEMBI IP  

 

Investitor/občina: OBČINA SVETA ANA 

Naslov: Sv. Ana v Slov. gor. 17 

Pošta: 2233  SVETA ANA V SLOV. GOR.  

 

Številka: 371-3/2019-….. 

Datum: 9. september 2020 

 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 

popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18)), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo 

predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni 

metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 

27/16) in Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) občine Sveta Ana , je občinski svet dne 9. septembra 2020 s sklepom št: 

371-3/2019 sprejel: 

 

1. Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za investicija/projekt1: »MODERNIZACIJA OBČINSKE CESTE 

JP ŠT. 704 651 DRAŽEN VRH- HOLER-ROŽENGRUNT«, ki ga je izdelal2: Prograf, Miroslav Anžel s.p., Mladinska ulica 31, 2212 

Šentilj v Slov. gor., dne november 2019.  

 

2. V NRP občine se na osnovi sklepa občinskega sveta o sprejetju Odloka o rebalansu proračuna  občine Sveta Ana za leto 2020 

(MUV, št. ……………….), št. 410-2/2019 z dne 9. september 2020:  

• uvrsti nova naložba;  

• spremeni veljavna naložba.  

 

3. Odobri se izvedba investicije. 

 
 
Skladno z DIIP/PIZ/IP/spremembo IP in načrtom porabe  je finančna konstrukcija naložbe sledeča:  

 

4. Vrednost investicije po tekočih cenah z vključenim dejanskim DDV znaša 37.674,00 EUR , brez DDV 30.880,33 EUR in se bo 

izvajala skladno s časovnim načrtom od 7. 11. 2019 do 31. 12. 2020. 

 

5. Vire za financiranje zagotavljajo:  

 Lastna finančna sredstva v znesku  6.793,67 EUR  

 Nepovratna sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku 305,00 EUR  

 Povratna (kreditna) sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku 30.575,00 EUR 

 Drugo v znesku ___/_____________EUR. 

 

Ime in priimek odgovorne osebe: Silvo Slaček, župan 

 

 

 

žig     podpis  

 

 

 
1 Navedite točen naziv investicijskega projekta.  
2 Ime in naslov osebe oziroma podjetja, ki je pripravilo PIZ / IP / spremembo IP, datum izdelave 

 
 
 
 
 



 

21 

 

 

 

 
OBRAZLOŽITEV 

 
 
Občinski svet je na 6. redni seji, dne 7. 11. 2019 sprejel Dokument identifikacije investicijskega 
projekta  za operacijo »Modernizacija JP 704 651 Dražen – Holer - Rožengrunt«. 
 
V skladu z določili Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Uradni list RS, št. 91/15, Uradni list 
Evropske unije, št. 307/15, 307/15, 337/17, 337/17, Uradni list RS, št. 14/18, 69/19 - skl. US, 
Uradni list Evropske unije, št. 279/19, 279/19, Uradni list RS, št. 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 – 
ZIUOOPE) je bil izbran najugodnejši ponudnik in z njim podpisana gradbena pogodba.  
 
Vrednost obravnavane investicije znaša 37.674,00 EUR z DDV, od tega lastna sredstva v višini 
6.794,00 €. V skladu s 4. členom Uredbe je potrebno za investicijske projekte pod vrednostjo 
300.000 EUR zagotoviti DIIP, če se projekt sofinancira s proračunskimi sredstvi. Pri projektih z 
ocenjeno vrednostjo pod 100.000 EUR se vsebina investicijske dokumentacije lahko ustrezno 
prilagodi (poenostavi), vendar mora vsebovati vse ključne prvine, potrebne za odločanje o 
investiciji in zagotavljanje spremljanja učinkov.  
 
Spremembe projekta ne predstavljajo večjih odmikov investicijskih stroškov, zato se ne sprejema 
nov DIIP, temveč se zgolj spremeni in dopolni (novelira) že sprejeti sklep o potrditvi DIIP-a. 
 
Za izvedbo projekta je občina pridobila sofinancerska sredstva iz naslova 23. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57(08, 36/11, 14/15 . ZUUJFO, 71/17 in 21/18 – 
popr.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



22 

 

           8 

OBČINA SVETA ANA 
   Občinski svet 
 
Številka: 371-3/2019 
Datum:   2. 9. 2020 

 
 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA  
O POTRDITVI DOKUMENTA 

 IDENTIFIKACIJE INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
(DIIP)  

 
»Modernizacija občinske ceste  

JP 704 631 Lokavec – Rožengrunt-1« 
 
 

 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL:  Občinska uprava občine Sveta Ana  
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 
110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - 
ZIPRS1819, 13/18), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ  (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16) in 15. člena 
Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 7/2019) občinski svet:  
 
1. potrditvi sklep o spremembi sklepa  o potrditvi dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
za projekt: Modernizacija občinske ceste JP 704 631 Lokavec – Rožengrunt - 1, v dolžini  768 m,  
kot je  predložen. 
 
2. pooblastitvi župana, da potrdi spremembe v DIIP za morebitne spremembe projekta za 
potrebe javnega razpisa. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



23 

 

 

PRILOGA 2 

SKLEP O POTRDITVI DIIP / PIZ / IP / SPREMEMBI IP  

 

Investitor/občina: OBČINA SVETA ANA 

Naslov: Sv. Ana v Slov. gor. 17 

Pošta: 2233  SVETA ANA V SLOV. GOR.  

 

Številka: 371-3/2019-12 

Datum: 9. september 2020 

 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 

popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18)), Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo 

predloga državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07 in 54/10), Uredbe o enotni 

metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 

27/16) in Statuta Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) občine Sveta Ana , je občinski svet dne 9. septembra 2020 s sklepom št: 

371-3/2019 sprejel: 

 

1. Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za investicija/projekt1: »MODERNIZACIJA OBČINSKE CESTE 

JP ŠT. 704 631 LOKAVEC-ROŽENGRUNT 1«, ki ga je izdelal2: Prograf, Miroslav Anžel s.p., Mladinska ulica 31, 2212 Šentilj v 

Slov. gor., dne november 2019.  

 

2. V NRP občine se na osnovi sklepa občinskega sveta o sprejetju Odloka o rebalansu proračunu občine Sveta Ana za leto 2020 

(MUV, št. ……..), št. 410-2/2019 z dne 9. september 2020 :  

• uvrsti nova naložba;  

• spremeni veljavna naložba.  

 

3. Odobri se izvedba investicije. 

 
 
Skladno z DIIP/PIZ/IP/spremembo IP in načrtom porabe  je finančna konstrukcija naložbe sledeča:  

 

4. Vrednost investicije po tekočih cenah z vključenim dejanskim DDV znaša 89.807,00 brez DDV 73.612,30 EUR in se bo 

izvajala skladno s časovnim načrtom od 7. 11. 2019 do 31. 12. 2020. 

 

5. Vire za financiranje zagotavljajo:  

 Lastna finančna sredstva v znesku 16.194,70  EUR  

 Nepovratna sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku 73.612,30 EUR  

 Povratna (kreditna) sredstva na osnovi 23. člena ZFO-1 v znesku / EUR 

 Drugo v znesku ___/_____________EUR. 

 

Ime in priimek odgovorne osebe: Silvo Slaček, župan 

 

 

 

žig     podpis  

 

 

 
1 Navedite točen naziv investicijskega projekta.  
2 Ime in naslov osebe oziroma podjetja, ki je pripravilo PIZ / IP / spremembo IP, datum izdelave 
 
 
 
 
 



24 

 

 

 

 
OBRAZLOŽITEV 

 
 
Občinski svet je na 6. redni seji, dne 7. 11. 2019 sprejel Dokument identifikacije investicijskega 
projekta  za operacijo »Modernizacija JP 704 631 Lokavec – Rožengrunt - 1«. 
 
V skladu z določili Zakona o javnem naročanju (ZJN-3, Uradni list RS, št. 91/15, Uradni list 
Evropske unije, št. 307/15, 307/15, 337/17, 337/17, Uradni list RS, št. 14/18, 69/19 - skl. US, 
Uradni list Evropske unije, št. 279/19, 279/19, Uradni list RS, št. 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 – 
ZIUOOPE) je bil izbran najugodnejši ponudnik in z njim podpisana gradbena pogodba.  
 
Vrednost obravnavane investicije znaša  89.807,00 EUR z DDV, od tega lastna sredstva v višini 
16.194,70 €. V skladu s 4. členom Uredbe je potrebno za investicijske projekte pod vrednostjo 
300.000 EUR zagotoviti DIIP, če se projekt sofinancira s proračunskimi sredstvi. Pri projektih z 
ocenjeno vrednostjo pod 100.000 EUR se vsebina investicijske dokumentacije lahko ustrezno 
prilagodi (poenostavi), vendar mora vsebovati vse ključne prvine, potrebne za odločanje o 
investiciji in zagotavljanje spremljanja učinkov.  
 
Spremembe projekta ne predstavljajo večjih odmikov investicijskih stroškov, zato se ne sprejema 
nov DIIP, temveč se zgolj spremeni in dopolni (novelira) že sprejeti sklep o potrditvi DIIP-a. 
 
Za izvedbo projekta je občina pridobila sofinancerska sredstva iz naslova 23. člena Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57(08, 36/11, 14/15 . ZUUJFO, 71/17 in 21/18 – 
popr.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

25 

 

               9 

OBČINA SVETA ANA                                                                                      
     Občinski svet 

            
 
Številka: 410-2/2019 

Datum: 02.09.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ODLOK 

  O REBALASU PRORAČUNA  

OBČINE SVETA ANA ZA LETO 2020  

 

 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava, Stanka Ferš 

 

 

SKLEP ŠT.1 

Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 

14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 29. člena Zakon o javnih 

financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 

46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 

ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 

13/18) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019) Občinski svet Občine Sveta 

Ana na svoji 10. redni seji, dne 09. septembra 2020 sprejme Odloku o rebalasu proračuna 

Občine Sveta Ana za leto 2020 kot je predlagan. 

 

 



 

26 

 

Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 

14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 29. in 40. člena Zakon o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - 

ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 

ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 

13/18) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019) je Občinski svet Občine Sveta 

Ana na 10. redni seji, dne 09.09.2020, sprejel 

 

 

ODLOK  

O REBALANSU  PRORAČUNA  

OBČINE SVETA ANA ZA LETO 2020 

 

 

1. člen 

(vsebina odloka) 

 

V Odloku o proračunu Občine Sveta Ana za leto 2020 (MUV št. 27/2019) se 2. in 12. člen 

spremenita tako, da se glasita: 

 

 

2. člen  

( sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna ) 

 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 

ravni kontov. 

 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
 
A  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ZNESEK V EUR 
Skupina 

kontov 
 VRSTA PRIHODKOV Proračun 2020 

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.115.871,00 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.602.269,00 

70  DAVČNI PRIHODKI (700+701+702+703+704+705+706) 2.034.851,00 

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.886.217,00 

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 96.634,00 

704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 52.000,00 

71  NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 567.418,00 

710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 133.700,00 

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 4.100,00 

712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 7.200,00 

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 86.000,00 

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 336.418,00 

72  KAPITALSKI PRIHODKI 181.514,00 

721  PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV  50.514,00 

722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 

SREDSTEV 

131.000,00 

74  TRANSFERNI PRIHODKI 332.088,00 

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 

INSTITUCIJ 

244.624,00 

741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SRED. EU 87.464,00 

    



 

27 

 

    
Skupina 

kontov 
 VRSTA ODHODKOV Proračun 2020 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.117.500,18 

40  TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+404+409) 790.794,91 

400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 244.584,94 

401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARSTVO 39.861,40 

402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 490.998,57 

403  PLAČILO DOMAČIH OBRESTI 350,00 

409  REZERVE 15.000,00 

41  TEKOČI TRANSFERI 902.085,22 

410  SUBVENCIJE 3.500,00 

411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 655.435,27 

412  TRANSFERI NEPRIDOBITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 36.722,83 

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 206.427,12 

42  INVESTICIJSKI ODHODKI 1.344.142,69 

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.344.142,69 

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI 80.477,36 

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI 

NISO PRORAČUNSKI UPORABNIKI 

59.456,00 

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM  21.021,36 

    

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANKLJAJ) (I.-II.) -1.629,18 

    

B  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751) 

0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

0 

C  RAČUN FINANCIRANJA  
Skupina 

kontov 
 NAZIV  

 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 82.562,00 

500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 82.562,00 

 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 101.619,18 

550  ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA 101.619,18 

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNU (I. + IV. + 

VII.-II.-V.-VIII.) 

-20.686,36 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -19.057,18 

 XI. NETO FINANCIRANJE (VI. +X.-IX.) 1.629,18 

 XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 

LETA 

20.686,36 

             

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 

naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 

predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 

proračunske postavke, te pa na konte, določene s predpisanim kontnim načrtom.  

 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 

k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Sveta Ana. 

 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 

Vir sredstev za financiranje planiranih odhodkov so planirani prihodki za leto 2020. 

 

 



 

28 

 

3. člen 

(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 

 

 

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov 

izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 

financiranja, se občina za proračun leta 2020 lahko zadolži v višini 112.527,00 €.  
 

Občina se v letu 2020 lahko zadolži za občinske investicij v višini 82.562,00 €, kar je v skladu s 

tretjim odstavkom 23. člena ZFO-1. 

 
O obsegu poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 

ustanoviteljica je občina, v vsakem posamičnem primeru odloča občinski svet. 

 

Javna podjetja, katerih ustanoviteljica oziroma soustanoviteljica je občina ter druge pravne osebe, v 

katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, se lahko v letu 2020 zadolžijo do 

višine, o kateri bo na podlagi predloga o višini zadolžitve s strani teh oseb odločal občinski svet 

 

 
4. člen 

(uveljavitev odloka) 

 

Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 

 

 

 

 

Številka: 410-2/2019 

Datum: 09.09.2020  

 

        ŽUPAN OBČINE SVETA ANA 

             Silvo Slaček 



PREDLOG REBALANSA PRORAČUNA OBČINE SVETA ANA  ZA LETO 2020

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 3.115.871,003.104.551,38 100,411.319,62

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.602.269,002.547.000,00 102,255.269,00

70 DAVČNI PRIHODKI 2.034.851,002.033.582,00 100,11.269,00

700 Davki na dohodek in dobiček 1.886.217,001.886.217,00 100,00,00

7000 Dohodnina 1.886.217,001.886.217,00 100,00,00

700020 Dohodnina - občinski vir 1.886.217,001.886.217,00 100,00,00

703 Davki na premoženje 96.634,0095.375,00 101,31.259,00

7030 Davki na nepremičnine 62.039,0062.039,00 100,00,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 5.000,005.000,00 100,00,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 500,00500,00 100,00,00

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 9,009,00 100,00,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 6.000,006.000,00 100,00,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 50.000,0050.000,00 100,00,00

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 530,00530,00 100,00,00

7031 Davki na premičnine 135,00135,00 100,00,00

703100 Davek na vodna plovila 135,00135,00 100,00,00

7032 Davki na dediščine in darila 5.800,005.800,00 100,00,00

703200 Davek na dediščine in darila 5.300,005.300,00 100,00,00

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 500,00500,00 100,00,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 28.660,0027.401,00 104,61.259,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 5.500,004.250,00 129,41.250,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 23.150,0023.150,00 100,00,00

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 10,001,00 1.000,09,00

Stran 29 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 52.000,0051.990,00 100,010,00

7044 Davki na posebne storitve 600,00600,00 100,00,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 600,00600,00 100,00,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 51.400,0051.390,00 100,010,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 50.000,0050.000,00 100,00,00

704704 Turistična taksa 1.000,001.000,00 100,00,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 400,00390,00 102,610,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 567.418,00513.418,00 110,554.000,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 133.700,00115.700,00 115,618.000,00

7103 Prihodki od premoženja 133.700,00115.700,00 115,618.000,00

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 15.000,0018.000,00 83,3-3.000,00

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 17.000,0014.000,00 121,43.000,00

710303 Prihodki od najemnin za opremo 68.000,0050.000,00 136,018.000,00

710304 Prihodki od drugih najemnin 1.100,001.100,00 100,00,00

710305 Prihodki od zakupnin 600,00600,00 100,00,00

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 2.000,002.000,00 100,00,00

710399 Drugi prihodki od premoženja 30.000,0030.000,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 4.100,004.100,00 100,00,00

7111 Upravne takse in pristojbine 4.100,004.100,00 100,00,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 4.100,004.100,00 100,00,00

712 Globe in druge denarne kazni 7.200,005.200,00 138,52.000,00

7120 Globe in druge denarne kazni 7.200,005.200,00 138,52.000,00

712001 Globe za prekrške 200,00200,00 100,00,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 7.000,005.000,00 140,02.000,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 86.000,0093.000,00 92,5-7.000,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 86.000,0093.000,00 92,5-7.000,00

71300000 Prihodki plačil ekonomske cene programa vrtca 68.000,0075.000,00 90,7-7.000,00

71300004 Prihodki za plačilo vzdrževanja pokopališč 18.000,0018.000,00 100,00,00

Stran 30 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

714 Drugi nedavčni prihodki 336.418,00295.418,00 113,941.000,00

7141 Drugi nedavčni prihodki 336.418,00295.418,00 113,941.000,00

71410000 Drugi prihodki (okoljska dajatev) 51.500,0051.500,00 100,00,00

71410001 Prihodki od prispevkov uporabe storitev - Pomoč na domu 5.000,005.000,00 100,00,00

71410002 Prihodki od prispevkov za družinskega pomočnika 8.000,008.000,00 100,00,00

71410005 Razni drugi prihodki (zamudne obresti, dobropisi,...) 50.000,0025.000,00 200,025.000,00

71410006 Prihodki iz naslova zbrane kanalščine 40.000,0024.000,00 166,716.000,00

71410008 Prihodki od spornih terjetev 81.918,0081.918,00 100,00,00

71410500 Prihodki od komunalnih prispekov 100.000,00100.000,00 100,00,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 181.514,00136.000,00 133,545.514,00

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 50.514,000,00 ---50.514,00

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 50.514,000,00 ---50.514,00

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 50.514,000,00 ---50.514,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 131.000,00136.000,00 96,3-5.000,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 131.000,00136.000,00 96,3-5.000,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 131.000,00136.000,00 96,3-5.000,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 332.088,00421.551,38 78,8-89.463,38

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 244.624,00334.087,38 73,2-89.463,38

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 244.624,00334.087,38 73,2-89.463,38

74000103 Ministrstvo za obrambo 4.500,004.500,00 100,00,00

74000104 Financiranje -23.člen ZFO 165.124,00158.348,00 104,36.776,00

74000107 Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 0,0096.239,38 0,0-96.239,38

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 75.000,0075.000,00 100,00,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 87.464,0087.464,00 100,00,00

7416 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 87.464,0087.464,00 100,00,00

741600 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 87.464,0087.464,00 100,00,00

Stran 31 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.117.500,183.226.254,56 96,6-108.754,38
40 TEKOČI ODHODKI 790.794,91767.635,77 103,023.159,14

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 244.584,94243.555,80 100,41.029,14

4000 Plače in dodatki 219.624,00220.152,00 99,8-528,00

400000 Osnovne plače 204.884,00204.874,00 100,010,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 12.590,0012.578,00 100,112,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 2.150,002.700,00 79,6-550,00

4001 Regres za letni dopust 9.521,809.321,80 102,2200,00

400100 Regres za letni dopust 9.521,809.321,80 102,2200,00

4002 Povračila in nadomestila 12.924,0013.114,00 98,6-190,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 8.692,008.682,00 100,110,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 4.232,004.432,00 95,5-200,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 2.112,14565,00 373,81.547,14

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 1.547,140,00 ---1.547,14

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 565,00565,00 100,00,00

4004 Sredstva za nadurno delo 203,00203,00 100,00,00

400400 Sredstva za nadurno delo 203,00203,00 100,00,00

4009 Drugi izdatki zaposlenim 200,00200,00 100,00,00

400901 Odpravnine 200,00200,00 100,00,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 39.861,4039.840,40 100,121,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 20.038,9720.038,97 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 20.038,9720.038,97 100,00,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 15.923,0015.943,00 99,9-20,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 14.755,0014.755,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.168,001.188,00 98,3-20,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 169,50139,50 121,530,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 169,50139,50 121,530,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 231,93231,93 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 231,93231,93 100,00,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.498,003.487,00 100,311,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.498,003.487,00 100,311,00

Stran 32 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 490.998,57478.839,57 102,512.159,00

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 120.428,57123.688,57 97,4-3.260,00

402000 Pisarniški material in storitve 4.500,003.000,00 150,01.500,00

402001 Čistilni material in storitve 5.120,005.790,00 88,4-670,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 8.000,008.000,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.200,002.200,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2.500,002.960,00 84,5-460,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 3.000,003.000,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 10.400,0010.400,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 84.708,5788.338,57 95,9-3.630,00

4021 Posebni material in storitve 1.640,001.300,00 126,2340,00

402100 Uniforme in službena obleka 750,00750,00 100,00,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 390,00250,00 156,0140,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 500,00300,00 166,7200,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 260.482,00244.956,00 106,315.526,00

402200 Električna energija 14.675,0014.800,00 99,2-125,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 10.200,0010.765,00 94,8-565,00

402203 Voda in komunalne storitve 3.465,003.269,00 106,0196,00

402204 Odvoz smeti 1.500,001.500,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 4.142,004.122,00 100,520,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 3.250,003.250,00 100,00,00

40229924 Letno vzdrževanje občinskih cest 110.000,0095.000,00 115,815.000,00

40229925 Zimsko vzdrževanje občinskih cest 45.000,0045.000,00 100,00,00

40229911 Upravljanje stanovanj 500,00500,00 100,00,00

40229912 Tekoče vzdrževanje stanovanj 1.000,001.000,00 100,00,00

40229914 Sofinanciranje obrambe pred točo 1.500,001.500,00 100,00,00

40229915 Vzdrževanje športnih igrišč 5.200,005.200,00 100,00,00

40229920 Božična okrasitev centrov 5.500,005.500,00 100,00,00

40229922 Vzdrževanje gozdnih cest 800,00800,00 100,00,00

40229901 Stroški obračunavanja in pobiranja taks 8.000,008.000,00 100,00,00

40229902 Vzdrževanje okolice centrov 15.000,0012.000,00 125,03.000,00

40229903 Vzdrževanje pokopališč 10.000,0010.000,00 100,00,00

40229904 Tokovina za javno razsvetljavo 13.750,0013.750,00 100,00,00

40229906 Vzdrževanje javne razsvetljave 5.000,007.000,00 71,4-2.000,00

40229909 Vzdrževanje goznih in javnih poti -režijski obrat 2.000,002.000,00 100,00,00

4023 Prevozni stroški in storitve 3.570,003.870,00 92,3-300,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.850,001.850,00 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.000,001.300,00 76,9-300,00

Stran 33 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

402304 Pristojbine za registracijo vozil 170,00170,00 100,00,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 550,00550,00 100,00,00

4024 Izdatki za službena potovanja 2.329,003.459,00 67,3-1.130,00

402402 Stroški prevoza v državi 2.260,003.390,00 66,7-1.130,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 69,0069,00 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 59.414,0058.326,00 101,91.088,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 9.795,009.695,00 101,0100,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 25.310,0024.170,00 104,71.140,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 4.459,004.611,00 96,7-152,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 16.000,0016.000,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.100,003.100,00 100,00,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 750,00750,00 100,00,00

4029 Drugi operativni odhodki 43.135,0043.240,00 99,8-105,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.050,001.050,00 100,00,00

402901 Plačila avtorskih honorarjev 220,000,00 ---220,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 7.480,007.700,00 97,1-220,00

40290500 Nadomestilo podžupan 4.250,004.250,00 100,00,00

40290501 Sejnine občinski svet in odbori 5.500,005.500,00 100,00,00

40290502 Sejnine nadzorni odbor 1.500,001.500,00 100,00,00

40299900 Stroški občinskega praznika 0,007.000,00 0,0-7.000,00

40299904 Drugi odhodki 7.650,007.650,00 100,00,00

40299911 Energetsko spremljanje stroškov OŠ in vrtca 1.450,001.450,00 100,00,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 0,00100,00 0,0-100,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 12.000,005.000,00 240,07.000,00

402923 Druge članarine 1.500,001.500,00 100,00,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 220,00225,00 97,8-5,00

402931 Plačila bančnih storitev 165,00165,00 100,00,00

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 150,00150,00 100,00,00

403 Plačila domačih obresti 350,00300,00 116,750,00

4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 350,00300,00 116,750,00

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 300,00250,00 120,050,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 50,0050,00 100,00,00

Stran 34 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

409 Rezerve 15.000,005.100,00 294,19.900,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 10.000,00100,00 ---9.900,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 10.000,00100,00 ---9.900,00

4091 Proračunska rezerva 5.000,005.000,00 100,00,00

409100 Proračunska rezerva 5.000,005.000,00 100,00,00

41 TEKOČI TRANSFERI 902.085,22895.976,00 100,76.109,22

410 Subvencije 3.500,003.500,00 100,00,00

4100 Subvencije javnim podjetjem 3.500,003.500,00 100,00,00

410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 3.500,003.500,00 100,00,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 655.435,27655.219,77 100,0215,50

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 6.500,006.500,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.500,006.500,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 648.935,27648.719,77 100,0215,50

411900 Regresiranje prevozov v šolo 56.500,0051.500,00 109,75.000,00

411908 Denarne nagrade in priznanja 2.400,002.650,00 90,6-250,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 85.000,0085.000,00 100,00,00

411920 Subvencioniranje stanarin 5.200,004.900,00 106,1300,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 464.335,27469.169,77 99,0-4.834,50

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 32.000,0032.000,00 100,00,00

41199903 Sredstva za plačilo pogrebnih stroškov 1.500,001.500,00 100,00,00

41199906 Stroški splošno koristnega dela 2.000,002.000,00 100,00,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 36.722,8336.722,83 100,00,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 36.722,8336.722,83 100,00,00

41200000 Sredstva v kulturi (razpis) 4.895,004.895,00 100,00,00

41200002 Sredstva za šport (razpis) 5.567,335.567,33 100,00,00

41200004 Območno združenje RK Lenart 2.280,002.280,00 100,00,00

41200011 Gasilska zveza Lenart 7.001,507.001,50 100,00,00

41200015 Sofinanciranje političnih strank 1.000,001.000,00 100,00,00

41200027 PGD Sveta Ana 8.039,008.039,00 100,00,00

41200035 Društvo za razvoj podeželja LAS Ovtar Slov.gorice 2.280,002.280,00 100,00,00

41200040 Poraba koncesijske dajatve 660,00660,00 100,00,00

41200041 Sredstva za društva, zveze in ogranizacije 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran 35 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

413 Drugi tekoči domači transferi 206.427,12200.533,40 102,95.893,72

4130 Tekoči transferi občinam 7.831,787.831,20 100,00,58

4130031 Sredstva za plače 5.072,765.072,76 100,00,00

4130032 Sredstva za prispevke 745,06744,48 100,10,58

4130033 Sredstva za materilane stroške 2.013,962.013,96 100,00,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 21.000,0021.000,00 100,00,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 21.000,0021.000,00 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 176.795,34170.902,20 103,55.893,14

41330204 OŠ Sveta Ana - materialni stroški 58.789,0058.789,00 100,00,00

41330205 OŠ Sveta Ana tekmovanje učencev v znanju 515,00515,00 100,00,00

41330206 OŠ Sveta Ana - nakup knjig 1.038,001.038,00 100,00,00

41330207 OŠ Sveta Ana - nadstandardni program 2.583,002.583,00 100,00,00

41330209 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje projektov 1.540,001.540,00 100,00,00

41330210 OŠ Sveta Ana - tekoči stroški vzdrževanja objekta(šole) 6.180,006.180,00 100,00,00

41330252 Sredstva za spremljevalca 5.290,044.541,36 116,5748,68

41330253 Sredstva za čakanje na delo 5.144,460,00 ---5.144,46

41330233 CSD Maribor- Varna hiša 300,00300,00 100,00,00

41330238 Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše 1.550,001.550,00 100,00,00

41330246 Pomoč na domu 45.000,0045.000,00 100,00,00

41330248 Center za socialno delo - sof. javnih del 3.900,002.900,00 134,51.000,00

41330249 VDC Polž - sof. javnih del 0,00500,00 0,0-500,00

41330250 Knjižnica Lenart - sof.javnih del 0,00500,00 0,0-500,00

41330211 OŠ Sveta Ana - šola v naravi 1.545,001.545,00 100,00,00

41330212 Javni zavod knjižnica Lenart 33.299,0033.299,00 100,00,00

41330213 Mrliško pregledna služba 5.700,005.700,00 100,00,00

41330225 Materilani stroški-OŠ Gutava Šiliha 560,00560,00 100,00,00

41330231 VVZ Sveta Ana - novoletna obdaritev otrok 2.039,842.039,84 100,00,00

41330232 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 1.822,001.822,00 100,00,00

4136 Tekoči transferi v javne agencije 800,00800,00 100,00,00

413600 Tekoči transferi v javne agencije 800,00800,00 100,00,00

Stran 36 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.344.142,691.482.165,43 90,7-138.022,74

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.344.142,691.482.165,43 90,7-138.022,74

4200 Nakup zgradb in prostorov 158.000,00158.000,00 100,00,00

420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 158.000,00158.000,00 100,00,00

4202 Nakup opreme 18.732,008.000,00 234,210.732,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 512,00500,00 102,412,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

420204 Nakup drugega pohištva 12.550,002.500,00 502,010.050,00

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 500,00500,00 100,00,00

420235 Nakup opreme za čiščenje in pluženje cest 2.000,002.000,00 100,00,00

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 670,00500,00 134,0170,00

420239 Nakup avdiovizualne opreme 1.000,00500,00 200,0500,00

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.200,002.200,00 100,00,00

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.200,002.200,00 100,00,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 982.310,691.127.565,43 87,1-145.254,74

42040000 Komunalna oprema stavbnih zemljišč 79.100,0054.100,00 146,225.000,00

42040104 Izgradnja hodnika za pešce in križišča na R3-730 102.000,0098.618,00 103,43.382,00

42040110 Izgradnja vodovoda 72.993,6758.783,67 124,214.210,00

42040116 Dozidava vrtca 47.100,00219.701,60 21,4-172.601,60

42040120 Varnostne ograje 6.500,005.000,00 130,01.500,00

42040124 Izgradnja sekundarne kanalizacije 45.000,0045.000,00 100,00,00

42040220 Drugi odhodki 39.114,7639.114,76 100,00,00

42040226 Nadstrešnici 30.000,0026.350,00 113,93.650,00

42040126 Izgradnja čistilne naprave 139.278,57139.278,57 100,00,00

42040131 Javna razsvetljava 10.000,0015.000,00 66,7-5.000,00

42040135 Medgeneracijski park Sveta Ana 2.464,822.464,82 100,00,00

42040137 Kolesarske steze 61.004,0181.004,01 75,3-20.000,00

42040139 Položitev optičnega kabla 5.000,005.000,00 100,00,00

42040202 Modernizacija in vzdrževanje LC in JP po razvojnem programu 342.754,86338.150,00 101,44.604,86

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 31.000,0031.000,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 31.000,0031.000,00 100,00,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 90.000,0088.900,00 101,21.100,00

4206005 Nakup zemljišč 90.000,0088.900,00 101,21.100,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 61.900,0066.500,00 93,1-4.600,00

42080401 Projekti za cestno infrastrukturo 20.000,0020.000,00 100,00,00

42080403 Geodetske storitve 11.000,009.000,00 122,22.000,00

Stran 37 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

42080405 OPN Sveta Ana 24.400,0030.000,00 81,3-5.600,00

42080468 Projekti za ureditev žarnega zida 6.500,007.500,00 86,7-1.000,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 80.477,3680.477,36 100,00,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 59.456,0059.456,00 100,00,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 41.456,0041.456,00 100,00,00

43100000 PGD Sveta Ana - taksa 14.810,0014.810,00 100,00,00

43100001 PGD Sveta Ana - nakup opreme 1.456,001.456,00 100,00,00

43100005 PGD Sveta Ana - sofinanciranje nakupa GV 25.190,0025.190,00 100,00,00

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 18.000,0018.000,00 100,00,00

43140000 Sofinanciranje izgradnje individualnih ČN 18.000,0018.000,00 100,00,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 21.021,3621.021,36 100,00,00

4320 Investicijski transferi občinam 111,36111,36 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 111,36111,36 100,00,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 20.910,0020.910,00 100,00,00

43230000 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje računalniške opreme 5.910,005.910,00 100,00,00

43230001 OŠ Sveta Ana - investicijsko vdrževalna dela 12.000,0012.000,00 100,00,00

43230002 OŠin VVZ  Sveta Ana -nakup opreme 3.000,003.000,00 100,00,00

Stran 38 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-1.629,18-121.703,18 1,3120.074,00III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-1.279,18-121.403,18 1,1120.124,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

909.388,87883.388,23 102,926.000,64

Stran 39 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,00 ---0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,00 ---0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,000,00 ---0,00

Stran 40 od 41



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Veljavni
proračun

2020

Predlog
rebalansa

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2020

(2)-(1)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 82.562,00202.636,00 40,7-120.074,00
50 ZADOLŽEVANJE 82.562,00202.636,00 40,7-120.074,00

500 Domače zadolževanje 82.562,00202.636,00 40,7-120.074,00

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 82.562,00202.636,00 40,7-120.074,00

500305 Najeti krediti pri javnih skladih - dolgoročni krediti 0,00123.462,00 0,0-123.462,00

500307 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni krediti 82.562,0079.174,00 104,33.388,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 101.619,18101.619,18 100,00,00

55 ODPLAČILA DOLGA 101.619,18101.619,18 100,00,00

550 Odplačila domačega dolga 101.619,18101.619,18 100,00,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 101.619,18101.619,18 100,00,00

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 34.952,5834.952,58 100,00,00

550309 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem - dolgoročni krediti 66.666,6066.666,60 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-20.686,36-20.686,36 100,00,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -19.057,18101.016,82 ----120.074,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.629,18121.703,18 1,3-120.074,00

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

20.686,3620.686,36

Stran 41 od 41



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine  za leto 2020 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PREDLOG REBALANSA PRORAČUNA OBČINE SVETA ANA  ZA LETO 2020

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

10 - OBČINSKI SVET

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

10 OBČINSKI SVET 6.900,006.900,00 100,00,00

01 POLITIČNI SISTEM 6.900,006.900,00 100,00,00

0101 Politični sistem 6.900,006.900,00 100,00,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 6.900,006.900,00 100,00,00

10101 Sejnine za občinski svet in odbore 5.900,005.900,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 400,00400,00 100,00,00

40290501 Sejnine občinski svet in odbori 5.500,005.500,00 100,00,00

10102 Sofinanciranje političnih strank 1.000,001.000,00 100,00,00
41200015 Sofinanciranje političnih strank 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 42 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

20 - NADZORNI ODBOR

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

20 NADZORNI ODBOR 2.100,002.100,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.100,002.100,00 100,00,00

0203 Fiskalni nadzor 2.100,002.100,00 100,00,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.100,002.100,00 100,00,00

20201 Sejnine za nadzorni odbor 1.500,001.500,00 100,00,00
40290502 Sejnine nadzorni odbor 1.500,001.500,00 100,00,00

20203 Materialni stroški nadzornega odbora 600,00600,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 200,00200,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 400,00400,00 100,00,00

Stran: 43 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

30 - ŽUPAN

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

30 ŽUPAN 74.993,1075.873,10 98,8-880,00

01 POLITIČNI SISTEM 64.543,1065.073,10 99,2-530,00

0101 Politični sistem 64.543,1065.073,10 99,2-530,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 64.543,1065.073,10 99,2-530,00

30100 Plače poklicnih funkcionarjev - plače in prispevki 50.118,1050.118,10 100,00,00
400000 Osnovne plače 37.269,0037.269,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.900,003.900,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 940,60940,60 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 862,00862,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.615,003.615,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.680,002.680,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 217,00217,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 25,5025,50 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 44,0044,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 565,00565,00 100,00,00

30102 Materialni stroški pri opravljanju funkcije župana 9.150,009.150,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 9.000,009.000,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 150,00150,00 100,00,00

30103 Nadomestilo plače podžupana 4.250,004.250,00 100,00,00
40290500 Nadomestilo podžupan 4.250,004.250,00 100,00,00

30105 Prevozni stroški v zvezi z opravljanjem funkcije župana 1.025,001.555,00 65,9-530,00
402402 Stroški prevoza v državi 1.000,001.530,00 65,4-530,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 25,0025,00 100,00,00

Stran: 44 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

30 - ŽUPAN

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 10.450,0010.800,00 96,8-350,00

0403 Druge skupne administrativne službe 10.450,0010.800,00 96,8-350,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 10.450,0010.800,00 96,8-350,00

30401 Nagrada odličnjakom in nadarjenim 2.450,002.800,00 87,5-350,00
402099 Drugi splošni material in storitve 50,00150,00 33,3-100,00

411908 Denarne nagrade in priznanja 2.400,002.650,00 90,6-250,00

30402 Pokroviteljstvo občine 8.000,008.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 8.000,008.000,00 100,00,00

Stran: 45 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40 OBČINSKA UPRAVA 2.940.808,953.047.706,33 96,5-106.897,38

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 5.400,0012.400,00 43,6-7.000,00

0403 Druge skupne administrativne službe 5.400,0012.400,00 43,6-7.000,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 5.400,005.400,00 100,00,00

40404 Izdelava in vzdrževanje spletnih strani občine 750,00750,00 100,00,00
402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 750,00750,00 100,00,00

40405 Obveščanje domače in tuje javnosti 4.650,004.650,00 100,00,00
40299904 Drugi odhodki 4.650,004.650,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 0,007.000,00 0,0-7.000,00

40401 Stroški občinskega praznika 0,007.000,00 0,0-7.000,00
40299900 Stroški občinskega praznika 0,007.000,00 0,0-7.000,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 304.464,25283.781,53 107,320.682,72

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 4.580,004.580,00 100,00,00

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 4.580,004.580,00 100,00,00

40618 Sof.delovanja Društva za razvoj podeželja LAS Ovtar Slov.goric 2.280,002.280,00 100,00,00
41200035 Društvo za razvoj podeželja LAS Ovtar Slov.gorice 2.280,002.280,00 100,00,00

40626 Članarine (SOS, ZOS, GENUSS AM FLUSS) 1.500,001.500,00 100,00,00
402923 Druge članarine 1.500,001.500,00 100,00,00

40628 Sofinanciranje projektov MRA-RRA 800,00800,00 100,00,00
413600 Tekoči transferi v javne agencije 800,00800,00 100,00,00

Stran: 46 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0603 Dejavnost občinske uprave 299.884,25279.201,53 107,420.682,72

06039001 Administracija občinske uprave 216.123,25213.567,53 101,22.555,72

40601 Stroški dela občinske uprave 168.850,11168.082,97 100,5767,14
400000 Osnovne plače 122.240,00122.240,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 6.980,006.980,00 100,00,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 1.750,002.250,00 77,8-500,00

400100 Regres za letni dopust 4.800,004.800,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 4.400,004.400,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.470,003.470,00 100,00,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 1.147,140,00 ---1.147,14

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 565,00565,00 100,00,00

400901 Odpravnine 200,00200,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 11.593,9711.593,97 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 8.485,008.485,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 687,00687,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 84,0084,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 135,00135,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.193,002.193,00 100,00,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 120,000,00 ---120,00

40602 Materialni stroški in komunalne storitve občinske uprave 28.130,0026.342,00 106,81.788,00
402000 Pisarniški material in storitve 4.500,003.000,00 150,01.500,00

402001 Čistilni material in storitve 1.600,001.010,00 158,4590,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.200,002.200,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 2.500,002.960,00 84,5-460,00

402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 100,00,00

402200 Električna energija 3.060,003.060,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.700,005.700,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 500,00357,00 140,1143,00

402204 Odvoz smeti 620,00620,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 3.200,003.185,00 100,515,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 3.250,003.250,00 100,00,00

40604 Stroški seminarjev, strokovno izobraževanje zaposlenih 500,00500,00 100,00,00
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 500,00500,00 100,00,00

Stran: 47 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40605 Pogodbena dela 7.700,007.700,00 100,00,00
402901 Plačila avtorskih honorarjev 220,000,00 ---220,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 7.480,007.700,00 97,1-220,00

40619 Skupne občinske uprave 4.720,304.719,72 100,00,58
4130031 Sredstva za plače 3.007,443.007,44 100,00,00

4130032 Sredstva za prispevke 449,98449,40 100,10,58

4130033 Sredstva za materilane stroške 1.196,761.196,76 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 66,1266,12 100,00,00

40631 Promocija zdravja na delovnem mestu 1.000,001.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

40632 Varstvo osebnih podatkov 2.000,002.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,00,00

40633 Skupne občinske uprave-REDARSTVO 3.222,843.222,84 100,00,00
4130031 Sredstva za plače 2.065,322.065,32 100,00,00

4130032 Sredstva za prispevke 295,08295,08 100,00,00

4130033 Sredstva za materilane stroške 817,20817,20 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 45,2445,24 100,00,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 83.761,0065.634,00 127,618.127,00

40603 Stroški službenih potovanj in službenih vozil 1.044,001.644,00 63,5-600,00
402402 Stroški prevoza v državi 1.000,001.600,00 62,5-600,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 44,0044,00 100,00,00

40606 Tekoče vzdrževanje objektov in opreme 21.600,0021.600,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.000,002.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 2.000,002.000,00 100,00,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 16.000,0016.000,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.600,001.600,00 100,00,00

Stran: 48 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40607 Investicijsko opremljanje občinske uprave 43.732,0032.000,00 136,711.732,00
420200 Nakup pisarniškega pohištva 512,00500,00 102,412,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

420204 Nakup drugega pohištva 12.550,002.500,00 502,010.050,00

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 500,00500,00 100,00,00

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 670,00500,00 134,0170,00

420239 Nakup avdiovizualne opreme 1.000,00500,00 200,0500,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 27.000,0026.000,00 103,91.000,00

40608 Razni stroški, ki so potrebni za delovanje občinske uprave 17.385,0010.390,00 167,36.995,00
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 3.000,003.000,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 12.000,005.000,00 240,07.000,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 220,00225,00 97,8-5,00

402931 Plačila bančnih storitev 165,00165,00 100,00,00

40299904 Drugi odhodki 2.000,002.000,00 100,00,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 58.996,5058.996,50 100,00,00

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 58.996,5058.996,50 100,00,00

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 2.500,002.500,00 100,00,00

40703 Tekoči stroški zaščite in reševanja 2.500,002.500,00 100,00,00
40229914 Sofinanciranje obrambe pred točo 1.500,001.500,00 100,00,00

40299904 Drugi odhodki 1.000,001.000,00 100,00,00

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 56.496,5056.496,50 100,00,00

40701 Sofinanciranje  GZ Lenart in PGD Sveta Ana 15.040,5015.040,50 100,00,00
41200011 Gasilska zveza Lenart 7.001,507.001,50 100,00,00

41200027 PGD Sveta Ana 8.039,008.039,00 100,00,00

40702 Investicije v gasilstvo 41.456,0041.456,00 100,00,00
43100000 PGD Sveta Ana - taksa 14.810,0014.810,00 100,00,00

43100001 PGD Sveta Ana - nakup opreme 1.456,001.456,00 100,00,00

43100005 PGD Sveta Ana - sofinanciranje nakupa GV 25.190,0025.190,00 100,00,00

Stran: 49 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 2.700,002.500,00 108,0200,00

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 2.700,002.500,00 108,0200,00

08029001 Prometna varnost 2.700,002.500,00 108,0200,00

40801 Svet za preventivo 500,00300,00 166,7200,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 500,00300,00 166,7200,00

40802 Prometna varnost v občini 2.200,002.200,00 100,00,00
420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.200,002.200,00 100,00,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 3.900,003.900,00 100,00,00

1003 Aktivna politika zaposlovanja 3.900,003.900,00 100,00,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 3.900,003.900,00 100,00,00

40621 Program javnih del 3.900,003.900,00 100,00,00
41330248 Center za socialno delo - sof. javnih del 3.900,002.900,00 134,51.000,00

41330249 VDC Polž - sof. javnih del 0,00500,00 0,0-500,00

41330250 Knjižnica Lenart - sof.javnih del 0,00500,00 0,0-500,00

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 660,00660,00 100,00,00

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 660,00660,00 100,00,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 660,00660,00 100,00,00

41105 Sofinanciranje aktivnosti trajnega gospodarjenja z divjadjo 660,00660,00 100,00,00
41200040 Poraba koncesijske dajatve 660,00660,00 100,00,00

Stran: 50 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 757.268,87756.132,01 100,21.136,86

1302 Cestni promet in infrastruktura 752.268,87751.132,01 100,21.136,86

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 160.800,00145.800,00 110,315.000,00

41315 Upravljanje in vzdrževanje javnih poti in lokalnih cest 160.800,00145.800,00 110,315.000,00
40229922 Vzdrževanje gozdnih cest 800,00800,00 100,00,00

40229924 Letno vzdrževanje občinskih cest 110.000,0095.000,00 115,815.000,00

40229925 Zimsko vzdrževanje občinskih cest 45.000,0045.000,00 100,00,00

42080403 Geodetske storitve 5.000,005.000,00 100,00,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 562.258,87569.122,01 98,8-6.863,14

41319 Projekti ( pločniki, križišča, ulice itd.) 20.000,0020.000,00 100,00,00
42080401 Projekti za cestno infrastrukturo 20.000,0020.000,00 100,00,00

41327 Ureditev regionalne ceste R3-730/4104 s križiščem in hodnikom za pešce 102.000,0098.618,00 103,43.382,00
42040104 Izgradnja hodnika za pešce in križišča na R3-730 102.000,0098.618,00 103,43.382,00

41333 Modernizacija občinskih cest v Občini Sveta Ana 342.754,86338.150,00 101,44.604,86
42040202 Modernizacija in vzdrževanje LC in JP po razvojnem programu 342.754,86338.150,00 101,44.604,86

41339 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice 61.004,0181.004,01 75,3-20.000,00
42040137 Kolesarske steze 61.004,0181.004,01 75,3-20.000,00

41340 Cestna infrastruktura 6.500,005.000,00 130,01.500,00
42040120 Varnostne ograje 6.500,005.000,00 130,01.500,00

41350 Nadstrešnici ob R3-730 30.000,0026.350,00 113,93.650,00
42040226 Nadstrešnici 30.000,0026.350,00 113,93.650,00

13029004 Cestna razsvetljava 29.210,0036.210,00 80,7-7.000,00

41305 Gradnja in vzdrževanje JR 29.210,0036.210,00 80,7-7.000,00
40229904 Tokovina za javno razsvetljavo 13.750,0013.750,00 100,00,00

40229906 Vzdrževanje javne razsvetljave 5.000,007.000,00 71,4-2.000,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 460,00460,00 100,00,00

42040131 Javna razsvetljava 10.000,0015.000,00 66,7-5.000,00

Stran: 51 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1306 Telekomunikacije in pošta 5.000,005.000,00 100,00,00

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 5.000,005.000,00 100,00,00

41345 Položitev optičnega kabla 5.000,005.000,00 100,00,00
42040139 Položitev optičnega kabla 5.000,005.000,00 100,00,00

14 GOSPODARSTVO 71.822,3369.672,33 103,12.150,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 71.822,3369.672,33 103,12.150,00

14039001 Promocija občine 6.225,004.075,00 152,82.150,00

41410 Viničarija Pergarjev vrh - stavbna pravica 100,00100,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 100,00100,00 100,00,00

41411 Spominska soba  dr. Romanu Lestniki 600,00800,00 75,0-200,00
402099 Drugi splošni material in storitve 600,00800,00 75,0-200,00

41413 Kmečka tržnica 2.725,00375,00 726,72.350,00
402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,00150,00 ---2.350,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 225,00225,00 100,00,00

41424 Slovenia Green Destination 2.800,002.800,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 2.800,002.800,00 100,00,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 65.597,3365.597,33 100,00,00

41415 Escape (SI-HU) 1.000,001.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

41416 Detox (SI-HR) 1.000,001.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

41422 Vino, prijazno do okolja 45.931,7645.931,76 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 6.817,006.817,00 100,00,00

42040220 Drugi odhodki 39.114,7639.114,76 100,00,00

Stran: 52 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41423 Anin pretl 17.665,5717.665,57 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 17.665,5717.665,57 100,00,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 280.463,57285.918,57 98,1-5.455,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 280.463,57285.918,57 98,1-5.455,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 280.463,57285.918,57 98,1-5.455,00

41503 Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in ČN 71.000,0071.000,00 100,00,00
40229901 Stroški obračunavanja in pobiranja taks 8.000,008.000,00 100,00,00

42040124 Izgradnja sekundarne kanalizacije 45.000,0045.000,00 100,00,00

43140000 Sofinanciranje izgradnje individualnih ČN 18.000,0018.000,00 100,00,00

41509 Obratovalni stroški čistilne naprave Lokavec 7.530,007.480,00 100,750,00
402200 Električna energija 1.100,001.100,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 550,00500,00 110,050,00

402204 Odvoz smeti 380,00380,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.500,005.500,00 100,00,00

41510 Odvajanje in čiščenje odpadnih voda v Sveti Ani 139.278,57139.278,57 100,00,00
42040126 Izgradnja čistilne naprave 139.278,57139.278,57 100,00,00

41511 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 37.000,0044.000,00 84,1-7.000,00
402099 Drugi splošni material in storitve 37.000,0044.000,00 84,1-7.000,00

41512 Obratovalni stroški čistilne naprave Ledinek 6.870,006.800,00 101,070,00
402200 Električna energija 1.400,001.400,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 470,00400,00 117,570,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,005.000,00 100,00,00

41514 Obratovalni stroški čistilne naprave Sveta Ana 18.785,0017.360,00 108,21.425,00
402200 Električna energija 3.785,003.500,00 108,1285,00

402203 Voda in komunalne storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 500,00500,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 13.500,0012.360,00 109,21.140,00

Stran: 53 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 465.813,67425.483,67 109,540.330,00

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 24.400,0030.000,00 81,3-5.600,00

16029003 Prostorsko načrtovanje 24.400,0030.000,00 81,3-5.600,00

41610 Prostorski dokumenti občine 24.400,0030.000,00 81,3-5.600,00
42080405 OPN Sveta Ana 24.400,0030.000,00 81,3-5.600,00

1603 Komunalna dejavnost 105.693,6787.983,67 120,117.710,00

16039001 Oskrba z vodo 78.993,6764.283,67 122,914.710,00

41434 Subvencija za uporabo javne infrastrukture-vodovod 3.500,003.500,00 100,00,00
410000 Subvencioniranje cen javnim podjetjem in drugim izvajalcem gospodarskih javnih služb 3.500,003.500,00 100,00,00

41606 Gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov 2.500,002.000,00 125,0500,00
402099 Drugi splošni material in storitve 2.500,002.000,00 125,0500,00

41620 Vodovodni  hidranti 2.310,002.310,00 100,00,00
42040110 Izgradnja vodovoda 2.310,002.310,00 100,00,00

41622 Vodovod Košaki - Počehova 15.968,2513.658,25 116,92.310,00
42040110 Izgradnja vodovoda 15.968,2513.658,25 116,92.310,00

41624 Vodovod Rožengrunt 17.696,6217.696,62 100,00,00
42040110 Izgradnja vodovoda 17.696,6217.696,62 100,00,00

41625 Vodovod Žice 7.118,807.118,80 100,00,00
42040110 Izgradnja vodovoda 7.118,807.118,80 100,00,00

41626 Obnova prečrpališča Krivi Vrh 6.000,006.000,00 100,00,00
42040110 Izgradnja vodovoda 6.000,006.000,00 100,00,00

41627 Prečrpališče  Porčič 4.000,005.000,00 80,0-1.000,00
42040110 Izgradnja vodovoda 4.000,005.000,00 80,0-1.000,00

Stran: 54 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41630 Vodohram Sveta Ana 6.400,007.000,00 91,4-600,00
42040110 Izgradnja vodovoda 6.400,007.000,00 91,4-600,00

41634 Vodovod Ledinek 13.500,000,00 ---13.500,00
42040110 Izgradnja vodovoda 13.500,000,00 ---13.500,00

16039003 Objekti za rekreacijo 6.200,006.200,00 100,00,00

41616 Urejanje in vzdrževanje športnih igrišč in opreme 6.200,006.200,00 100,00,00
40229915 Vzdrževanje športnih igrišč 3.200,003.200,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.000,003.000,00 100,00,00

16039004 Praznično urejanje naselij 5.500,005.500,00 100,00,00

41617 Prednovoletna okrasitev 5.500,005.500,00 100,00,00
40229920 Božična okrasitev centrov 5.500,005.500,00 100,00,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 15.000,0012.000,00 125,03.000,00

41618 Urejanje okolic 15.000,0012.000,00 125,03.000,00
40229902 Vzdrževanje okolice centrov 15.000,0012.000,00 125,03.000,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 160.620,00160.500,00 100,1120,00

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 159.120,00158.000,00 100,71.120,00

41623 Javna najemna stanovanja 159.120,00158.000,00 100,71.120,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.120,000,00 ---1.120,00

420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 158.000,00158.000,00 100,00,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 1.500,002.500,00 60,0-1.000,00

41619 Upravljanje in vzdrževanje stanovanj v lasti občine 1.500,002.500,00 60,0-1.000,00
40229911 Upravljanje stanovanj 500,00500,00 100,00,00

40229912 Tekoče vzdrževanje stanovanj 1.000,001.000,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 0,001.000,00 0,0-1.000,00

Stran: 55 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 175.100,00147.000,00 119,128.100,00

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 85.100,0058.100,00 146,527.000,00

41608 Stroški urejanja zemljišč 61.000,0034.000,00 179,427.000,00
42040000 Komunalna oprema stavbnih zemljišč 55.000,0030.000,00 183,325.000,00

42080403 Geodetske storitve 6.000,004.000,00 150,02.000,00

41633 Ureditev javnih površin-BLOK 2 Krivi Vrh 4B 24.100,0024.100,00 100,00,00
42040000 Komunalna oprema stavbnih zemljišč 24.100,0024.100,00 100,00,00

16069002 Nakup zemljišč 90.000,0088.900,00 101,21.100,00

41609 Nakupi/prodaja zemljišč 90.000,0088.900,00 101,21.100,00
4206005 Nakup zemljišč 90.000,0088.900,00 101,21.100,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 26.700,0026.700,00 100,00,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 26.700,0026.700,00 100,00,00

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 21.000,0021.000,00 100,00,00

41703 Prisp.za obvez.zdrva.zav. 21.000,0021.000,00 100,00,00
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 21.000,0021.000,00 100,00,00

17079002 Mrliško ogledna služba 5.700,005.700,00 100,00,00

41701 Mrliško pregledna služba (zdrav. domovi, SB Maribor...) 5.700,005.700,00 100,00,00
41330213 Mrliško pregledna služba 5.700,005.700,00 100,00,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 84.380,1585.917,15 98,2-1.537,00

1803 Programi v kulturi 57.842,0058.997,00 98,0-1.155,00

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 33.299,0033.299,00 100,00,00

41801 Javni zavod - knjižnica Lenart 33.299,0033.299,00 100,00,00
41330212 Javni zavod knjižnica Lenart 33.299,0033.299,00 100,00,00

Stran: 56 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

18039003 Ljubiteljska kultura 6.973,006.973,00 100,00,00

41803 Javni sklad  RS za kulturne dejavnosti, društva 6.973,006.973,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 256,00256,00 100,00,00

41200000 Sredstva v kulturi (razpis) 4.895,004.895,00 100,00,00

41330232 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 1.822,001.822,00 100,00,00

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 8.000,008.000,00 100,00,00

41816 Izdaja lokalnega časopisa in lokalnih brošur 1.000,001.000,00 100,00,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.000,001.000,00 100,00,00

41828 Izdaja medobčinskega časopisa 7.000,007.000,00 100,00,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 7.000,007.000,00 100,00,00

18039005 Drugi programi v kulturi 9.570,0010.725,00 89,2-1.155,00

41820 Kulturno-turistični center Sveta Ana 8.260,009.415,00 87,7-1.155,00
402001 Čistilni material in storitve 200,001.000,00 20,0-800,00

402200 Električna energija 1.500,001.700,00 88,2-200,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.000,003.330,00 90,1-330,00

402203 Voda in komunalne storitve 350,00280,00 125,070,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 310,00305,00 101,65,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.600,002.500,00 104,0100,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 300,00300,00 100,00,00

41834 Sofinanciranje kulturne dediščine 1.310,001.310,00 100,00,00
402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 1.310,001.310,00 100,00,00

1804 Podpora posebnim skupinam 5.000,005.000,00 100,00,00

18049004 Programi drugih posebnih skupin 5.000,005.000,00 100,00,00

41832 Sofinanciranje društev, zvez in organizacij  (razpis) 5.000,005.000,00 100,00,00
41200041 Sredstva za društva, zveze in ogranizacije 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran: 57 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 21.538,1521.920,15 98,3-382,00

18059001 Programi športa 21.538,1521.920,15 98,3-382,00

41812 Sofinanciranje programov športa 5.567,335.567,33 100,00,00
41200002 Sredstva za šport (razpis) 5.567,335.567,33 100,00,00

41818 Investicije v športne objekte-športna dvorana 1.000,001.000,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.000,00 100,00,00

41829 Upravljanje in vzdrževanje športne dvorane 10.506,0010.888,00 96,5-382,00
402001 Čistilni material in storitve 3.220,003.220,00 100,00,00

402200 Električna energija 2.000,002.210,00 90,5-210,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.000,001.020,00 98,0-20,00

402203 Voda in komunalne storitve 395,00395,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 160,00160,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.950,002.950,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 781,00933,00 83,7-152,00

41835 Medgeneracijski park Sveta Ana-PARK GENERACIJ I.faza 2.464,822.464,82 100,00,00
42040135 Medgeneracijski park Sveta Ana 2.464,822.464,82 100,00,00

41836 Park generacij - vzdrževanje in ureditev 2.000,002.000,00 100,00,00
40229915 Vzdrževanje športnih igrišč 2.000,002.000,00 100,00,00

19 IZOBRAŽEVANJE 681.209,61848.564,57 80,3-167.354,96

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 526.909,61698.452,57 75,4-171.542,96

19029001 Vrtci 526.909,61698.452,57 75,4-171.542,96

41901 Plačila vrtcu 434.209,61434.209,61 100,00,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 429.169,77429.169,77 100,00,00

41330231 VVZ Sveta Ana - novoletna obdaritev otrok 2.039,842.039,84 100,00,00

43230002 OŠin VVZ  Sveta Ana -nakup opreme 3.000,003.000,00 100,00,00

Stran: 58 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41908 Dozidava vrtca Sveta Ana 47.100,00219.701,60 21,4-172.601,60
42040116 Dozidava vrtca 47.100,00219.701,60 21,4-172.601,60

41922 Plačila vrtcu za otroke, ki obiskujejo vrtec zunaj matične občine 35.165,5040.000,00 87,9-4.834,50
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 35.165,5040.000,00 87,9-4.834,50

41926 Sofinanciranje spremljevalca 5.290,044.541,36 116,5748,68
41330252 Sredstva za spremljevalca 5.290,044.541,36 116,5748,68

41927 Čakanje na delo (80%) 5.144,460,00 ---5.144,46
41330253 Sredstva za čakanje na delo 5.144,460,00 ---5.144,46

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 97.800,0098.612,00 99,2-812,00

19039001 Osnovno šolstvo 97.800,0098.612,00 99,2-812,00

41902 OŠ - materialni stroški 66.007,0066.007,00 100,00,00
41330204 OŠ Sveta Ana - materialni stroški 58.789,0058.789,00 100,00,00

41330206 OŠ Sveta Ana - nakup knjig 1.038,001.038,00 100,00,00

41330210 OŠ Sveta Ana - tekoči stroški vzdrževanja objekta(šole) 6.180,006.180,00 100,00,00

41903 OŠ - tekmovanje učencev v znanju 515,00515,00 100,00,00
41330205 OŠ Sveta Ana tekmovanje učencev v znanju 515,00515,00 100,00,00

41904 OŠ - dodatne dejavnosti 5.668,005.668,00 100,00,00
41330207 OŠ Sveta Ana - nadstandardni program 2.583,002.583,00 100,00,00

41330209 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje projektov 1.540,001.540,00 100,00,00

41330211 OŠ Sveta Ana - šola v naravi 1.545,001.545,00 100,00,00

41905 OŠ - nakup, gradnja in vzdrževanje 2.950,002.950,00 100,00,00
40299911 Energetsko spremljanje stroškov OŠ in vrtca 1.450,001.450,00 100,00,00

43230000 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje računalniške opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

41914 Investicijsko vzdrževalna dela na objektih  osnovne šole 12.000,0012.000,00 100,00,00
43230001 OŠ Sveta Ana - investicijsko vdrževalna dela 12.000,0012.000,00 100,00,00

Stran: 59 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41916 Osnovna šola - delež stroškov športne dvorane 5.690,006.502,00 87,5-812,00
402001 Čistilni material in storitve 100,00560,00 17,9-460,00

402200 Električna energija 1.830,001.830,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 500,00715,00 69,9-215,00

402203 Voda in komunalne storitve 200,00337,00 59,4-137,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 122,00122,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.245,002.245,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 693,00693,00 100,00,00

41924 OŠ Gustav Šilih 560,00560,00 100,00,00
41330225 Materilani stroški-OŠ Gutava Šiliha 560,00560,00 100,00,00

41925 Vzpostavitev WLAN na CŠ in podružnici Lokavec 4.410,004.410,00 100,00,00
43230000 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje računalniške opreme 4.410,004.410,00 100,00,00

1906 Pomoči šolajočim 56.500,0051.500,00 109,75.000,00

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 56.500,0051.500,00 109,75.000,00

41907 Regresiranje prevozov v šolo 51.500,0051.500,00 100,00,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 51.500,0051.500,00 100,00,00

41928 Regresiranje prevoza otrok s posebnimi potrebami 5.000,000,00 ---5.000,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 5.000,000,00 ---5.000,00

20 SOCIALNO VARSTVO 181.330,00181.330,00 100,00,00

2002 Varstvo otrok in družine 9.850,0010.150,00 97,0-300,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 9.850,0010.150,00 97,0-300,00

42002 Pomoč staršem pri rojstvu otroka 6.500,006.800,00 95,6-300,00
402099 Drugi splošni material in storitve 0,00300,00 0,0-300,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.500,006.500,00 100,00,00

42003 Plačilo pogrebnih stroškov in posmrtnin 1.500,001.500,00 100,00,00
41199903 Sredstva za plačilo pogrebnih stroškov 1.500,001.500,00 100,00,00

Stran: 60 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

42004 Svetovalni centri v pomoč družini 1.550,001.550,00 100,00,00
41330238 Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše 1.550,001.550,00 100,00,00

42008 Sofinanciranje delovanja Varne hiše 300,00300,00 100,00,00
41330233 CSD Maribor- Varna hiša 300,00300,00 100,00,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 171.480,00171.180,00 100,2300,00

20049001 Centri za socialno delo 2.000,002.000,00 100,00,00

42012 Splošno koristno delo 2.000,002.000,00 100,00,00
41199906 Stroški splošno koristnega dela 2.000,002.000,00 100,00,00

20049002 Socialno varstvo invalidov 32.000,0032.000,00 100,00,00

42011 Financiranje družinskih pomočnikov 32.000,0032.000,00 100,00,00
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 32.000,0032.000,00 100,00,00

20049003 Socialno varstvo starih 130.000,00130.000,00 100,00,00

42009 Financiranje domskega varstva 85.000,0085.000,00 100,00,00
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 85.000,0085.000,00 100,00,00

42014 Pomoč na domu 45.000,0045.000,00 100,00,00
41330246 Pomoč na domu 45.000,0045.000,00 100,00,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 5.200,004.900,00 106,1300,00

42010 Pomoč pri uporabi stanovanja 5.200,004.900,00 106,1300,00
411920 Subvencioniranje stanarin 5.200,004.900,00 106,1300,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 2.280,002.280,00 100,00,00

42007 Sofinanciranje  delovanja OZ RK Lenart 2.280,002.280,00 100,00,00
41200004 Območno združenje RK Lenart 2.280,002.280,00 100,00,00

Stran: 61 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 700,00650,00 107,750,00

2201 Servisiranje javnega dolga 700,00650,00 107,750,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 700,00650,00 107,750,00

42201 Odplačila zadolževanja 700,00650,00 107,750,00
402099 Drugi splošni material in storitve 200,00200,00 100,00,00

402932 Stroški, povezani z zadolževanjem 150,00150,00 100,00,00

403100 Plačila obresti od kratkoročnih kreditov - poslovnim bankam 300,00250,00 120,050,00

403101 Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam 50,0050,00 100,00,00

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 15.000,005.100,00 294,19.900,00

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 5.000,005.000,00 100,00,00

23029001 Rezerva občine 5.000,005.000,00 100,00,00

42301 Rezerva za naravne nesreče 5.000,005.000,00 100,00,00
409100 Proračunska rezerva 5.000,005.000,00 100,00,00

2303 Splošna proračunska rezervacija 10.000,00100,00 ---9.900,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 10.000,00100,00 ---9.900,00

42302 Splošna proračunska rezervacija 10.000,00100,00 ---9.900,00
409000 Splošna proračunska rezervacija 10.000,00100,00 ---9.900,00

Stran: 62 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41 REŽIJSKI OBRAT 92.698,1393.675,13 99,0-977,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 47.368,1347.375,13 100,0-7,00

0603 Dejavnost občinske uprave 47.368,1347.375,13 100,0-7,00

06039001 Administracija občinske uprave 39.588,1339.295,13 100,8293,00

40613 Stroški dela režijskega obrata 19.663,6019.528,60 100,7135,00
400000 Osnovne plače 13.750,0013.740,00 100,110,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 700,00688,00 101,712,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 400,00400,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 940,60940,60 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 900,00890,00 101,110,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 200,000,00 ---200,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.315,001.315,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 980,00980,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 82,0082,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 10,0010,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 16,0016,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 370,00367,00 100,83,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 0,00100,00 0,0-100,00

40630 Stroški dela upravnika športne dvorane 19.924,5319.766,53 100,8158,00
400000 Osnovne plače 13.625,0013.625,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 1.010,001.010,00 100,00,00

400002 Dodatki za delo v posebnih pogojih 0,0050,00 0,0-50,00

400100 Regres za letni dopust 940,60940,60 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.030,001.030,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 162,00162,00 100,00,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 200,000,00 ---200,00

400400 Sredstva za nadurno delo 203,00203,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.315,001.315,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 960,00960,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 82,0082,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 10,0010,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 16,9316,93 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 370,00362,00 102,28,00

Stran: 63 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 7.780,008.080,00 96,3-300,00

40614 Stroški službenih vozil - režijski obrat 3.570,003.870,00 92,3-300,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.850,001.850,00 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 1.000,001.300,00 76,9-300,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 170,00170,00 100,00,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 550,00550,00 100,00,00

40615 Investicijsko opremljanje režijskega obrata 2.000,002.000,00 100,00,00
420235 Nakup opreme za čiščenje in pluženje cest 2.000,002.000,00 100,00,00

40616 Materialni stroški za delo režijskega obrata 2.210,002.210,00 100,00,00
402100 Uniforme in službena obleka 300,00300,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 350,00350,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 60,0060,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 26.830,0026.800,00 100,130,00

1003 Aktivna politika zaposlovanja 26.830,0026.800,00 100,130,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 26.830,0026.800,00 100,130,00

40617 Program javnih del 26.830,0026.800,00 100,130,00
400000 Osnovne plače 18.000,0018.000,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 1.900,001.700,00 111,8200,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.500,001.500,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 600,00800,00 75,0-200,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 2.200,002.200,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 1.650,001.650,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 100,00120,00 83,3-20,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 40,0010,00 400,030,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 20,0020,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 100,00100,00 100,00,00

402100 Uniforme in službena obleka 450,00450,00 100,00,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 270,00250,00 108,020,00

Stran: 64 od 66



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.000,002.000,00 100,00,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 2.000,002.000,00 100,00,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 2.000,002.000,00 100,00,00

41318 Urejanje občinskih cest 2.000,002.000,00 100,00,00
40229909 Vzdrževanje goznih in javnih poti -režijski obrat 2.000,002.000,00 100,00,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 16.500,0017.500,00 94,3-1.000,00

1603 Komunalna dejavnost 16.500,0017.500,00 94,3-1.000,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 16.500,0017.500,00 94,3-1.000,00

41615 Urejanje in vzdrževanje pokopališč 10.000,0010.000,00 100,00,00
40229903 Vzdrževanje pokopališč 10.000,0010.000,00 100,00,00

41629 Žarni zid 6.500,007.500,00 86,7-1.000,00
42080468 Projekti za ureditev žarnega zida 6.500,007.500,00 86,7-1.000,00

Stran: 65 od 66



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Veljavni

proračun

2020

Predlog

rebalansa

2020

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40 OBČINSKA UPRAVA 101.619,18101.619,18 100,00,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 101.619,18101.619,18 100,00,00

2201 Servisiranje javnega dolga 101.619,18101.619,18 100,00,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 101.619,18101.619,18 100,00,00

42201 Odplačila zadolževanja 101.619,18101.619,18 100,00,00
550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 34.952,5834.952,58 100,00,00

550309 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem - dolgoročni krediti 66.666,6066.666,60 100,00,00

Stran: 66 od 66



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2020 - 2023

Proračun občine Sveta Ana

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

40 OBČINSKA UPRAVA 4.428.140 1.462.691 1.572.826 998.039 696.800 74.800

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 206.877 45.732 14.300 23.300 13.300 13.300

0603 Dejavnost občinske uprave 206.877 45.732 14.300 23.300 13.300 13.300

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 206.877 45.732 14.300 23.300 13.300 13.300

OB181-07-0001 Pisarniško pohištvo 18.000 512 1.000 500 500 50031.12.202501.01.20080

18.000 512 1.000 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0002 Oprema za tiskanje in razmnoževanje 10.950 500 500 500 500 50031.12.202501.01.20080

10.950 500 500 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0003 Telekomunikacijska oprema 5.423 670 300 300 300 30031.12.202501.01.20080

5.423 670 300 300 300 300PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0006 Računalniška in programska oprema 47.724 1.500 1.000 500 500 50031.12.202501.01.20080

47.724 1.500 1.000 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0007 Nakup drugega pohištva 8.200 12.550 0 0 0 031.12.202501.01.20080

8.200 12.550 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0009 Nakup opreme za čiščenje 33.000 2.000 1.000 1.000 1.000 1.00031.12.202501.01.20080

33.000 2.000 1.000 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0010 Nakup audiovizualne opreme 7.190 1.000 500 500 500 50031.12.202501.01.20090

7.190 1.000 500 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-09-0002 Ureditev občinske zgradbe 76.390 27.000 10.000 20.000 10.000 10.00031.12.202501.01.20110

76.390 27.000 10.000 20.000 10.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 76.281 41.456 6.000 5.500 5.500 5.500

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 76.281 41.456 6.000 5.500 5.500 5.500

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 76.281 41.456 6.000 5.500 5.500 5.500

OB181-07-0014 Nakup opreme za požarno varnost 47.459 14.810 4.500 4.500 4.500 4.50031.12.202501.01.20080

47.459 14.810 4.500 4.500 4.500 4.500PV - Transfer iz državnega proračuna

OB181-07-0016 Nakup opreme za reševanje 28.822 1.456 1.500 1.000 1.000 1.00031.12.202501.01.20080

28.822 1.456 1.500 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0007 Nakup GVM (kombi) 0 25.190 0 0 0 031.12.202001.01.202040.000

0 25.190 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 67 od 73Občina Sveta Ana - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 2.200 2.200 0 0 0 0

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 2.200 2.200 0 0 0 0

08029001 Prometna varnost 2.200 2.200 0 0 0 0

OB181-20-0013 Prikazovalnik hitrosti 2.200 2.200 0 0 0 031.12.202024.01.20202.200

2.200 2.200 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 383.868 577.259 699.133 510.239 328.000 11.000

1302 Cestni promet in infrastruktura 378.957 572.259 694.133 510.239 328.000 11.000

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 306.867 562.259 679.133 505.239 223.000 6.000

OB181-07-0018 JP Lokavec - Pogled 704-670 0 0 0 0 70.000 031.12.202301.01.202370.000

0 0 0 0 70.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0028 JP Rožengrunt-Grabe 3 704-663 0 0 0 0 30.000 031.12.202301.01.202330.000

0 0 0 0 30.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0029 JP Lokavec -Rožengrunt 1 704-631 0 89.807 0 0 0 031.12.202001.01.202089.807

0 73.612 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 16.195 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0031 JP Žice - Sp.Ročica 704-281 0 81.510 0 0 0 031.12.202001.01.202081.510

0 66.811 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 14.699 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-14-0004 Projekti (ulice, ceste,križišča, pločniki) 170.920 20.000 5.000 3.000 3.000 6.00031.12.202501.01.20140

170.920 20.000 5.000 3.000 3.000 6.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-16-0013 Ureditev hodnika za pešce in križišča na R3-730 95.000 102.000 0 0 0 031.12.202101.01.20170

95.000 102.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-18-0001 JP Sveta Ana - Ruhitel - Kocbek 704-1052 0 0 0 41.000 0 031.12.202201.01.202241.000

0 0 0 41.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-18-0002 JP Zg. Ščavnica - Irgolič 704-171 0 0 80.000 0 0 031.12.202101.01.202180.000

0 0 59.588 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 20.412 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-18-0013 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske goric 20.251 61.004 172.133 146.239 0 031.12.202201.01.20180

20.251 61.004 172.133 146.239 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0001 Ulica Krivi Vrh (Gutman) 0 0 70.000 0 0 031.12.202101.01.202170.000

0 0 70.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0003 Cestna infrastruktura 20.696 6.500 5.000 0 0 031.12.202501.01.20190

20.696 6.500 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0001 JP 704-411 Zg.Ščavnica - Slaček 0 0 90.000 0 0 031.12.202101.01.202190.000

0 0 74.635 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 15.365 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 68 od 73Občina Sveta Ana - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB181-20-0002 JP 704-561 Zg. Ščavnica - Mlasko 0 0 0 80.000 0 031.12.202201.01.202280.000

0 0 0 80.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0003 Ureditev ulice k.o. Kremberk (Nemeš) 0 0 20.000 0 0 031.12.202101.01.202120.000

0 0 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0004 Ureditev ulice k.o. Ledinek 0 0 20.000 0 0 031.12.202101.01.202120.000

0 0 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0008 JP 704 371 Ledinek - Kraner 0 29.764 0 0 0 031.12.202001.01.202029.764

0 24.396 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 5.368 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0009 Ureditev ulice (Lasecky) 0 0 20.000 0 0 031.12.202101.01.202120.000

0 0 20.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0010 JP Dražen Vrh - Holer- Rožengrunt 0 37.674 0 0 0 031.12.202001.01.202037.674

0 30.880 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 6.794 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0015 Nadstrešnici ob RIII-730 0 30.000 0 0 0 031.12.202001.06.202030.000

0 30.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-21-0001 Rekonstrukcija LC 203-081 Zg. Ščavnica - Lokavec - 0 0 130.000 130.000 120.000 031.12.202301.01.2021380.000

0 0 106.557 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 23.443 130.000 120.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-21-0002 Hodnik za pešce Zg. Ščavnica 0 0 67.000 75.000 0 031.12.202201.01.2021123.800

0 0 67.000 75.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-22-0001 JP 704-491 Dražen Vrh - Holer 0 104.000 0 0 0 031.12.202001.01.2020104.000

0 51.987 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 52.013 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-22-0002 JP Kremberk - Zalokar (nadaljevanje) 0 0 0 30.000 0 031.12.202201.01.202230.000

0 0 0 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 0 0 0 0 100.000 0

OB181-23-0001 Pokrito parkirišče nad športno dvorano 0 0 0 0 100.000 031.12.202301.01.2023100.000

0 0 0 0 100.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 72.090 10.000 15.000 5.000 5.000 5.000

OB181-16-0016 Javna razsvetljava (gradnja) 72.090 10.000 15.000 5.000 5.000 5.00031.12.202501.01.20160

72.090 10.000 15.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 4.911 5.000 5.000 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 4.911 5.000 5.000 0 0 0

OB181-16-0010 Širokopasovno omrežje 4.911 5.000 5.000 0 0 031.12.202101.01.20160

4.911 5.000 5.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 69 od 73Občina Sveta Ana - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 14 GOSPODARSTVO 279.415 65.597 69.100 2.000 2.000 2.000

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 279.415 65.597 69.100 2.000 2.000 2.000

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 279.415 65.597 69.100 2.000 2.000 2.000

OB181-16-0002 Escape (SI-HU) 118.971 1.000 1.000 1.000 1.000 1.00031.12.201901.01.2016118.971

18.108 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

100.863 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB181-16-0003 Detox (SI-HR) 148.202 1.000 1.000 1.000 1.000 1.00031.12.201801.01.2016148.202

21.967 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

126.235 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB181-18-0008 Vino, prijazno do okolja 11.511 45.932 0 0 0 031.12.202001.01.201857.442

11.511 9.779 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 36.153 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB181-18-0009 Anin pretl 732 17.666 0 0 0 031.12.202001.01.201818.398

732 6.076 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 11.589 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB181-21-0007 Doživljajska pešpot 0 0 67.100 0 0 031.12.202101.01.202167.100

0 0 27.100 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 40.000 0 0 0PV - EU sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 1.356.500 202.279 63.000 15.000 15.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.356.500 202.279 63.000 15.000 15.000 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 1.356.500 202.279 63.000 15.000 15.000 0

OB181-07-0045 Izg.malih ČN-sofinanciranje 100.343 18.000 18.000 15.000 15.000 031.12.202501.01.20080

100.343 18.000 18.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0047 Odvajanje in čiščenje odpadnih voda v Sveti Ani 1.256.157 139.279 0 0 0 031.12.202024.02.20161.395.436

786.430 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

469.727 139.279 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0014 Izgradnja sekundarne kanalizacije 0 45.000 45.000 0 0 031.12.202101.01.202090.000

0 45.000 45.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.567.225 444.994 302.400 300.000 219.000 29.000

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 78.705 24.400 24.400 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 78.705 24.400 24.400 0 0 0

OB181-15-0004 Občinski prostorski načrt občine Sveta Ana 78.705 24.400 24.400 0 0 031.12.202101.01.20170

78.705 24.400 24.400 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 70 od 73Občina Sveta Ana - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1603 Komunalna dejavnost 43.562 82.494 178.000 103.000 3.000 3.000

16039001 Oskrba z vodo 27.062 72.994 0 0 0 0

OB181-19-0002 Tranzitni vodovod Košaki-Počehova 0 15.968 0 0 0 031.12.202001.01.201915.968

0 15.968 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0004 Vodovod Žice 5.698 7.119 0 0 0 031.12.202001.04.201912.817

5.698 7.119 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0005 Vodovod Rožengrunt 16.364 17.697 0 0 0 031.12.202001.04.201934.061

16.364 17.697 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0006 Vodovodni hidranti 5.000 2.310 0 0 0 031.12.202015.09.20202.310

5.000 2.310 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0007 Prečrpališče Krivi Vrh 0 6.000 0 0 0 031.12.202001.04.20206.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0008 Sofinanciranje obnove prečrpališče Porčič 0 4.000 0 0 0 031.12.202001.01.20204.000

0 4.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0015 Vodohram Sveta Ana 0 6.400 0 0 0 031.12.202001.01.20206.400

0 6.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0016 Vodovod Ledinek 0 13.500 0 0 0 031.12.202015.09.202013.500

0 13.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 5.000 6.500 100.000 100.000 0 0

OB181-07-0061 Žarni zid na pokopališču Sveta Ana 5.000 6.500 0 0 0 031.12.202101.11.20190

5.000 6.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0011 Ureditev pokopališča 0 0 100.000 100.000 0 031.12.202201.01.2020200.000

0 0 100.000 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 11.500 3.000 78.000 3.000 3.000 3.000

OB181-07-0065 Inv.vzdrževanje športnih igrišč 11.500 3.000 3.000 3.000 3.000 3.00031.12.202501.01.20160

11.500 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-21-0004 Rekonstrukcija športnih površin 0 0 75.000 0 0 031.12.202101.01.202175.000

0 0 30.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 0 45.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 2.700 158.000 71.000 72.000 1.000 1.000

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 0 158.000 70.000 70.000 0 0

OB181-17-0013 Javna najemna stanovanja 0 158.000 70.000 70.000 0 031.12.202201.01.20170

0 158.000 70.000 70.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 2.700 0 1.000 2.000 1.000 1.000

OB181-19-0010 Vzdrževanje občinskih stanovanj 2.700 0 1.000 2.000 1.000 1.00031.12.202501.04.20192.700

2.700 0 1.000 2.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 71 od 73Občina Sveta Ana - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 1.442.258 180.100 29.000 125.000 215.000 25.000

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 877.142 90.100 9.000 10.000 130.000 5.000

OB181-07-0069 Komunalna oprema stavb.zemljišč Sveta Ana 257.442 49.100 0 0 0 031.12.202501.01.20200

257.442 49.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0070 Komunalna oprema stavb.zemljišč Lokavec 394.000 30.000 0 0 120.000 031.12.202501.01.20100

394.000 30.000 0 0 120.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0081 Geodetske storitve 225.700 11.000 9.000 10.000 10.000 5.00031.12.202501.01.20080

225.700 11.000 9.000 10.000 10.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva

16069002 Nakup zemljišč 565.116 90.000 20.000 115.000 85.000 20.000

OB181-07-0071 Nakup zemljišč za gradnjo 565.116 90.000 20.000 115.000 85.000 20.00031.12.202501.01.20080

565.116 90.000 20.000 115.000 85.000 20.000PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 377.327 3.465 87.243 81.000 101.000 1.000

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 377.327 3.465 87.243 81.000 101.000 1.000

18059001 Programi športa 377.327 3.465 87.243 81.000 101.000 1.000

OB181-11-0014 Investicijsko vzdrževanje športne dvorane 265.851 1.000 1.000 1.000 1.000 1.00031.12.202501.01.20110

265.851 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-18-0005 Medgeneracijski park Sveta Ana-PARK GENERACIJ 111.475 2.465 0 0 0 031.12.201901.01.2019113.940

71.754 2.465 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

39.721 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB181-20-0012 Miniaturna vasica v parku generacija Sveta Ana 0 0 86.243 0 0 031.12.202101.01.202186.243

0 0 46.273 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 39.970 0 0 0PV - EU sredstva

OB181-21-0006 Medgeneracijski park Sveta Ana-Park generacij III. 0 0 0 80.000 100.000 031.12.202301.01.2022180.000

0 0 0 50.000 60.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 30.000 40.000 0PV - EU sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 129.522 68.010 320.250 3.500 3.500 3.500

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 46.762 50.100 310.000 2.000 2.000 2.000

19029001 Vrtci 46.762 50.100 310.000 2.000 2.000 2.000

OB181-13-0001 Nakup opreme 17.263 3.000 3.000 2.000 2.000 2.00031.12.202501.01.20130

17.263 3.000 3.000 2.000 2.000 2.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-16-0014 Dozidava vrtca Sveta Ana 29.499 47.100 307.000 0 0 031.12.202101.12.2016383.599

29.499 47.100 307.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 72 od 73Občina Sveta Ana - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2020 Leto 2020 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Po L. 2023
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 82.760 17.910 10.250 1.500 1.500 1.500

19039001 Osnovno šolstvo 82.760 17.910 10.250 1.500 1.500 1.500

OB181-07-0086 Računalniško opremljanje v OŠ 26.752 1.500 1.500 1.500 1.500 1.50031.12.202501.01.20080

26.752 1.500 1.500 1.500 1.500 1.500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-11-0001 Investicijsko vzdrževalna dela na objektih osnovne 56.008 12.000 8.750 0 0 031.12.202101.01.20120

56.008 12.000 8.750 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-21-0005 WLAN na OŠ Sveta Ana in podružnici Lokavec 0 4.410 0 0 0 031.12.202001.01.202018.546

0 4.410 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 48.926 11.700 11.400 57.500 9.500 9.500

2002 Varstvo otrok in družine 36.426 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

20029001 Drugi programi v pomoč družini 36.426 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500

OB181-13-0010 Finančna spodbuda ob rojstvu otroka 36.426 6.500 6.500 6.500 6.500 6.50031.12.202501.01.20120

36.426 6.500 6.500 6.500 6.500 6.500PV - Lastna proračunska sredstva

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 12.500 5.200 4.900 51.000 3.000 3.000

20049003 Socialno varstvo starih 0 0 0 48.000 0 0

OB181-18-0012 Dom starejših občanov 0 0 0 48.000 0 009.09.202001.01.20181.548.000

0 0 0 48.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 12.500 5.200 4.900 3.000 3.000 3.000

OB181-13-0011 Subvencija stanarin 12.500 5.200 4.900 3.000 3.000 3.00031.12.202501.01.20120

12.500 5.200 4.900 3.000 3.000 3.000PV - Lastna proračunska sredstva

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

4.428.140 1.462.691 1.572.826 998.039 696.800 74.800Skupaj NRP:

266.819 47.742 79.970 30.000 40.000 0PV-EU PV - EU sredstva

3.327.432 1.152.452 1.217.576 963.539 652.300 70.300PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

833.889 262.497 275.280 4.500 4.500 4.500PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

4.428.140 1.462.691 1.572.826 998.039 696.800 74.800Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 73 od 73Občina Sveta Ana - Rebalans



 

 

74 

 

NAČRTOVANJE RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM 
SAMOUPRAVNE LOKALNE SKUPNOSTI ZA LETO 2020 

Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti  (ZSPDSLS-1, Uradni list RS, št. 11/18, 79/18) načrt ravnanja z nepremičnim 
premoženjem vsebuje:  

- načrt pridobivanja nepremičnega premoženja in  
- načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

 
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, odgovornega za izvrševanje proračuna 
samoupravnih lokalnih skupnosti, v rokih, določenih za sprejetje proračuna samoupravne 
lokalne skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko leto. Svet samoupravne lokalne 
skupnosti lahko določi, da načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem pod določeno 
vrednostjo sprejme organ, odgovoren za izvrševanje proračuna samoupravnih lokalnih 
skupnosti. 

Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja se pripravi na predpisanem obrazcu in obsega 
podatke o: 
-        upravljavcu, 
-        vrsti nepremičnine, ki je lahko zemljišče, stavba, del stavbe ali zemljišče s stavbo, 
-        samoupravni lokalni skupnosti, v kateri upravljavec načrtuje nakup, 
-        okvirni površini nepremičnine, izraženi v kvadratnih metrih, in 
-        načrtovanih sredstvih v proračunu za leto, na katero se nanaša načrt pridobivanja. 

V načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem so vključena zemljišča, stavbe, deli stavb 
in zemljišča s stavbo. 

Načrt razpolaganja z zemljišči se pripravi na predpisanem obrazcu in obsega podatke o: 
-        upravljavcu, 
-        samoupravni lokalni skupnosti, v kateri se nahaja zemljišče, 
-        šifri in imenu katastrske občine, v kateri se nahaja zemljišče, 
-        parcelni številki zemljišča, 
-        površini parcele, izraženi v kvadratnih metrih, in 
-        posplošeni vrednosti, ki jo določi organ, pristojen za geodetske evidence, ocenjeni ali 
orientacijski vrednosti v skladu z 18. in 20. točko 3. člena ZSPDSLS-1. 

Načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb se pripravi na predpisanem obrazcu, in obsega 
podatke o: 
-        upravljavcu, 
-        samoupravni lokalni skupnosti, v kateri se nahaja stavba ali del stavbe, 
-        točnem naslovu dela stavbe, 
-        identifikacijski oznaki, ki obsega šifro katastrske občine, številko stavbe in dela stavbe, 
-        površini dela stavbe, izraženi v kvadratnih metrih, in 
-        posplošeni vrednosti, ki jo določi organ, pristojen za geodetske evidence, ocenjeni ali 

orientacijski vrednosti v skladu z 18. in 20. točko 3. člena ZSPDSLS-1. 

Načrt razpolaganja z zemljišči s stavbo se pripravi na predpisanem obrazcu in obsega podatke 
o: 
-        upravljavcu, 
-        samoupravni lokalni skupnosti, v kateri se nahaja zemljišče s stavbo, 
-        šifri in imenu katastrske občine, v kateri se nahaja zemljišče s stavbo, 



 

 

75 

 

-        parcelni številki zemljišča, 
-        površini parcele, izraženi v kvadratnih metrih, 
-        točnem naslovu dela stavbe, 
-        identifikacijski oznaki, ki obsega šifro katastrske občine, številko stavbe in dela stavbe, 
-        površini dela stavbe, izraženi v kvadratnih metrih, in 
-        posplošeni vrednosti, ki jo določi organ, pristojen za geodetske evidence, ocenjeni ali 

orientacijski vrednosti v skladu z 18. in 20. točko 3. člena ZSPDSLS-1. 
 
 
V skladu z določili 25. člena ZSPDSLS-1, načrt ravnanja s premičnim premoženjem vsebuje 
načrt pridobivanja premičnega premoženja v posamični vrednosti nad 10.000 eurov in načrt 
razpolaganja s premičnim premoženjem v posamični vrednosti nad 10.000 eurov.  Občina 
Sveta Ana v letu 2020 ne načrtuje pridobitev in razpolaganje s premičnim premoženjem v 
vrednosti nad 10.000 eurov, zato načrt ne bo pripravljen. 
 
V priloženih obrazcih so zajete spremembe in dopolnitve načrt razpolaganja z zemljišči in 
razpolaganja s stavbami in deli stavb. 
 
 
 
Priloga: 

- Obrazec št. 2a: Načrt razpolaganja z zemljišči 
- Obrazec št. 2b: Načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb 

 
 

 

 

 

 



 

76 
 

Obrazec št. 2a: Načrt razpolaganja z zemljišči – spremembe in dopolnitve, september 2020 

 

LASTNIK: OBČINA SVETA ANA  

 

Zap. št.  

 

Upravljalec  Samoupravna 

lokalna skupnost 

Šifra in ime k.o. Parcelna 

številka 

Površina parcele v 

m2 

Ocenjena, 

posplošena 

ali 

orientacijska 

vrednost 

nepremičnine 

1.  Občina Sveta Ana Sveta Ana 524  Žice 457/2 6784 Cenitev 

2.  Občina Sveta Ana Sveta Ana 513 Kremberk 354/5 368  

3.  Občina Sveta Ana Sveta Ana 513 Kremberk  354/4 89  

4.  Občina Sveta Ana Sveta Ana 508 Rožengrunt 371/2 304  

 



 

77 
 

Obrazec št. 2b: Načrt razpolaganja s stavbami in deli stavb -spremembe in dopolnitve, september 2020  

 

Zap. 
št.  
 

Upravljalec  Samoupravna 
lokalna 

skupnost 

Parcelna 
številka 

Naslov dela 
stavbe 

ID oznaka 
dela 

stavbe 

Površina dela 
stavbe v m2 

Ocenjena, 
posplošena 

ali 
orientacijska 

vrednost 
nepremičnine 

1.  Občina 
Sveta Ana 

Sveta Ana 90/71 Krivi Vrh 4 b 383-2 48,40 Tržni najem 

2.  Občina 
Sveta Ana 

Sveta Ana 90/71 Krivi Vrh 4 b 383-7 59,10 Tržni najem 

3.  Občina 
Sveta Ana 

Sveta Ana 90/60 Krivi Vrh 4 a 377-10 52 Tržni najem/ Prodaja 

 

 

 



 

78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O BRA ZL O ŽIT EV  

REB AL A NSA P R O RAČU NA  

 O BČINE  SVE TA ANA  

za  l e t o  2020  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

September, 2020  



 

79 

 

 

U V O D  

 

Občinski svet Občine Sveta Ana je proračun za leto 2020 sprejel na 7. redni seji dne 11.12.2019. 

Tekom leta sta bila sprejeta dva rebalansa, prvi na 8. redni seji 11.03.2020 in drugi na 9. redni seji 

27.05.2020.  

 

Rebalans proračuna je akt, s katerim se spreminja proračun med letom, ki je v izvrševanju. Rebalans 

je potrebno predlagati, kadar načrtovana sredstva v sprejetem proračunu iz kakršnihkoli razlogov ne 

zadoščajo za prevzemanje potrebnih obveznosti ali postane potreba po prevzemanju novih 

obveznosti, za katere v proračunu niso načrtovana sredstva, ker jih ob pripravi proračuna ni bilo 

mogoče predvideti in v skladu s 5. čl. Odloka ni možno prerazporejanje pravice porabe. 

 

Razlogi za predlagan tretji rebalans proračuna za leto 2020 so: 

- nova vrednost nepovratnih in povratnih sredstev za leto 2020 – dvig povprečnine,  

- zagotovitev sredstev transfernih odhodkov ( regresirane prevoza otrok s posebnimi potrebami, 

sredstva za spremljevalca gibalno oviranemu otroku, sredstva za čakanje na delo – 

vzgojiteljica), 

- v NRP 2020 smo vključili nov projekt – modernizacija občinske ceste JP 704 – 491 Dražen 

Vrh – Holer.   

 

1 .  O B R A Z L O Ž I T E V  S P R E M E M B  N A  P R I H O D K O V N I  

S T R A N I  

Višina načrtovanih prihodkov je 3.115.871,00 €. 

Nekatere prihodke smo ustrezno povečali glede na realizacijo, katera je že presegla načrtovane 

prihodek.  

V rebalans smo vključili sredstva prodaje stanovanja na naslovu Krivi Vrh 4 a. 

V letu 2020 je bil objavljen razpis za sofinanciranje investicij v gradnjo objektov namenjenih vzgoji 

in izobraževanju. Občina je razpolagala z dokumentacijo s katero se je nameravala prijaviti na razpis. 

Ministrstvo je razpis umaknilo.  

 

2 .  O B R A Z L O Ž I T E V  S P R E M E M B  N A  O D H O D K O V N I  

S T R A N I  

Višina načrtovanih odhodkov je 3.117.500,18 €. Do sprememb prihaja na naslednjih proračunskih 

postavkah:   

Proračunska postavka 40401 – Stroški občinskega praznika  

V rebalansu smo zmanjšali načrtovane stroške za izvedbo občinskega praznika. Zaradi trenutnih 

razmer (COVID-19) prireditev v času Aninega tedna ni bilo. 

 

Proračunska postavka 40601- Stroški dela občinske uprave 

Načrtujejo se sredstva za redno delovno uspešnost. V skladu z določbami Zakona o sistemu plač v 

javnem sektorju (Ur.l.RS, št 108/09- uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11-

ORZSPJ49a, 27/12 - odl.US, 40/12 - ZUJF, 46/13, 25/14 - ZFU, 50/14, 95/14-ZUPPJS15, 82/15, 

23/17- ZDOdv, 67/17 in 84/18) in določbami Kolektivne pogodbe za javni sektor (Ur.l.RS, št. 57/08, 



 

80 

 

23/09, 91/09, 89/10, 89/10, 40/12, 46/13, 95/14, 91/15, 21/17, 46/17, 69/17 in 80/18) se od 1. julija 

2020 dalje prične izplačevati redna delovna uspešnost. 

 

Proračunska postavka 40607 – Investicijsko opremljanje občinskem uprave 

Dodatno se načrtujejo sredstva za nakup arhivskih omar (7 kos). 

 

Proračunska postavka 4068 – Razni stroški, ki so potrebni za delovanje občinske uprave 

V rebalansu načrtujemo dodatna sredstva za stroške cenitve občinskega premoženja v primeru 

prodaje. 

 

Proračunska postavka 41315 – Upravljanje in vzdrževanje javnih površin in lokalnih cest  

Na kontu letno vzdrževanje občinskih cest načrtujemo povečanje zaradi opravljenih prerazporeditev 

tekom leta. Del sredstev smo prerazporedili iz PP 41339 Kolesarske povezave na območju ORP. 

 

Proračunska postavka 41333 – Modernizacija občinskih cest v Občini Sveta Ana   

Proračunska postavka 41333 – Modernizacija občinskih cest v Občini Sveta Ana, v okviru 

razpoložljivih proračunskih sredstev smo v letu 2020 prvotno planirani modernizirati oz. urediti 4 

odseke občinskih javnih poti in sicer: 

- JP 704 281 Žice – Sp. Ročica v dolžini 741,3 m 

- JP 704 371 Ledinek – Kraner v dolžini 208 m 

- JP 704 651 Dražen Vrh – Holer – Rožengrunt v dolžini 321,90 m 

- JP 704631 Lokavec – Rožengrunt – 1 v dolžini 768 m. 

Vse javne poti so v makadamski izvedbi. Načrtovana je ureditev vzdolžnega in prečnega 

odvodnjavanja (mulde, prepusti, meteorna odvodnjavanja ceste,..) ter obnovitev vozišča. Širina 

voznega pasu je 3,50 m, mulde 0,50 m in bankine 0,75, skupaj 4,75 m.  

Zaradi ugodnih cen za vse štiri sklope zgoraj navedenih cest, dodatno v načrt razvojnih programov – 

NRP ponovno vključujemo javno pot JP 704 491 Dražen Vrh – Holer v dolžini 904 m.   

 

Proračunska postavka 41340 – Cestna infrastrukturo  

Načrtujemo se sredstva za postavitev odbojne ograje v naselju Kremberk. Odbojna ograja je bila 

uničene v prometni nesreči. Občina ima cestno infrastrukturo zavarovano, zato bomo vložili  zahtevek 

za povračilo popravila ograje. 

 

Proračunska postavka 41327 – Ureditev R3/730 s križiščem in hodnikom za pešce 

V rebalansu se načrtujejo dodatna sredstva za ureditev zemeljskih del degradiranega območja ob 

R3/730. 

 

Proračunska postavka 41413 – Kmečka tržnica 

Načrtujemo sredstva za zamenjavo poškodovanega stekla na strehi kmečke tržnice. Na zavarovalnico 

je vložen zahtevek za povračilo popravila stekla. 

 

Proračunska postavka 41511 – Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 

Na podlagi trenutne realizacije in ocene stroškov do konca leta smo ustrezno znižali načrtovane 

stroške. 

  

Proračunska postavka 41512 - Obratovalni stroški ČN Sveta Ana  

Načrtujemo povečanje stroškov tekočega vzdrževanja. Čistilna naprava obratuje in ima trenutno 

priključenih 120 gospodinjstev.  

 



 

81 

 

Proračunska postavka 41610 – Prostorski dokumenti občine 

Občina Sveta Ana je v fazi izdelave dopolnjenega osnutka občinskega prostorskega načrta. Trenutno 

se pripravlja elaborat za tretjo usklajevanje prvega mnenja k osnutku z Ministrstvom za kmetijstvo, 

gozdarstvo in prehrano. 

Po pridobitvi in analizi prvih mnenj nosilcev urejanje prostora se bo izdelal  dopolnjeni osnutek OPN, 

kateremu sledi javna razgrnitev in javna obravnava. Sledi priprava strokovnih stališč do pripomb in 

predlogov iz javne razgrnitve in javne obravnave, nato sprejem izdelanega predloga OPN, pridobitev 

drugega mnenja nosilcev urejanje prostora in sprejem OPN na občinskem svetu. V skladu z 

navedenim se predvideva sprejem v letu 2021. 

 

Proračunska postavka 41634 – Vodovod Ledinek 

Izgradnja vodovodnega cevovoda Ledinek predstavlja razširitev območja javnega vodovodnega 

sistema. Investicija se bo izvedla istočasno z modernizacijo občinske javne poti JP 704-371 Kraner -

Ledinek. 
 

Proračunska postavka 41618 – Urejanje okolice  

Načrtujejo se sredstva za zasaditev trajnic na javnih površinah.  

 

Proračunska postavka 41623 – Javna najemna stanovanja 

Občina je prodala eno stanovanje v bloku na naslovu Krivi Vrh 4 a. V kupnini je zajet 2 % davek od 

nepremičnin. Davek je občina po odločbi poravnala FURS-u. Naveden strošek smo vključili v 

rebalans.  

 

Proračunska postavka 41608 – Stroški urejanja zemljišč 

Lansko leto je občina odkupila zemljišče na naslovu Zg.Ščavnica 105 (Rojko). Zemljišče je občina 

razparcelirala in parcele ponudila zainteresiranim kupcem. Trenutno je prodano zemljišče z objektom 

in ena parcela. Občina načrtuje ureditev območja s komunalno opremo (ureditev ceste, vodovoda, 

elektrike in javne razsvetljave). Za navedeno ureditev se v rebalansu zagotovijo sredstva. 

 
Proračunska postavka 41908 – Dozidava vrtca Sveta Ana 

Občina Sveta Ana je na podlagi izvedenega javnega naročila male vrednosti z družbo Lipa z. o. o. iz 

Lenart podpisala gradbeno pogodbo. Vrednost gradbenih del z DDV znaša 290.011,15 €. Po 

terminskem planu naj bi se dela končala do konca junija 2020. V planu je, da bodo novi prostori  (dve 

igralnici, sanitarije, garderobe za otroke, zunanji nadkriti prostori,..) uporabi predani z naslednjim 

šolskim letom.  

 

Proračunska postavka 41927 - Čakanje na delo (80%)  

Zaradi zaprtja enega oddelka vrtca bo zaradi izredne prekinitve porodniškega dopusta še v tem letu 

prišlo do viška kadra med vrstami vzgojiteljic. Sprejeti je treba pravni postopek odpuščanja po 

kolektivni pogodbi za vzgojo in izobraževanje. V rebalansu se načrtujejo sredstva za morebitno 

čakanje na delo (v kolikor pravni postopek ne bi bil zaključen). Trenutno še ni mogoče natančno 

predvideti višine odpravnine in sodnih stroškov, kateri sledijo po zaključku pravnega postopka.    

 

Proračunska postavka 41928 – Regresiranje prevoza otrok s posebnimi potrebami 

Občina bo v proračunu za leto 2020 in 2021 zagotovila sredstva za prevoz dveh otrok s posebnimi 

potrebami in sicer: 

1. otrok, relacija (Sveta Ana - OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj – Sveta Ana ) in 

2. otrok, relacija (Sveta Ana – Center za sluh in govor Maribor – Sveta Ana). 

 

Zapisala: 

Stanka Ferš 



 

82 

 

                

OBČINA SVETA ANA                      10                                                                     
     Občinski svet 

            
 
Številka: 410-2/2019 

Datum: 02.09.2020 
 
 
 
 

 ODLOK  

 O SPREMEMBI PRORAČUNA  

OBČINE SVETA ANA ZA LETO 2021  

 
 

 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava, Stanka Ferš 

 

SKLEP ŠT. 1: 

Na podlagi 55.člena Zakona o lokalni samoupravi Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 

14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 85.člena Zakona o javnih 

financah (Ur. L. RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 

ZIPRS1617 in 13/18), Pravilnika o postopkih za izdajo soglasja k zadolževanju občin (Ur. l. 

RS, št. 55/15)  in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019) Občinski svet Občine 

Sveta Ana na svoji 10. redni seji, dne 09. septembra 2020 sprejme Sklep o zadolžitvi 

proračuna za leto 2020 za investicijo Dograditev vrtca Sveta Ana. 

 

SKLEP ŠT. 2 : 

Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 

14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 29. člena Zakon o javnih 

financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 

46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 

ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 

13/18) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019) Občinski svet Občine Sveta 

Ana na svoji 10. redni seji, dne 09. septembra  2020 sprejme Odloku o spremembi proračuna 

Občine Sveta Ana za leto 2021 kot je predlagan. 

 



 

83 

 

 

 

 

Na podlagi 29. in 40. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 

14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18), 29. in 40. člena Zakon o 

javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - 

ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 

ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 

13/18) in 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019) je Občinski svet Občine Sveta 

Ana na 10. redni seji, dne 09.09.2020, sprejel 

 

 

ODLOK  

O SPREMEMBI PRORAČUNA  

OBČINE SVETA ANA ZA LETO 2021 

 

1. člen 

(vsebina odloka) 

 

V Odloku o proračunu Občine Sveta Ana za leto 2021 (MUV št. 27/2019) se 2. in 12. člen 

spremenita tako, da se glasita: 

 

2. člen  

( sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna ) 

 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do 

ravni kontov. 

 
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

 
A  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV ZNESEK V EUR 
Skupina 
kontov 

 VRSTA PRIHODKOV Proračun 2021 

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.995.433,00 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.417.772,00 

70  DAVČNI PRIHODKI (700+701+702+703+704+705+706) 1.928.772,00 

700  DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.778.417,00 

703  DAVKI NA PREMOŽENJE 97.255,00 

704  DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 53.100,00 

71  NEDAVČNI PRIHODKI (710+711+712+713+714) 489.000,00 

710  UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 101.600,00 

711  TAKSE IN PRISTOJBINE 4.200,00 

712  GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 3.200,00 

713  PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 90.000,00 

714  DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 290.000,00 

72  KAPITALSKI PRIHODKI 256.800,00 

720  PRIHODKI OD PRODAJE ZGRADBI IN PROSTOROV 140.000,00 

722  PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 

SREDSTEV 

116.800,00 

74  TRANSFERNI PRIHODKI 320.861,00 

740  TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 

INSTITUCIJ 

240.891,00 

741  PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SRED. EU 79.970,00 



 

84 

 

    

    
Skupina 

kontov 
 VRSTA ODHODKOV Proračun 2021 

 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.211.821,60 

40  TEKOČI ODHODKI (400+401+402+403+404+409) 769.956,89 

400  PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 264.930,89 

401  PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARSTVO 44.352,00 

402  IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 445.674,00 

409  REZERVE 15.000,00 

41  TEKOČI TRANSFERI 900.526,39 

411  TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 663.219,77 

412  TRANSFERI NEPRIDOBITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 35.713,50 

413  DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 201.593,12 

42  INVESTICIJSKI ODHODKI 1.503.975,50 

420  NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 1.503.975,50 

43  INVESTICIJSKI TRANSFERI 37.362,82 

431  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, KI 

NISO PRORAČUNSKI UPORABNIKI 

24.000,00 

432  INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM  13.362,82 

    

 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANKLJAJ) (I.-II.) -216.388,60 

    

B  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 0 

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751) 

0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

0 

C  RAČUN FINANCIRANJA  
Skupina 
kontov 

 NAZIV  

 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 330.260,00 

500  DOMAČE ZADOLŽEVANJE 330.260,00 

 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 113.871,40 

550  ODPLAČILO DOMAČEGA DOLGA 113.871,40 

 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNU (I. + IV. + 

VII.-II.-V.-VIII.) 

0 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 216.388,60 

 XI. NETO FINANCIRANJE (VI. +X.-IX.) 216.388,60 

 XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNU NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 

LETA 

0 

             

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na 

naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 

predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na 

proračunske postavke, te pa na konte, določene s predpisanim kontnim načrtom.  

 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi 

k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Sveta Ana. 

 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

 

Vir sredstev za financiranje planiranih odhodkov so planirani prihodki za leto 2021. 

 

 

 



 

85 

 

3. člen 

(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine) 

 

 

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov 

izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 

financiranja, se občina za proračun leta 2021 lahko zadolži v višini 112.527,00 €.  
 

Občina se v letu 2021 lahko zadolži za občinske investicij v višini 80.260,00 €, kar je v skladu s 

tretjim odstavkom 23. člena ZFO-1. 

 
O obsegu poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 

ustanoviteljica je občina, v vsakem posamičnem primeru odloča občinski svet. 

 

Javna podjetja, katerih ustanoviteljica oziroma soustanoviteljica je občina ter druge pravne osebe, v 

katerih ima občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv, se lahko v letu 2021 zadolžijo do 

višine, o kateri bo na podlagi predloga o višini zadolžitve s strani teh oseb odločal občinski svet 

 

 
4. člen 

(uveljavitev odloka) 

 

Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 

 

 

 

Številka: 410-2/2019 

Datum: 09.09.2020  

 

        ŽUPAN OBČINE SVETA ANA 

             Silvo Slaček 



SPREMEMBA PRORAČUNA OBČINE SVETA ANA  ZA LETO 2021

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.995.433,003.180.388,38 94,2-184.955,38

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.417.772,002.413.588,00 100,24.184,00

70 DAVČNI PRIHODKI 1.928.772,001.927.988,00 100,0784,00

700 Davki na dohodek in dobiček 1.778.417,001.778.417,00 100,00,00

7000 Dohodnina 1.778.417,001.778.417,00 100,00,00

700020 Dohodnina - občinski vir 1.778.417,001.778.417,00 100,00,00

703 Davki na premoženje 97.255,0096.471,00 100,8784,00

7030 Davki na nepremičnine 62.910,0062.910,00 100,00,00

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 5.500,005.500,00 100,00,00

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 550,00550,00 100,00,00

703002 Zamudne obresti od davkov na nepremičnine 10,0010,00 100,00,00

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 6.300,006.300,00 100,00,00

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 50.000,0050.000,00 100,00,00

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 550,00550,00 100,00,00

7031 Davki na premičnine 135,0060,00 225,075,00

703100 Davek na vodna plovila 135,0060,00 225,075,00

7032 Davki na dediščine in darila 6.000,006.000,00 100,00,00

703200 Davek na dediščine in darila 5.500,005.500,00 100,00,00

703202 Zamudne obresti od davka na dediščine in darila 500,00500,00 100,00,00

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 28.210,0027.501,00 102,6709,00

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 5.000,004.300,00 116,3700,00

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 23.200,0023.200,00 100,00,00

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 10,001,00 1.000,09,00

Stran 86 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

704 Domači davki na blago in storitve 53.100,0053.100,00 100,00,00

7044 Davki na posebne storitve 700,00700,00 100,00,00

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 700,00700,00 100,00,00

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 52.400,0052.400,00 100,00,00

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 51.000,0051.000,00 100,00,00

704704 Turistična taksa 1.000,001.000,00 100,00,00

704708 Pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest 400,00400,00 100,00,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 489.000,00485.600,00 100,73.400,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 101.600,0085.700,00 118,615.900,00

7103 Prihodki od premoženja 101.600,0085.700,00 118,615.900,00

710301 Prihodki od najemnin za poslovne prostore 18.000,0018.000,00 100,00,00

710302 Prihodki od najemnin za stanovanja 15.000,0014.000,00 107,11.000,00

710303 Prihodki od najemnin za opremo 65.000,0050.000,00 130,015.000,00

710304 Prihodki od drugih najemnin 1.000,001.100,00 90,9-100,00

710305 Prihodki od zakupnin 600,00600,00 100,00,00

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 2.000,002.000,00 100,00,00

711 Takse in pristojbine 4.200,004.200,00 100,00,00

7111 Upravne takse in pristojbine 4.200,004.200,00 100,00,00

711100 Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 4.200,004.200,00 100,00,00

712 Globe in druge denarne kazni 3.200,001.700,00 188,21.500,00

7120 Globe in druge denarne kazni 3.200,001.700,00 188,21.500,00

712001 Globe za prekrške 200,00200,00 100,00,00

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 3.000,001.500,00 200,01.500,00

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 90.000,0090.000,00 100,00,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 90.000,0090.000,00 100,00,00

71300000 Prihodki plačil ekonomske cene programa vrtca 72.000,0072.000,00 100,00,00

71300004 Prihodki za plačilo vzdrževanja pokopališč 18.000,0018.000,00 100,00,00

Stran 87 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

714 Drugi nedavčni prihodki 290.000,00304.000,00 95,4-14.000,00

7141 Drugi nedavčni prihodki 290.000,00304.000,00 95,4-14.000,00

71410000 Drugi prihodki (okoljska dajatev) 52.000,0052.000,00 100,00,00

71410001 Prihodki od prispevkov uporabe storitev - Pomoč na domu 5.000,005.000,00 100,00,00

71410002 Prihodki od prispevkov za družinskega pomočnika 8.000,008.000,00 100,00,00

71410005 Razni drugi prihodki (zamudne obresti, dobropisi,...) 30.000,008.000,00 375,022.000,00

71410006 Prihodki iz naslova zbrane kanalščine 45.000,0024.000,00 187,521.000,00

71410008 Prihodki od spornih terjetev 50.000,0082.000,00 61,0-32.000,00

71410500 Prihodki od komunalnih prispekov 100.000,00125.000,00 80,0-25.000,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 256.800,00307.200,00 83,6-50.400,00

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 140.000,00152.200,00 92,0-12.200,00

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 140.000,00152.200,00 92,0-12.200,00

720001 Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 140.000,00152.200,00 92,0-12.200,00

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 116.800,00155.000,00 75,4-38.200,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 116.800,00155.000,00 75,4-38.200,00

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 116.800,00155.000,00 75,4-38.200,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 320.861,00459.600,38 69,8-138.739,38

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 240.891,00337.130,38 71,5-96.239,38

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 240.891,00337.130,38 71,5-96.239,38

74000103 Ministrstvo za obrambo 4.571,004.571,00 100,00,00

74000104 Financiranje -23.člen ZFO 160.520,00160.520,00 100,00,00

74000107 Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 0,0096.239,38 0,0-96.239,38

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 75.800,0075.800,00 100,00,00

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih držav 79.970,00122.470,00 65,3-42.500,00

7416 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 79.970,00122.470,00 65,3-42.500,00

741600 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 79.970,00122.470,00 65,3-42.500,00

Stran 88 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.211.821,603.323.314,98 96,7-111.493,38
40 TEKOČI ODHODKI 769.956,89770.007,38 100,0-50,49

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 264.930,89261.268,68 101,43.662,21

4000 Plače in dodatki 233.555,29233.537,88 100,017,41

400000 Osnovne plače 220.853,29220.835,88 100,017,41

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 12.702,0012.702,00 100,00,00

4001 Regres za letni dopust 11.334,8011.334,80 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 11.334,8011.334,80 100,00,00

4002 Povračila in nadomestila 15.626,0015.626,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 10.262,0010.262,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 5.364,005.364,00 100,00,00

4003 Sredstva za delovno uspešnost 4.209,80565,00 745,13.644,80

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 3.644,800,00 ---3.644,80

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 565,00565,00 100,00,00

4004 Sredstva za nadurno delo 205,00205,00 100,00,00

400400 Sredstva za nadurno delo 205,00205,00 100,00,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 44.352,0044.352,00 100,00,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 22.633,0022.633,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 22.633,0022.633,00 100,00,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 17.742,0017.742,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 16.427,0016.427,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 1.315,001.315,00 100,00,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 159,00159,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 159,00159,00 100,00,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 261,00261,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 261,00261,00 100,00,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.557,003.557,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 3.557,003.557,00 100,00,00

Stran 89 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

402 Izdatki za blago in storitve 445.674,00449.386,70 99,2-3.712,70

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 97.346,0097.346,00 100,00,00

402000 Pisarniški material in storitve 3.050,003.050,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 5.850,005.850,00 100,00,00

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 8.000,008.000,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.200,002.200,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.020,003.020,00 100,00,00

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 3.000,003.000,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 8.000,008.000,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 64.226,0064.226,00 100,00,00

4021 Posebni material in storitve 1.740,001.740,00 100,00,00

402100 Uniforme in službena obleka 1.050,001.050,00 100,00,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 390,00390,00 100,00,00

402199 Drugi posebni materiali in storitve 300,00300,00 100,00,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 240.995,00240.995,00 100,00,00

402200 Električna energija 15.386,0015.386,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 10.830,0010.830,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 2.819,002.819,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 1.580,001.580,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 4.155,004.155,00 100,00,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 3.300,003.300,00 100,00,00

40229924 Letno vzdrževanje občinskih cest 96.538,0096.538,00 100,00,00

40229925 Zimsko vzdrževanje občinskih cest 46.287,0046.287,00 100,00,00

40229911 Upravljanje stanovanj 500,00500,00 100,00,00

40229912 Tekoče vzdrževanje stanovanj 1.000,001.000,00 100,00,00

40229914 Sofinanciranje obrambe pred točo 1.500,001.500,00 100,00,00

40229915 Vzdrževanje športnih igrišč 5.200,005.200,00 100,00,00

40229920 Božična okrasitev centrov 5.100,005.100,00 100,00,00

40229922 Vzdrževanje gozdnih cest 800,00800,00 100,00,00

40229901 Stroški obračunavanja in pobiranja taks 8.000,008.000,00 100,00,00

40229902 Vzdrževanje okolice centrov 5.000,005.000,00 100,00,00

40229903 Vzdrževanje pokopališč 10.000,0010.000,00 100,00,00

40229904 Tokovina za javno razsvetljavo 14.000,0014.000,00 100,00,00

40229906 Vzdrževanje javne razsvetljave 7.000,007.000,00 100,00,00

40229909 Vzdrževanje goznih in javnih poti -režijski obrat 2.000,002.000,00 100,00,00

4023 Prevozni stroški in storitve 4.650,004.650,00 100,00,00

402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.900,001.900,00 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.000,002.000,00 100,00,00

Stran 90 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

402304 Pristojbine za registracijo vozil 180,00180,00 100,00,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 570,00570,00 100,00,00

4024 Izdatki za službena potovanja 3.481,003.481,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 3.410,003.410,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 71,0071,00 100,00,00

4025 Tekoče vzdrževanje 57.742,0057.742,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 9.820,009.820,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 23.360,0023.360,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 4.712,004.712,00 100,00,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 16.000,0016.000,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 3.100,003.100,00 100,00,00

402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 750,00750,00 100,00,00

4029 Drugi operativni odhodki 39.720,0043.432,70 91,5-3.712,70

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.050,001.050,00 100,00,00

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 7.700,007.700,00 100,00,00

40290500 Nadomestilo podžupan 4.250,004.250,00 100,00,00

40290501 Sejnine občinski svet in odbori 5.500,005.500,00 100,00,00

40290502 Sejnine nadzorni odbor 1.500,001.500,00 100,00,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 100,00100,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 4.000,004.000,00 100,00,00

402923 Druge članarine 1.500,001.500,00 100,00,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 290,00290,00 100,00,00

402931 Plačila bančnih storitev 170,00170,00 100,00,00

40299900 Stroški občinskega praznika 7.000,007.000,00 100,00,00

40299904 Drugi odhodki 6.660,0010.372,70 64,2-3.712,70

409 Rezerve 15.000,0015.000,00 100,00,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 10.000,0010.000,00 100,00,00

409000 Splošna proračunska rezervacija 10.000,0010.000,00 100,00,00

4091 Proračunska rezerva 5.000,005.000,00 100,00,00

409100 Proračunska rezerva 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran 91 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

41 TEKOČI TRANSFERI 900.526,39875.070,59 102,925.455,80

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 663.219,77654.219,77 101,49.000,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 6.500,006.500,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.500,006.500,00 100,00,00

4119 Drugi transferi posameznikom 656.719,77647.719,77 101,49.000,00

411900 Regresiranje prevozov v šolo 60.500,0051.500,00 117,59.000,00

411908 Denarne nagrade in priznanja 2.650,002.650,00 100,00,00

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 86.000,0086.000,00 100,00,00

411920 Subvencioniranje stanarin 4.900,004.900,00 100,00,00

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 469.169,77469.169,77 100,00,00

411922 Izplačila družinskemu pomočniku 32.000,0032.000,00 100,00,00

41199903 Sredstva za plačilo pogrebnih stroškov 1.500,001.500,00 100,00,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 35.713,5035.713,50 100,00,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 35.713,5035.713,50 100,00,00

41200000 Sredstva v kulturi (razpis) 4.895,004.895,00 100,00,00

41200002 Sredstva za šport (razpis) 4.557,004.557,00 100,00,00

41200004 Območno združenje RK Lenart 2.280,002.280,00 100,00,00

41200011 Gasilska zveza Lenart 7.001,507.001,50 100,00,00

41200015 Sofinanciranje političnih strank 1.000,001.000,00 100,00,00

41200027 PGD Sveta Ana 8.039,008.039,00 100,00,00

41200035 Društvo za razvoj podeželja LAS Ovtar Slov.gorice 2.281,002.281,00 100,00,00

41200040 Poraba koncesijske dajatve 660,00660,00 100,00,00

41200041 Sredstva za društva, zveze in ogranizacije 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran 92 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

413 Drugi tekoči domači transferi 201.593,12185.137,32 108,916.455,80

4130 Tekoči transferi občinam 7.836,487.836,48 100,00,00

4130031 Sredstva za plače 5.074,725.074,72 100,00,00

4130032 Sredstva za prispevke 745,79745,79 100,00,00

4130033 Sredstva za materilane stroške 2.015,972.015,97 100,00,00

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 21.000,0021.000,00 100,00,00

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 21.000,0021.000,00 100,00,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 171.956,64155.500,84 110,616.455,80

41330204 OŠ Sveta Ana - materialni stroški 57.600,0057.600,00 100,00,00

41330205 OŠ Sveta Ana tekmovanje učencev v znanju 529,00529,00 100,00,00

41330206 OŠ Sveta Ana - nakup knjig 1.066,001.066,00 100,00,00

41330207 OŠ Sveta Ana - nadstandardni program 2.653,002.653,00 100,00,00

41330209 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje projektov 1.581,001.581,00 100,00,00

41330210 OŠ Sveta Ana - tekoči stroški vzdrževanja objekta(šole) 6.345,006.345,00 100,00,00

41330252 Sredstva za spremljevalca 16.455,800,00 ---16.455,80

41330233 CSD Maribor- Varna hiša 300,00300,00 100,00,00

41330238 Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše 1.520,001.520,00 100,00,00

41330246 Pomoč na domu 35.000,0035.000,00 100,00,00

41330248 Center za socialno delo - sof. javnih del 2.900,002.900,00 100,00,00

41330249 VDC Polž - sof. javnih del 500,00500,00 100,00,00

41330250 Knjižnica Lenart - sof.javnih del 500,00500,00 100,00,00

41330211 OŠ Sveta Ana - šola v naravi 1.586,001.586,00 100,00,00

41330212 Javni zavod knjižnica Lenart 33.299,0033.299,00 100,00,00

41330213 Mrliško pregledna služba 5.700,005.700,00 100,00,00

41330225 Materilani stroški-OŠ Gutava Šiliha 560,00560,00 100,00,00

41330231 VVZ Sveta Ana - novoletna obdaritev otrok 2.039,842.039,84 100,00,00

41330232 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 1.822,001.822,00 100,00,00

4136 Tekoči transferi v javne agencije 800,00800,00 100,00,00

413600 Tekoči transferi v javne agencije 800,00800,00 100,00,00

Stran 93 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.503.975,501.640.874,19 91,7-136.898,69

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.503.975,501.640.874,19 91,7-136.898,69

4200 Nakup zgradb in prostorov 70.000,0070.000,00 100,00,00

420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 70.000,0070.000,00 100,00,00

4202 Nakup opreme 4.300,004.300,00 100,00,00

420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.000,001.000,00 100,00,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.000,001.000,00 100,00,00

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 500,00500,00 100,00,00

420235 Nakup opreme za čiščenje in pluženje cest 1.000,001.000,00 100,00,00

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 300,00300,00 100,00,00

420239 Nakup avdiovizualne opreme 500,00500,00 100,00,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.256.275,501.417.574,19 88,6-161.298,69

42040105 Izgradnja poti 67.100,0067.100,00 100,00,00

42040116 Dozidava vrtca 307.000,00249.695,69 123,057.304,31

42040120 Varnostne ograje 5.000,005.000,00 100,00,00

42040124 Izgradnja sekundarne kanalizacije 45.000,0045.000,00 100,00,00

42040131 Javna razsvetljava 15.000,0015.000,00 100,00,00

42040137 Kolesarske steze 172.132,50172.132,50 100,00,00

42040220 Drugi odhodki 0,0062.403,00 0,0-62.403,00

42040139 Položitev optičnega kabla 5.000,005.000,00 100,00,00

42040140 Izdradnja hodnika za pešce Zg. Ščavnica 48.800,0067.000,00 72,8-18.200,00

42040142 Miniaturna vasica 86.243,0086.243,00 100,00,00

42040202 Modernizacija in vzdrževanje LC in JP po razvojnem programu 300.000,00438.000,00 68,5-138.000,00

42040205 Ureditev ulic 130.000,00130.000,00 100,00,00

42040209 Ureditev športnih igrišč 75.000,0075.000,00 100,00,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 115.000,00115.000,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 115.000,00115.000,00 100,00,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 20.000,0020.000,00 100,00,00

4206005 Nakup zemljišč 20.000,0020.000,00 100,00,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 38.400,0014.000,00 274,324.400,00

42080401 Projekti za cestno infrastrukturo 5.000,005.000,00 100,00,00

42080403 Geodetske storitve 9.000,009.000,00 100,00,00

42080405 OPN Sveta Ana 24.400,000,00 ---24.400,00

Stran 94 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 37.362,8237.362,82 100,00,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 24.000,0024.000,00 100,00,00

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 6.000,006.000,00 100,00,00

43100000 PGD Sveta Ana - taksa 4.500,004.500,00 100,00,00

43100001 PGD Sveta Ana - nakup opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 18.000,0018.000,00 100,00,00

43140000 Sofinanciranje izgradnje individualnih ČN 18.000,0018.000,00 100,00,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 13.362,8213.362,82 100,00,00

4320 Investicijski transferi občinam 112,82112,82 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 112,82112,82 100,00,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 13.250,0013.250,00 100,00,00

43230000 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje računalniške opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

43230001 OŠ Sveta Ana - investicijsko vdrževalna dela 8.750,008.750,00 100,00,00

43230002 OŠin VVZ  Sveta Ana -nakup opreme 3.000,003.000,00 100,00,00

Stran 95 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-216.388,60-142.926,60 151,4-73.462,00III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-216.388,60-142.926,60 151,4-73.462,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

747.288,72768.510,03 97,2-21.221,31

Stran 96 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,000,00 ---0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,00 ---0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,00 ---0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,00 ---0,00

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,00 ---0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,000,00 ---0,00

Stran 97 od 98



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

Proračun
2021

Sprememba
proračuna

(1) (2) (2)/(1)

Indeks
2021

(2)-(1)

Razlika

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 330.260,00256.798,00 128,673.462,00
50 ZADOLŽEVANJE 330.260,00256.798,00 128,673.462,00

500 Domače zadolževanje 330.260,00256.798,00 128,673.462,00

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0,00100.000,00 0,0-100.000,00

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 0,00100.000,00 0,0-100.000,00

5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 330.260,00156.798,00 210,6173.462,00

500305 Najeti krediti pri javnih skladih - dolgoročni krediti 250.000,0076.538,00 326,6173.462,00

500307 Najeti krediti pri državnem proračunu - dolgoročni krediti 80.260,0080.260,00 100,00,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 113.871,40113.871,40 100,00,00
55 ODPLAČILA DOLGA 113.871,40113.871,40 100,00,00

550 Odplačila domačega dolga 113.871,40113.871,40 100,00,00

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 113.871,40113.871,40 100,00,00

550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 47.204,8047.204,80 100,00,00

550309 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem - dolgoročni krediti 66.666,6066.666,60 100,00,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

0,000,00 0,00,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 216.388,60142.926,60 151,473.462,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 216.388,60142.926,60 151,473.462,00

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH
       NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA

0,000,00

Stran 98 od 98



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine  za leto 2021 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

SPREMEMBA PRORAČUNA OBČINE SVETA ANA  ZA LETO 2021

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

10 - OBČINSKI SVET

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

10 OBČINSKI SVET 6.900,006.900,00 100,00,00

01 POLITIČNI SISTEM 6.900,006.900,00 100,00,00

0101 Politični sistem 6.900,006.900,00 100,00,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 6.900,006.900,00 100,00,00

10101 Sejnine za občinski svet in odbore 5.900,005.900,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 400,00400,00 100,00,00

40290501 Sejnine občinski svet in odbori 5.500,005.500,00 100,00,00

10102 Sofinanciranje političnih strank 1.000,001.000,00 100,00,00
41200015 Sofinanciranje političnih strank 1.000,001.000,00 100,00,00

Stran: 99 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

20 - NADZORNI ODBOR

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

20 NADZORNI ODBOR 2.100,002.100,00 100,00,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.100,002.100,00 100,00,00

0203 Fiskalni nadzor 2.100,002.100,00 100,00,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 2.100,002.100,00 100,00,00

20201 Sejnine za nadzorni odbor 1.500,001.500,00 100,00,00
40290502 Sejnine nadzorni odbor 1.500,001.500,00 100,00,00

20203 Materialni stroški nadzornega odbora 600,00600,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 200,00200,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 400,00400,00 100,00,00

Stran: 100 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

30 - ŽUPAN

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

30 ŽUPAN 73.409,6073.409,60 100,00,00

01 POLITIČNI SISTEM 63.609,6063.609,60 100,00,00

0101 Politični sistem 63.609,6063.609,60 100,00,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 63.609,6063.609,60 100,00,00

30100 Plače poklicnih funkcionarjev - plače in prispevki 50.633,6050.633,60 100,00,00
400000 Osnovne plače 37.650,0037.650,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 3.950,003.950,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 940,60940,60 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 872,00872,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.650,003.650,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 2.705,002.705,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 220,00220,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 26,0026,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 45,0045,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 575,00575,00 100,00,00

30102 Materialni stroški pri opravljanju funkcije župana 7.150,007.150,00 100,00,00
402009 Izdatki za reprezentanco 7.000,007.000,00 100,00,00

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 150,00150,00 100,00,00

30103 Nadomestilo plače podžupana 4.250,004.250,00 100,00,00
40290500 Nadomestilo podžupan 4.250,004.250,00 100,00,00

30105 Prevozni stroški v zvezi z opravljanjem funkcije župana 1.576,001.576,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 1.550,001.550,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 26,0026,00 100,00,00

Stran: 101 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

30 - ŽUPAN

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 9.800,009.800,00 100,00,00

0403 Druge skupne administrativne službe 9.800,009.800,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 9.800,009.800,00 100,00,00

30401 Nagrada odličnjakom in nadarjenim 2.800,002.800,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 150,00150,00 100,00,00

411908 Denarne nagrade in priznanja 2.650,002.650,00 100,00,00

30402 Pokroviteljstvo občine 7.000,007.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 7.000,007.000,00 100,00,00

Stran: 102 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40 OBČINSKA UPRAVA 3.019.391,643.131.805,02 96,4-112.413,38

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 12.050,0012.050,00 100,00,00

0403 Druge skupne administrativne službe 12.050,0012.050,00 100,00,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 5.050,005.050,00 100,00,00

40404 Izdelava in vzdrževanje spletnih strani občine 750,00750,00 100,00,00
402513 Tekoče vzdrževanje druge (nelicenčne) programske opreme 750,00750,00 100,00,00

40405 Obveščanje domače in tuje javnosti 4.300,004.300,00 100,00,00
40299904 Drugi odhodki 4.300,004.300,00 100,00,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 7.000,007.000,00 100,00,00

40401 Stroški občinskega praznika 7.000,007.000,00 100,00,00
40299900 Stroški občinskega praznika 7.000,007.000,00 100,00,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 265.314,23262.572,02 101,02.742,21

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 4.581,004.581,00 100,00,00

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 4.581,004.581,00 100,00,00

40618 Sof.delovanja Društva za razvoj podeželja LAS Ovtar Slov.goric 2.281,002.281,00 100,00,00
41200035 Društvo za razvoj podeželja LAS Ovtar Slov.gorice 2.281,002.281,00 100,00,00

40626 Članarine (SOS, ZOS, GENUSS AM FLUSS) 1.500,001.500,00 100,00,00
402923 Druge članarine 1.500,001.500,00 100,00,00

40628 Sofinanciranje projektov MRA-RRA 800,00800,00 100,00,00
413600 Tekoči transferi v javne agencije 800,00800,00 100,00,00

Stran: 103 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

0603 Dejavnost občinske uprave 260.733,23257.991,02 101,12.742,21

06039001 Administracija občinske uprave 214.788,23212.046,02 101,32.742,21

40601 Stroški dela občinske uprave 169.848,93167.106,72 101,62.742,21
400000 Osnovne plače 123.532,13123.514,72 100,017,41

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 7.040,007.040,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 4.750,004.750,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 4.450,004.450,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 3.500,003.500,00 100,00,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 2.724,800,00 ---2.724,80

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 565,00565,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 11.560,0011.560,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 8.570,008.570,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 700,00700,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 83,0083,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 137,00137,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.237,002.237,00 100,00,00

40602 Materialni stroški in komunalne storitve občinske uprave 26.240,0026.240,00 100,00,00
402000 Pisarniški material in storitve 3.050,003.050,00 100,00,00

402001 Čistilni material in storitve 1.020,001.020,00 100,00,00

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 2.200,002.200,00 100,00,00

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.020,003.020,00 100,00,00

402009 Izdatki za reprezentanco 600,00600,00 100,00,00

402200 Električna energija 3.100,003.100,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 5.700,005.700,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 360,00360,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 630,00630,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 3.200,003.200,00 100,00,00

402206 Poštnina in kurirske storitve 3.300,003.300,00 100,00,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 60,0060,00 100,00,00

40604 Stroški seminarjev, strokovno izobraževanje zaposlenih 500,00500,00 100,00,00
402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 500,00500,00 100,00,00

40605 Pogodbena dela 7.700,007.700,00 100,00,00
402902 Plačila po podjemnih pogodbah 7.700,007.700,00 100,00,00

Stran: 104 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40619 Skupne občinske uprave 4.723,224.723,22 100,00,00
4130031 Sredstva za plače 3.008,743.008,74 100,00,00

4130032 Sredstva za prispevke 449,90449,90 100,00,00

4130033 Sredstva za materilane stroške 1.197,761.197,76 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 66,8266,82 100,00,00

40631 Promocija zdravja na delovnem mestu 1.000,001.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

40632 Varstvo osebnih podatkov 1.550,001.550,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.550,001.550,00 100,00,00

40633 Skupne občinske uprave-REDARSTVO 3.226,083.226,08 100,00,00
4130031 Sredstva za plače 2.065,982.065,98 100,00,00

4130032 Sredstva za prispevke 295,89295,89 100,00,00

4130033 Sredstva za materilane stroške 818,21818,21 100,00,00

432000 Investicijski transferi občinam 46,0046,00 100,00,00

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 45.945,0045.945,00 100,00,00

40603 Stroški službenih potovanj in službenih vozil 1.645,001.645,00 100,00,00
402402 Stroški prevoza v državi 1.600,001.600,00 100,00,00

402499 Drugi izdatki za službena potovanja 45,0045,00 100,00,00

40606 Tekoče vzdrževanje objektov in opreme 21.600,0021.600,00 100,00,00
402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.000,002.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 2.000,002.000,00 100,00,00

402510 Tekoče vzdrževanje komunikacijske opreme 16.000,0016.000,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.600,001.600,00 100,00,00

40607 Investicijsko opremljanje občinske uprave 13.300,0013.300,00 100,00,00
420200 Nakup pisarniškega pohištva 1.000,001.000,00 100,00,00

420202 Nakup strojne računalniške opreme 1.000,001.000,00 100,00,00

420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje 500,00500,00 100,00,00

420238 Nakup telekomunikacijske opreme 300,00300,00 100,00,00

420239 Nakup avdiovizualne opreme 500,00500,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 10.000,0010.000,00 100,00,00

Stran: 105 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40608 Razni stroški, ki so potrebni za delovanje občinske uprave 9.400,009.400,00 100,00,00
402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 3.000,003.000,00 100,00,00

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 4.000,004.000,00 100,00,00

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 230,00230,00 100,00,00

402931 Plačila bančnih storitev 170,00170,00 100,00,00

40299904 Drugi odhodki 2.000,002.000,00 100,00,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 22.900,5022.900,50 100,00,00

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 22.900,5022.900,50 100,00,00

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 1.860,001.860,00 100,00,00

40703 Tekoči stroški zaščite in reševanja 1.860,001.860,00 100,00,00
40229914 Sofinanciranje obrambe pred točo 1.500,001.500,00 100,00,00

40299904 Drugi odhodki 360,00360,00 100,00,00

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 21.040,5021.040,50 100,00,00

40701 Sofinanciranje  GZ Lenart in PGD Sveta Ana 15.040,5015.040,50 100,00,00
41200011 Gasilska zveza Lenart 7.001,507.001,50 100,00,00

41200027 PGD Sveta Ana 8.039,008.039,00 100,00,00

40702 Investicije v gasilstvo 6.000,006.000,00 100,00,00
43100000 PGD Sveta Ana - taksa 4.500,004.500,00 100,00,00

43100001 PGD Sveta Ana - nakup opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 300,00300,00 100,00,00

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 300,00300,00 100,00,00

08029001 Prometna varnost 300,00300,00 100,00,00

40801 Svet za preventivo 300,00300,00 100,00,00
402199 Drugi posebni materiali in storitve 300,00300,00 100,00,00

Stran: 106 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 3.900,003.900,00 100,00,00

1003 Aktivna politika zaposlovanja 3.900,003.900,00 100,00,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 3.900,003.900,00 100,00,00

40621 Program javnih del 3.900,003.900,00 100,00,00
41330248 Center za socialno delo - sof. javnih del 2.900,002.900,00 100,00,00

41330249 VDC Polž - sof. javnih del 500,00500,00 100,00,00

41330250 Knjižnica Lenart - sof.javnih del 500,00500,00 100,00,00

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 660,00660,00 100,00,00

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 660,00660,00 100,00,00

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 660,00660,00 100,00,00

41105 Sofinanciranje aktivnosti trajnega gospodarjenja z divjadjo 660,00660,00 100,00,00
41200040 Poraba koncesijske dajatve 660,00660,00 100,00,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 851.027,501.007.227,50 84,5-156.200,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 846.027,501.002.227,50 84,4-156.200,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 148.625,00148.625,00 100,00,00

41315 Upravljanje in vzdrževanje javnih poti in lokalnih cest 148.625,00148.625,00 100,00,00
40229922 Vzdrževanje gozdnih cest 800,00800,00 100,00,00

40229924 Letno vzdrževanje občinskih cest 96.538,0096.538,00 100,00,00

40229925 Zimsko vzdrževanje občinskih cest 46.287,0046.287,00 100,00,00

42080403 Geodetske storitve 5.000,005.000,00 100,00,00

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 660.932,50817.132,50 80,9-156.200,00

41319 Projekti ( pločniki, križišča, ulice itd.) 5.000,005.000,00 100,00,00
42080401 Projekti za cestno infrastrukturo 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran: 107 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41333 Modernizacija občinskih cest v Občini Sveta Ana 300.000,00438.000,00 68,5-138.000,00
42040202 Modernizacija in vzdrževanje LC in JP po razvojnem programu 300.000,00438.000,00 68,5-138.000,00

41335 Ureditev ulice Krivi Vrh (Gutman) 70.000,0070.000,00 100,00,00
42040205 Ureditev ulic 70.000,0070.000,00 100,00,00

41339 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske gorice 172.132,50172.132,50 100,00,00
42040137 Kolesarske steze 172.132,50172.132,50 100,00,00

41340 Cestna infrastruktura 5.000,005.000,00 100,00,00
42040120 Varnostne ograje 5.000,005.000,00 100,00,00

41342 Ureditev ulice (Nemeš) 20.000,0020.000,00 100,00,00
42040205 Ureditev ulic 20.000,0020.000,00 100,00,00

41343 Ureditev ulice k.o. Ledinek 20.000,0020.000,00 100,00,00
42040205 Ureditev ulic 20.000,0020.000,00 100,00,00

41346 Ureditev hodnika za pešce Zg. Ščavnica 48.800,0067.000,00 72,8-18.200,00
42040140 Izdradnja hodnika za pešce Zg. Ščavnica 48.800,0067.000,00 72,8-18.200,00

41349 Ureditev ulice (Lasecky) 20.000,0020.000,00 100,00,00
42040205 Ureditev ulic 20.000,0020.000,00 100,00,00

13029004 Cestna razsvetljava 36.470,0036.470,00 100,00,00

41305 Gradnja in vzdrževanje JR 36.470,0036.470,00 100,00,00
40229904 Tokovina za javno razsvetljavo 14.000,0014.000,00 100,00,00

40229906 Vzdrževanje javne razsvetljave 7.000,007.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 470,00470,00 100,00,00

42040131 Javna razsvetljava 15.000,0015.000,00 100,00,00

1306 Telekomunikacije in pošta 5.000,005.000,00 100,00,00

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 5.000,005.000,00 100,00,00

41345 Položitev optičnega kabla 5.000,005.000,00 100,00,00
42040139 Položitev optičnega kabla 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran: 108 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

14 GOSPODARSTVO 70.980,00137.095,70 51,8-66.115,70

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 70.980,00137.095,70 51,8-66.115,70

14039001 Promocija občine 1.880,001.880,00 100,00,00

41410 Viničarija Pergarjev vrh - stavbna pravica 100,00100,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 100,00100,00 100,00,00

41411 Spominska soba  dr. Romanu Lestniki 800,00800,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 800,00800,00 100,00,00

41413 Kmečka tržnica 380,00380,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 150,00150,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 230,00230,00 100,00,00

41424 Slovenia Green Destination 600,00600,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 600,00600,00 100,00,00

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 69.100,00135.215,70 51,1-66.115,70

41415 Escape (SI-HU) 1.000,001.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

41416 Detox (SI-HR) 1.000,001.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,00,00

41425 Obnova Močnikove Kovačije 0,0066.115,70 0,0-66.115,70
40299904 Drugi odhodki 0,003.712,70 0,0-3.712,70

42040220 Drugi odhodki 0,0062.403,00 0,0-62.403,00

41426 Doživljajska pešpot 67.100,0067.100,00 100,00,00
42040105 Izgradnja poti 67.100,0067.100,00 100,00,00

Stran: 109 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 151.190,00151.190,00 100,00,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 151.190,00151.190,00 100,00,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 151.190,00151.190,00 100,00,00

41503 Gradnja in vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in ČN 71.000,0071.000,00 100,00,00
40229901 Stroški obračunavanja in pobiranja taks 8.000,008.000,00 100,00,00

42040124 Izgradnja sekundarne kanalizacije 45.000,0045.000,00 100,00,00

43140000 Sofinanciranje izgradnje individualnih ČN 18.000,0018.000,00 100,00,00

41509 Obratovalni stroški čistilne naprave Lokavec 7.160,007.160,00 100,00,00
402200 Električna energija 1.150,001.150,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 110,00110,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 400,00400,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.500,005.500,00 100,00,00

41511 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 48.000,0048.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 48.000,0048.000,00 100,00,00

41512 Obratovalni stroški čistilne naprave Ledinek 6.620,006.620,00 100,00,00
402200 Električna energija 1.500,001.500,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 120,00120,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,005.000,00 100,00,00

41514 Obratovalni stroški čistilne naprave Sveta Ana 18.410,0018.410,00 100,00,00
402200 Električna energija 3.800,003.800,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 1.200,001.200,00 100,00,00

402204 Odvoz smeti 550,00550,00 100,00,00

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 12.860,0012.860,00 100,00,00

Stran: 110 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 314.200,00289.800,00 108,424.400,00

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 24.400,000,00 ---24.400,00

16029003 Prostorsko načrtovanje 24.400,000,00 ---24.400,00

41610 Prostorski dokumenti občine 24.400,000,00 ---24.400,00
42080405 OPN Sveta Ana 24.400,000,00 ---24.400,00

1603 Komunalna dejavnost 193.300,00193.300,00 100,00,00

16039001 Oskrba z vodo 2.000,002.000,00 100,00,00

41606 Gradnja in vzdrževanje vodovodnih sistemov 2.000,002.000,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 2.000,002.000,00 100,00,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 100.000,00100.000,00 100,00,00

41631 Ureditev razširitve pokopališča Sveta Ana 100.000,00100.000,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 100.000,00100.000,00 100,00,00

16039003 Objekti za rekreacijo 81.200,0081.200,00 100,00,00

41616 Urejanje in vzdrževanje športnih igrišč in opreme 6.200,006.200,00 100,00,00
40229915 Vzdrževanje športnih igrišč 3.200,003.200,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 3.000,003.000,00 100,00,00

41632 Rekonstrukcija športnih površin 75.000,0075.000,00 100,00,00
42040209 Ureditev športnih igrišč 75.000,0075.000,00 100,00,00

16039004 Praznično urejanje naselij 5.100,005.100,00 100,00,00

41617 Prednovoletna okrasitev 5.100,005.100,00 100,00,00
40229920 Božična okrasitev centrov 5.100,005.100,00 100,00,00

16039005 Druge komunalne dejavnosti 5.000,005.000,00 100,00,00

41618 Urejanje okolic 5.000,005.000,00 100,00,00
40229902 Vzdrževanje okolice centrov 5.000,005.000,00 100,00,00

Stran: 111 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 72.500,0072.500,00 100,00,00

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 70.000,0070.000,00 100,00,00

41623 Javna najemna stanovanja 70.000,0070.000,00 100,00,00
420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 70.000,0070.000,00 100,00,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 2.500,002.500,00 100,00,00

41619 Upravljanje in vzdrževanje stanovanj v lasti občine 2.500,002.500,00 100,00,00
40229911 Upravljanje stanovanj 500,00500,00 100,00,00

40229912 Tekoče vzdrževanje stanovanj 1.000,001.000,00 100,00,00

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.000,00 100,00,00

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 24.000,0024.000,00 100,00,00

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 4.000,004.000,00 100,00,00

41608 Stroški urejanja zemljišč 4.000,004.000,00 100,00,00
42080403 Geodetske storitve 4.000,004.000,00 100,00,00

16069002 Nakup zemljišč 20.000,0020.000,00 100,00,00

41609 Nakupi/prodaja zemljišč 20.000,0020.000,00 100,00,00
4206005 Nakup zemljišč 20.000,0020.000,00 100,00,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 26.700,0026.700,00 100,00,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 26.700,0026.700,00 100,00,00

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 21.000,0021.000,00 100,00,00

41703 Prisp.za obvez.zdrva.zav. 21.000,0021.000,00 100,00,00
413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 21.000,0021.000,00 100,00,00

17079002 Mrliško ogledna služba 5.700,005.700,00 100,00,00

41701 Mrliško pregledna služba (zdrav. domovi, SB Maribor...) 5.700,005.700,00 100,00,00
41330213 Mrliško pregledna služba 5.700,005.700,00 100,00,00

Stran: 112 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 167.702,00167.702,00 100,00,00

1803 Programi v kulturi 57.812,0057.812,00 100,00,00

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 33.299,0033.299,00 100,00,00

41801 Javni zavod - knjižnica Lenart 33.299,0033.299,00 100,00,00
41330212 Javni zavod knjižnica Lenart 33.299,0033.299,00 100,00,00

18039003 Ljubiteljska kultura 6.973,006.973,00 100,00,00

41803 Javni sklad  RS za kulturne dejavnosti, društva 6.973,006.973,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 256,00256,00 100,00,00

41200000 Sredstva v kulturi (razpis) 4.895,004.895,00 100,00,00

41330232 Javni sklad RS za kulturne dejavnosti 1.822,001.822,00 100,00,00

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 8.000,008.000,00 100,00,00

41816 Izdaja lokalnega časopisa in lokalnih brošur 1.000,001.000,00 100,00,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 1.000,001.000,00 100,00,00

41828 Izdaja medobčinskega časopisa 7.000,007.000,00 100,00,00
402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 7.000,007.000,00 100,00,00

18039005 Drugi programi v kulturi 9.540,009.540,00 100,00,00

41820 Kulturno-turistični center Sveta Ana 9.540,009.540,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 1.010,001.010,00 100,00,00

402200 Električna energija 1.750,001.750,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 3.350,003.350,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 285,00285,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 310,00310,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.530,002.530,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 305,00305,00 100,00,00

Stran: 113 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

1804 Podpora posebnim skupinam 5.000,005.000,00 100,00,00

18049004 Programi drugih posebnih skupin 5.000,005.000,00 100,00,00

41832 Sofinanciranje društev, zvez in organizacij  (razpis) 5.000,005.000,00 100,00,00
41200041 Sredstva za društva, zveze in ogranizacije 5.000,005.000,00 100,00,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 104.890,00104.890,00 100,00,00

18059001 Programi športa 104.890,00104.890,00 100,00,00

41812 Sofinanciranje programov športa 4.557,004.557,00 100,00,00
41200002 Sredstva za šport (razpis) 4.557,004.557,00 100,00,00

41818 Investicije v športne objekte-športna dvorana 1.000,001.000,00 100,00,00
420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 1.000,001.000,00 100,00,00

41829 Upravljanje in vzdrževanje športne dvorane 11.090,0011.090,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 3.250,003.250,00 100,00,00

402200 Električna energija 2.220,002.220,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 1.050,001.050,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 400,00400,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 170,00170,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.000,003.000,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 1.000,001.000,00 100,00,00

41836 Park generacij - vzdrževanje in ureditev 2.000,002.000,00 100,00,00
40229915 Vzdrževanje športnih igrišč 2.000,002.000,00 100,00,00

41839 Miniaturna vasica v parku generacij Sveta Ana 86.243,0086.243,00 100,00,00
42040142 Miniaturna vasica 86.243,0086.243,00 100,00,00

Stran: 114 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

19 IZOBRAŽEVANJE 946.967,41864.207,30 109,682.760,11

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 797.665,41723.905,30 110,273.760,11

19029001 Vrtci 797.665,41723.905,30 110,273.760,11

41901 Plačila vrtcu 434.209,61434.209,61 100,00,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 429.169,77429.169,77 100,00,00

41330231 VVZ Sveta Ana - novoletna obdaritev otrok 2.039,842.039,84 100,00,00

43230002 OŠin VVZ  Sveta Ana -nakup opreme 3.000,003.000,00 100,00,00

41908 Dozidava vrtca Sveta Ana 307.000,00249.695,69 123,057.304,31
42040116 Dozidava vrtca 307.000,00249.695,69 123,057.304,31

41922 Plačila vrtcu za otroke, ki obiskujejo vrtec zunaj matične občine 40.000,0040.000,00 100,00,00
411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 40.000,0040.000,00 100,00,00

41926 Sofinanciranje spremljevalca 16.455,800,00 ---16.455,80
41330252 Sredstva za spremljevalca 16.455,800,00 ---16.455,80

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 88.802,0088.802,00 100,00,00

19039001 Osnovno šolstvo 88.802,0088.802,00 100,00,00

41902 OŠ - materialni stroški 65.011,0065.011,00 100,00,00
41330204 OŠ Sveta Ana - materialni stroški 57.600,0057.600,00 100,00,00

41330206 OŠ Sveta Ana - nakup knjig 1.066,001.066,00 100,00,00

41330210 OŠ Sveta Ana - tekoči stroški vzdrževanja objekta(šole) 6.345,006.345,00 100,00,00

41903 OŠ - tekmovanje učencev v znanju 529,00529,00 100,00,00
41330205 OŠ Sveta Ana tekmovanje učencev v znanju 529,00529,00 100,00,00

41904 OŠ - dodatne dejavnosti 5.820,005.820,00 100,00,00
41330207 OŠ Sveta Ana - nadstandardni program 2.653,002.653,00 100,00,00

41330209 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje projektov 1.581,001.581,00 100,00,00

41330211 OŠ Sveta Ana - šola v naravi 1.586,001.586,00 100,00,00

41905 OŠ - nakup, gradnja in vzdrževanje 1.500,001.500,00 100,00,00
43230000 OŠ Sveta Ana - sofinanciranje računalniške opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

Stran: 115 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41914 Investicijsko vzdrževalna dela na objektih  osnovne šole 8.750,008.750,00 100,00,00
43230001 OŠ Sveta Ana - investicijsko vdrževalna dela 8.750,008.750,00 100,00,00

41916 Osnovna šola - delež stroškov športne dvorane 6.632,006.632,00 100,00,00
402001 Čistilni material in storitve 570,00570,00 100,00,00

402200 Električna energija 1.866,001.866,00 100,00,00

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 730,00730,00 100,00,00

402203 Voda in komunalne storitve 344,00344,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 125,00125,00 100,00,00

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 2.290,002.290,00 100,00,00

402504 Zavarovalne premije za objekte 707,00707,00 100,00,00

41924 OŠ Gustav Šilih 560,00560,00 100,00,00
41330225 Materilani stroški-OŠ Gutava Šiliha 560,00560,00 100,00,00

1906 Pomoči šolajočim 60.500,0051.500,00 117,59.000,00

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 60.500,0051.500,00 117,59.000,00

41907 Regresiranje prevozov v šolo 51.500,0051.500,00 100,00,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 51.500,0051.500,00 100,00,00

41928 Regresiranje prevoza otrok s posebnimi potrebami 9.000,000,00 ---9.000,00
411900 Regresiranje prevozov v šolo 9.000,000,00 ---9.000,00

20 SOCIALNO VARSTVO 170.300,00170.300,00 100,00,00

2002 Varstvo otrok in družine 10.120,0010.120,00 100,00,00

20029001 Drugi programi v pomoč družini 10.120,0010.120,00 100,00,00

42002 Pomoč staršem pri rojstvu otroka 6.800,006.800,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 300,00300,00 100,00,00

411103 Darilo ob rojstvu otroka 6.500,006.500,00 100,00,00

42003 Plačilo pogrebnih stroškov in posmrtnin 1.500,001.500,00 100,00,00
41199903 Sredstva za plačilo pogrebnih stroškov 1.500,001.500,00 100,00,00

Stran: 116 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

42004 Svetovalni centri v pomoč družini 1.520,001.520,00 100,00,00
41330238 Svetovalni center za otroke, mladostnike in starše 1.520,001.520,00 100,00,00

42008 Sofinanciranje delovanja Varne hiše 300,00300,00 100,00,00
41330233 CSD Maribor- Varna hiša 300,00300,00 100,00,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 160.180,00160.180,00 100,00,00

20049002 Socialno varstvo invalidov 32.000,0032.000,00 100,00,00

42011 Financiranje družinskih pomočnikov 32.000,0032.000,00 100,00,00
411922 Izplačila družinskemu pomočniku 32.000,0032.000,00 100,00,00

20049003 Socialno varstvo starih 121.000,00121.000,00 100,00,00

42009 Financiranje domskega varstva 86.000,0086.000,00 100,00,00
411909 Regresiranje oskrbe v domovih 86.000,0086.000,00 100,00,00

42014 Pomoč na domu 35.000,0035.000,00 100,00,00
41330246 Pomoč na domu 35.000,0035.000,00 100,00,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 4.900,004.900,00 100,00,00

42010 Pomoč pri uporabi stanovanja 4.900,004.900,00 100,00,00
411920 Subvencioniranje stanarin 4.900,004.900,00 100,00,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 2.280,002.280,00 100,00,00

42007 Sofinanciranje  delovanja OZ RK Lenart 2.280,002.280,00 100,00,00
41200004 Območno združenje RK Lenart 2.280,002.280,00 100,00,00

Stran: 117 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 200,00200,00 100,00,00

2201 Servisiranje javnega dolga 200,00200,00 100,00,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 200,00200,00 100,00,00

42201 Odplačila zadolževanja 200,00200,00 100,00,00
402099 Drugi splošni material in storitve 200,00200,00 100,00,00

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 15.000,0015.000,00 100,00,00

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 5.000,005.000,00 100,00,00

23029001 Rezerva občine 5.000,005.000,00 100,00,00

42301 Rezerva za naravne nesreče 5.000,005.000,00 100,00,00
409100 Proračunska rezerva 5.000,005.000,00 100,00,00

2303 Splošna proračunska rezervacija 10.000,0010.000,00 100,00,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 10.000,0010.000,00 100,00,00

42302 Splošna proračunska rezervacija 10.000,0010.000,00 100,00,00
409000 Splošna proračunska rezervacija 10.000,0010.000,00 100,00,00

Stran: 118 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

41 REŽIJSKI OBRAT 110.020,36109.100,36 100,8920,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 48.010,8947.090,89 102,0920,00

0603 Dejavnost občinske uprave 48.010,8947.090,89 102,0920,00

06039001 Administracija občinske uprave 40.150,8939.230,89 102,4920,00

40613 Stroški dela režijskega obrata 19.777,2919.317,29 102,4460,00
400000 Osnovne plače 13.877,6913.877,69 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 692,00692,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 940,60940,60 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 900,00900,00 100,00,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 460,000,00 ---460,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.330,001.330,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 990,00990,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 84,0084,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 11,0011,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 17,0017,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 375,00375,00 100,00,00

402907 Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih 100,00100,00 100,00,00

40630 Stroški dela upravnika športne dvorane 20.373,6019.913,60 102,3460,00
400000 Osnovne plače 13.762,0013.762,00 100,00,00

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 1.020,001.020,00 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 940,60940,60 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 1.040,001.040,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 164,00164,00 100,00,00

400301 Sredstva za redno delovno uspešnost 460,000,00 ---460,00

400400 Sredstva za nadurno delo 205,00205,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 1.328,001.328,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 970,00970,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 83,0083,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 12,0012,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 19,0019,00 100,00,00

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 370,00370,00 100,00,00

Stran: 119 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 7.860,007.860,00 100,00,00

40614 Stroški službenih vozil - režijski obrat 4.650,004.650,00 100,00,00
402300 Goriva in maziva za prevozna sredstva 1.900,001.900,00 100,00,00

402301 Vzdrževanje in popravila vozil 2.000,002.000,00 100,00,00

402304 Pristojbine za registracijo vozil 180,00180,00 100,00,00

402305 Zavarovalne premije za motorna vozila 570,00570,00 100,00,00

40615 Investicijsko opremljanje režijskega obrata 1.000,001.000,00 100,00,00
420235 Nakup opreme za čiščenje in pluženje cest 1.000,001.000,00 100,00,00

40616 Materialni stroški za delo režijskega obrata 2.210,002.210,00 100,00,00
402100 Uniforme in službena obleka 300,00300,00 100,00,00

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 350,00350,00 100,00,00

402402 Stroški prevoza v državi 60,0060,00 100,00,00

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 1.500,001.500,00 100,00,00

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 50.009,4750.009,47 100,00,00

1003 Aktivna politika zaposlovanja 50.009,4750.009,47 100,00,00

10039001 Povečanje zaposljivosti 50.009,4750.009,47 100,00,00

40617 Program javnih del 50.009,4750.009,47 100,00,00
400000 Osnovne plače 32.031,4732.031,47 100,00,00

400100 Regres za letni dopust 3.763,003.763,00 100,00,00

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 3.000,003.000,00 100,00,00

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 1.700,001.700,00 100,00,00

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.765,004.765,00 100,00,00

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 3.192,003.192,00 100,00,00

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 228,00228,00 100,00,00

401200 Prispevek za zaposlovanje 27,0027,00 100,00,00

401300 Prispevek za starševsko varstvo 43,0043,00 100,00,00

402099 Drugi splošni material in storitve 120,00120,00 100,00,00

402100 Uniforme in službena obleka 750,00750,00 100,00,00

402111 Zdravniški pregledi zaposlenih in drugih upravičencev 390,00390,00 100,00,00

Stran: 120 od 122



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

41 - REŽIJSKI OBRAT

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 2.000,002.000,00 100,00,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 2.000,002.000,00 100,00,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 2.000,002.000,00 100,00,00

41318 Urejanje občinskih cest 2.000,002.000,00 100,00,00
40229909 Vzdrževanje goznih in javnih poti -režijski obrat 2.000,002.000,00 100,00,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 10.000,0010.000,00 100,00,00

1603 Komunalna dejavnost 10.000,0010.000,00 100,00,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 10.000,0010.000,00 100,00,00

41615 Urejanje in vzdrževanje pokopališč 10.000,0010.000,00 100,00,00
40229903 Vzdrževanje pokopališč 10.000,0010.000,00 100,00,00

Stran: 121 od 122



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

40 - OBČINSKA UPRAVA

Proračun

2021

Sprememba

proračuna

2021

(1) (2) (2)/(1)

Indeks

(2)-(1)

Razlika

40 OBČINSKA UPRAVA 113.871,40113.871,40 100,00,00

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 113.871,40113.871,40 100,00,00

2201 Servisiranje javnega dolga 113.871,40113.871,40 100,00,00

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 113.871,40113.871,40 100,00,00

42201 Odplačila zadolževanja 113.871,40113.871,40 100,00,00
550307 Odplačila kreditov državnemu proračunu - dolgoročni krediti 47.204,8047.204,80 100,00,00

550309 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem - dolgoročni krediti 66.666,6066.666,60 100,00,00

Stran: 122 od 122



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2021 - 2024

Proračun občine Sveta Ana

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

40 OBČINSKA UPRAVA 3.324.846 1.554.626 998.039 696.800 91.800 67.800

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 211.277 14.300 23.300 13.300 13.300 13.300

0603 Dejavnost občinske uprave 211.277 14.300 23.300 13.300 13.300 13.300

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 211.277 14.300 23.300 13.300 13.300 13.300

OB181-07-0001 Pisarniško pohištvo 19.000 1.000 500 500 500 50031.12.202501.01.20080

19.000 1.000 500 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0002 Oprema za tiskanje in razmnoževanje 11.750 500 500 500 500 50031.12.202501.01.20080

11.750 500 500 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0003 Telekomunikacijska oprema 5.723 300 300 300 300 30031.12.202501.01.20080

5.723 300 300 300 300 300PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0006 Računalniška in programska oprema 48.224 1.000 500 500 500 50031.12.202501.01.20080

48.224 1.000 500 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0009 Nakup opreme za čiščenje 34.500 1.000 1.000 1.000 1.000 1.00031.12.202501.01.20080

34.500 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0010 Nakup audiovizualne opreme 7.690 500 500 500 500 50031.12.202501.01.20090

7.690 500 500 500 500 500PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-09-0002 Ureditev občinske zgradbe 84.390 10.000 20.000 10.000 10.000 10.00031.12.202501.01.20110

84.390 10.000 20.000 10.000 10.000 10.000PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 92.547 6.000 5.500 5.500 5.500 5.500

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 92.547 6.000 5.500 5.500 5.500 5.500

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 92.547 6.000 5.500 5.500 5.500 5.500

OB181-07-0014 Nakup opreme za požarno varnost 62.269 4.500 4.500 4.500 4.500 4.50031.12.202501.01.20080

62.269 4.500 4.500 4.500 4.500 4.500PV - Transfer iz državnega proračuna

OB181-07-0016 Nakup opreme za reševanje 30.278 1.500 1.000 1.000 1.000 1.00031.12.202501.01.20080

30.278 1.500 1.000 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 123 od 128Občina Sveta Ana - Spremenjen sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 484.872 680.933 510.239 328.000 8.000 8.000

1302 Cestni promet in infrastruktura 469.961 675.933 510.239 328.000 8.000 8.000

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 382.871 660.933 505.239 223.000 3.000 3.000

OB181-07-0018 JP Lokavec - Pogled 704-670 0 0 0 70.000 0 031.12.202301.01.202370.000

0 0 0 70.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0028 JP Rožengrunt-Grabe 3 704-663 0 0 0 30.000 0 031.12.202301.01.202330.000

0 0 0 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-14-0004 Projekti (ulice, ceste,križišča, pločniki) 190.920 5.000 3.000 3.000 3.000 3.00031.12.202501.01.20140

190.920 5.000 3.000 3.000 3.000 3.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-18-0001 JP Sveta Ana - Ruhitel - Kocbek 704-1052 0 0 41.000 0 0 031.12.202201.01.202241.000

0 0 41.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-18-0002 JP Zg. Ščavnica - Irgolič 704-171 0 80.000 0 0 0 031.12.202101.01.202180.000

0 59.588 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 20.412 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-18-0013 Kolesarske povezave na območju ORP Slovenske goric 101.255 172.133 146.239 0 0 031.12.202201.01.20180

101.255 172.133 146.239 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0001 Ulica Krivi Vrh (Gutman) 0 70.000 0 0 0 031.12.202101.01.202170.000

0 70.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0003 Cestna infrastruktura 30.696 5.000 0 0 0 031.12.202501.01.20190

30.696 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0001 JP 704-411 Zg.Ščavnica - Slaček 0 90.000 0 0 0 031.12.202101.01.202190.000

0 74.635 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 15.365 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0002 JP 704-561 Zg. Ščavnica - Mlasko 0 0 80.000 0 0 031.12.202201.01.202280.000

0 0 80.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0003 Ureditev ulice k.o. Kremberk (Nemeš) 20.000 20.000 0 0 0 031.12.202101.01.202120.000

20.000 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0004 Ureditev ulice k.o. Ledinek 20.000 20.000 0 0 0 031.12.202101.01.202120.000

20.000 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0009 Ureditev ulice (Lasecky) 20.000 20.000 0 0 0 031.12.202101.01.202120.000

20.000 20.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-21-0001 Rekonstrukcija LC 203-081 Zg. Ščavnica - Lokavec - 0 130.000 130.000 120.000 0 031.12.202301.01.2021380.000

0 106.557 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 23.443 130.000 120.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-21-0002 Hodnik za pešce Zg. Ščavnica 0 48.800 75.000 0 0 031.12.202201.01.2021123.800

0 48.800 75.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-22-0002 JP Kremberk - Zalokar (nadaljevanje) 0 0 30.000 0 0 031.12.202201.01.202230.000

0 0 30.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 124 od 128Občina Sveta Ana - Spremenjen sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

13029003 Urejanje cestnega prometa 0 0 0 100.000 0 0

OB181-23-0001 Pokrito parkirišče nad športno dvorano 0 0 0 100.000 0 031.12.202301.01.2023100.000

0 0 0 100.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 87.090 15.000 5.000 5.000 5.000 5.000

OB181-16-0016 Javna razsvetljava (gradnja) 87.090 15.000 5.000 5.000 5.000 5.00031.12.202501.01.20160

87.090 15.000 5.000 5.000 5.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva

1306 Telekomunikacije in pošta 14.911 5.000 0 0 0 0

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 14.911 5.000 0 0 0 0

OB181-16-0010 Širokopasovno omrežje 14.911 5.000 0 0 0 031.12.202101.01.20160

14.911 5.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 269.173 69.100 2.000 2.000 2.000 0

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 269.173 69.100 2.000 2.000 2.000 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 269.173 69.100 2.000 2.000 2.000 0

OB181-16-0002 Escape (SI-HU) 119.971 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.201901.01.2016118.971

19.108 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

100.863 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB181-16-0003 Detox (SI-HR) 149.202 1.000 1.000 1.000 1.000 031.12.201801.01.2016148.202

22.967 1.000 1.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

126.235 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB181-21-0007 Doživljajska pešpot 0 67.100 0 0 0 031.12.202101.01.202167.100

0 27.100 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 40.000 0 0 0 0PV - EU sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 163.343 63.000 15.000 15.000 15.000 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 163.343 63.000 15.000 15.000 15.000 0

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 163.343 63.000 15.000 15.000 15.000 0

OB181-07-0045 Izg.malih ČN-sofinanciranje 118.343 18.000 15.000 15.000 15.000 031.12.202501.01.20080

118.343 18.000 15.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-19-0014 Izgradnja sekundarne kanalizacije 45.000 45.000 0 0 0 031.12.202101.01.202090.000

45.000 45.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.510.416 302.400 300.000 219.000 34.000 35.000

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 48.400 24.400 0 0 0 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 48.400 24.400 0 0 0 0

OB181-15-0004 Občinski prostorski načrt občine Sveta Ana 48.400 24.400 0 0 0 031.12.202101.01.20170

48.400 24.400 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 125 od 128Občina Sveta Ana - Spremenjen sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1603 Komunalna dejavnost 14.500 178.000 103.000 3.000 3.000 0

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 0 100.000 100.000 0 0 0

OB181-20-0011 Ureditev pokopališča 0 100.000 100.000 0 0 031.12.202201.01.2020200.000

0 100.000 100.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039003 Objekti za rekreacijo 14.500 78.000 3.000 3.000 3.000 0

OB181-07-0065 Inv.vzdrževanje športnih igrišč 14.500 3.000 3.000 3.000 3.000 031.12.202501.01.20160

14.500 3.000 3.000 3.000 3.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-21-0004 Rekonstrukcija športnih površin 0 75.000 0 0 0 031.12.202101.01.202175.000

0 30.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna

0 45.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 162.700 71.000 72.000 1.000 1.000 0

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 158.000 70.000 70.000 0 0 0

OB181-17-0013 Javna najemna stanovanja 158.000 70.000 70.000 0 0 031.12.202201.01.20170

158.000 70.000 70.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 4.700 1.000 2.000 1.000 1.000 0

OB181-19-0010 Vzdrževanje občinskih stanovanj 4.700 1.000 2.000 1.000 1.000 031.12.202501.04.20192.700

4.700 1.000 2.000 1.000 1.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 1.284.816 29.000 125.000 215.000 30.000 35.000

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 659.700 9.000 10.000 130.000 10.000 5.000

OB181-07-0070 Komunalna oprema stavb.zemljišč Lokavec 424.000 0 0 120.000 0 031.12.202501.01.20100

424.000 0 0 120.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-07-0081 Geodetske storitve 235.700 9.000 10.000 10.000 10.000 5.00031.12.202501.01.20080

235.700 9.000 10.000 10.000 10.000 5.000PV - Lastna proračunska sredstva

16069002 Nakup zemljišč 625.116 20.000 115.000 85.000 20.000 30.000

OB181-07-0071 Nakup zemljišč za gradnjo 625.116 20.000 115.000 85.000 20.000 30.00031.12.202501.01.20080

625.116 20.000 115.000 85.000 20.000 30.000PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 266.851 87.243 81.000 101.000 1.000 1.000

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 266.851 87.243 81.000 101.000 1.000 1.000

18059001 Programi športa 266.851 87.243 81.000 101.000 1.000 1.000

OB181-11-0014 Investicijsko vzdrževanje športne dvorane 266.851 1.000 1.000 1.000 1.000 1.00031.12.202501.01.20110

266.851 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-20-0012 Miniaturna vasica v parku generacija Sveta Ana 0 86.243 0 0 0 031.12.202101.01.202186.243

0 46.273 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 39.970 0 0 0 0PV - EU sredstva

Stran 126 od 128Občina Sveta Ana - Spremenjen sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB181-21-0006 Medgeneracijski park Sveta Ana-Park generacij III. 0 0 80.000 100.000 0 031.12.202301.01.2022180.000

0 0 50.000 60.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 30.000 40.000 0 0PV - EU sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 193.122 320.250 3.500 3.500 3.500 2.000

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 96.862 310.000 2.000 2.000 2.000 2.000

19029001 Vrtci 96.862 310.000 2.000 2.000 2.000 2.000

OB181-13-0001 Nakup opreme 20.263 3.000 2.000 2.000 2.000 2.00031.12.202501.01.20130

20.263 3.000 2.000 2.000 2.000 2.000PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-16-0014 Dozidava vrtca Sveta Ana 76.599 307.000 0 0 0 031.12.202101.12.2016383.599

76.599 307.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 96.260 10.250 1.500 1.500 1.500 0

19039001 Osnovno šolstvo 96.260 10.250 1.500 1.500 1.500 0

OB181-07-0086 Računalniško opremljanje v OŠ 28.252 1.500 1.500 1.500 1.500 031.12.202501.01.20080

28.252 1.500 1.500 1.500 1.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB181-11-0001 Investicijsko vzdrževalna dela na objektih osnovne 68.008 8.750 0 0 0 031.12.202101.01.20120

68.008 8.750 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 20 SOCIALNO VARSTVO 133.246 11.400 57.500 9.500 9.500 3.000

2002 Varstvo otrok in družine 42.676 6.500 6.500 6.500 6.500 0

20029001 Drugi programi v pomoč družini 42.676 6.500 6.500 6.500 6.500 0

OB181-13-0010 Finančna spodbuda ob rojstvu otroka 42.676 6.500 6.500 6.500 6.500 031.12.202501.01.20120

42.676 6.500 6.500 6.500 6.500 0PV - Lastna proračunska sredstva

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 90.570 4.900 51.000 3.000 3.000 3.000

20049003 Socialno varstvo starih 73.170 0 48.000 0 0 0

OB181-18-0012 Dom starejših občanov 73.170 0 48.000 0 0 001.01.202101.01.20181.548.000

73.170 0 48.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 17.400 4.900 3.000 3.000 3.000 3.000

OB181-13-0011 Subvencija stanarin 17.400 4.900 3.000 3.000 3.000 3.00031.12.202501.01.20120

17.400 4.900 3.000 3.000 3.000 3.000PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 127 od 128Občina Sveta Ana - Spremenjen sprejeti proračun



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2021 Leto 2021 Leto 2022 Leto 2023 Leto 2024 Po L. 2024
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

Legenda:

* - podatek iz dokumentacije projekta

3.324.846 1.554.626 998.039 696.800 91.800 67.800Skupaj NRP:

227.098 79.970 30.000 40.000 0 0PV-EU PV - EU sredstva

3.035.479 1.199.376 963.539 652.300 87.300 63.300PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

62.269 275.280 4.500 4.500 4.500 4.500PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

3.324.846 1.554.626 998.039 696.800 91.800 67.800Skupaj PV - Proračunski viri

Stran 128 od 128Občina Sveta Ana - Spremenjen sprejeti proračun



 

129 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O BRA ZL O ŽIT EV  

SPREME MB  PRO RAČ UN A  

 O BČINE  SVE TA ANA  

za  l e t o  2021  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

September , 2020  



 

130 

 

U V O D  

 

Občinski svet Občine Sveta Ana je proračun za leto 2021 sprejel na 7. redni seji dne 11.12.2019. 

Tekom leta sta bili sprejeti dve spremembi proračuna, prva na 8. redni seji 11.03.2020 in druga na 9. 

redni seji 27.05.2020.  

 

Sprememba proračuna je akt o spremembah in dopolnitvah občinskega proračuna, ki ga župan 

predloži v sprejem občinskemu svetu pred začetkom leta, na katerega se sprejeti proračun nanaša. 

 

 

1 .  O B R A Z L O Ž I T E V  S P R E M E M B  N A  P R I H O D K O V N I  

S T R A N I  

Višina načrtovanih prihodkov je 2.995.433,00 €. 

V spremembi proračuna na prihodkovni strani načrtujemo večje prihodke od najemnine za javno 

infrastrukturo in zmanjšanje drugih nedavčnih prihodkov.  

Načrtujemo prodajo dveh stanovanj v bloku na naslovu Krivi Vrh 4 a. Ocenjena vrednost dveh 

stanovanj je 140.000,00 €.  

Ponovno smo ocenili prodajo zemljišč in načrtovane prihodke ustrezno znižali. 

Tako kot v letu 2020 smo imeli načrtovane prihodke od sofinanciranja investicije v izgradnjo vrtca. 

V letu 2020 je bil objavljen razpis za sofinanciranje investicij v gradnjo objektov namenjenih vzgoji 

in izobraževanju. Občina je razpolagala z dokumentacijo s katero se je nameravala prijaviti na razpis. 

Ministrstvo je razpis umaknilo.  

Zmanjšali smo načrtovane prihodke sredstev proračuna EU. Konec junija 2020 smo s strani AKRSP 

prejeli odločbo o zavrnitvi sofinanciranja projekta obnova Močnikove kmetije.  

 

2 .  O B R A Z L O Ž I T E V  S P R E M E M B  N A  O D H O D K O V N I  

S T R A N I  

Višina načrtovanih odhodkov je 3.211.821,60 €. 

Do sprememb prihaja na naslednjih proračunskih postavkah:   

Proračunska postavka 40601- Stroški dela občinske uprave 

Načrtujejo se sredstva za redno delovno uspešnost. V skladu z določbami Zakona o sistemu plač v 

javnem sektorju (Ur.l.RS, št 108/09- uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11-

ORZSPJ49a, 27/12 - odl.US, 40/12 - ZUJF, 46/13, 25/14 - ZFU, 50/14, 95/14-ZUPPJS15, 82/15, 

23/17- ZDOdv, 67/17 in 84/18) in določbami Kolektivne pogodbe za javni sektor (Ur.l.RS, št. 57/08, 

23/09, 91/09, 89/10, 89/10, 40/12, 46/13, 95/14, 91/15, 21/17, 46/17, 69/17 in 80/18) se od 1. julija 

2020 dalje prične izplačevati redna delovna uspešnost. 

 

Proračunska postavka 41333 – Modernizacija občasnih cest 

Investicijo v modernizacijo občinske ceste JP 704 491 Dražen Vrh – Holer v dolžini 904 m bomo 

izvedli že v letu 2020.  

 

Proračunska postavka 41346 – Ureditev hodnika za pešce Zg. Ščavnica  

Zaradi ugodnih cen gradbenih storitve smo načrtovan odhodek za investicijo znižali. 

 



 

131 

 

Proračunska postavka 41425 – Obnova Močnikove kovačije  

S projektom Industrijska in obrtniška dediščina – skupna identiteta lokalnih skupnosti (v katerem bi 

obnovili Močnikovo kovačijo) smo se prijavljali na 5. javni razpis za podukrep 19.3 – sodelovanje 

LAS. Konec junija 2020 smo s strani AKRSP prejeli odločbo o zavrnitvi sofinanciranja projekta. 

Predvidena finančna konstrukcija je bila zaprta z upoštevanjem 85% sofinancerskega deleža, kar nam 

v tem trenutku onemogoča izvedbo aktivnosti v operaciji 

 

 

3. OBRAZLOŽITEV SPREMEMB V RAČUNU FINANCIRANJA 

 
Občina Sveta Ana bo za potrebe uravnovešenega proračuna pristopila k dolgoročnem zadolževanju. V 

proračunu za leto 2021 se načrtuje dolgoročno zadolževanje v višini 250.000,00 € za projekt izgradnja 

prizidka vrtca. 
 
 

Zapisala: 

Stanka Ferš 

 

 

 

 

 

 

 



132 
 

                                                                          

                                                      11                                                     
OBČINA SVETA ANA                                                

       Občinski svet 

           
Številka: 30302-1/2008  
Datum: 2. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 

 
PREDLOG 

O D L O K A 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 

JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA 

ŠOLA SVETA ANA  
 
 

 
 

 
 
 
 

 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Sveta Ana  
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94, 8/96, 36/00 in 
127/06), 41. in 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) ter določil 
Statuta Občine Sveta Ana  (MUV, št. 8/2019), se sprejmejo spremembe in dopolnitve odloka, 
kot so predložene.  

 
 
 
 



133 
 

Predlog Odloka 
 
 
 

Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94, 8/96, 36/00 in 
127/06), 41. in 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 
20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. in 25/17 – ZVaj) ter določil 
Statuta Občine Sveta Ana  (MUV, št. 8/2019) je Občinski svet Občine Sveta Ana na redni 10. 
seji dne ………….2020 sprejel  

O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovna šola Sveta Ana  
 

1. člen  
 

Spremeni se Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Sveta Ana (Uradni list RS, št. 70/2008, 39/2010 in MUV, št. 20/2014).  

 
2. člen  

 
V odloku se spremeni prvi odstavek 12. člena odloka, in sicer se nadomesti z besedilom, 

ki se glasi:  

»Svet zavoda šteje 11 članov:  

– tri predstavnike ustanovitelja,  

– pet predstavnikov delavcev zavoda in  

– tri predstavnike staršev.  

Predstavnike ustanovitelja voli občinski svet.  

Predstavnike delavcev zavoda volijo delavci po naslednjem ključu:  

– tri predstavnike delavcev matične šole,   

- enega predstavnika delavcev enote vrtca Sveta Ana in 

- enega predstavnika delavcev enote vrtca Lokavec in  delavcev podružnične šole Lokavec 

Predstavnike staršev voli svet staršev, en predstavnik  staršev mora biti imenovan iz 
staršev podružnične šole Lokavec oz. enote vrtca Lokavec.«  

 
 

3. člen  
 

V odloku se spremeni in dopolni 15. člen odloka, in sicer se nadomesti z besedilom, ki se 
glasi: 

»Predstavnike delavcev zavoda v svetu volijo vsi zaposleni, ki imajo sklenjeno delovno 
razmerje v zavodu. Volitve morajo biti pripravljene in izvedene tako, da bo zagotovljen ključ iz 
tretjega odstavka 11. člena odloka.« 

 

 

https://www.instagram.com/uradnilist/
https://www.instagram.com/uradnilist/
https://www.linkedin.com/company/uradni-list-republike-slovenije-d-o-o-
https://www.linkedin.com/company/uradni-list-republike-slovenije-d-o-o-
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana/#2. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana/#3. člen
https://www.uradni-list.si/
https://www.uradni-list.si/
https://www.uradni-list.si/


134 
 

4. člen 

Prehodne in končne določbe 

 

Ravnatelj je dolžan opraviti vse potrebno, da zavod uskladi in oblikuje organe zavoda v 
skladu s tem odlokom. 

 

                                                               5. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan od objave v Muv-u.  

 

 

Št. …………………  

Sveta Ana v Slov. gor., dne ……………………. 2020  

 

 

 

Župan  
Občine Sveta Ana   

Silvo SLAČEK  

 

 

 
                                                       OBRAZLOŽITEV  
 
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Sveta Ana je bil 
sprejet leta 2008 in nato dopolnjen v letih 2010 in 2014. Že sprememba iz leta 2010 se je 
nanašala na sestavo sveta zavoda, ta sprememba je pomenila uskladitev atka o ustanovitvi s 
veljavno zakonodajo. V skladu s šestim odstavkom 46. člena ZOFVI, ki določa, da je potrebno 
v kolikor ima javni vzgojno-izobraževalni zavod za izvajanje programov predšolske vzgoje 
oblikovanje organizacijske enote ali podružnice zagotoviti enakomerno zastopanost delavcev 
in staršem, predlagamo spremembo 11. člena odloka, tako, da se ta razmerja točno določijo. 
 
Odlok je obravnavala  Statutarno pravna komisija na svoji seji, dne 1. 9. 2020. Mnenje komisije 
bo podano na seji. 
 
 
Pripravila: 
Renata Trajbar Kurbus  

 
 
 
 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2020-01-2166/odlok-o-spremembah-in-dopolnitvah-odloka-o-ustanovitvi-javnega-vzgojno-izobrazevalnega-zavoda-osnovna-sola-kosana


 

135 
 

                                                                          

           12                                                     
OBČINA SVETA ANA                                                

       Občinski svet 

           
Številka: 478-13/2020  
Datum: 2. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

 

PREDLOG 
 

SKLEPA O 
UKINITVI STATUSA GRAJENO JAVNO DOBRO 

 
 

 v katastrski občini 513 – Kremberk    
 

- parcela št. 354/4  (ID 6334746) v izmeri 89 m2  
- parcela št. 354/5  (ID 6334747) v izmeri 368 m2  

 
 

 
 
 
 

 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Sveta Ana  
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in  določil Statuta  Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) se sprejme sklep, kot je 
predložen. 
 
 
 
 
 
 
 



 

136 
 

 
 

Predlog 

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in določil Statuta  
Občine Sveta Ana (MUV 8/2019),  je občinski svet Občine Sveta Ana na svoji ….. redni seji, dne 
……………..2019 sprejel 

 

S K L E P 
o ukinitvi statusa grajeno javno dobro 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se ukine status grajeno javno dobro na nepremičninama: 

 

 v katastrski občini Kremberk    
 

- parcela št. 354/4 (ID 6334746) v izmeri 89 m2  
- parcela št. 354/5  (ID 6334747) v izmeri 368 m2  

 
 
 
vpisane v zemljiški knjigi kot grajeno javno dobro lokalnega 
pomena v lasti občine Sveta Ana, Sveta Ana v Slov. gor. 17, 
2233 Sveta Ana, matična št.: 1332074, do celote. 
 

2. člen 
 

Po uveljavitvi tega sklepa Občinska uprava občine Sveta Ana po uradni dolžnosti izda odločbo o 
ukinitvi statusa grajeno javno dobro lokalnega pomena za nepremičnine iz 1. člena tega sklepa.  
 

3. člen  
 

Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 478-13/2020 
Sveta Ana v Slov. gor., dne ………….. 2020 

                      
                                                                
 

                                                                                 Silvo SLAČEK, dipl. ekon., inž. gr. 
      Župan 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

137 
 

 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
 

Zemljišče v k. o. 513 – Kremberk  parc. št. 354/4 in 354/5 sta na podlagi Odločbe o podelitvi 
statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena Občine Sveta Ana številka 47801-001/2008 
z dne 21. 4. 2018 grajeno javno dobro lokalnega pomena. Zaznamba je vpisana v zemljiški knjigi.  
 
V skladu z določili Zakona o urejanju prostora – ZUreP  se objektu oziroma delu objekta, ki ima 
pridobljen status grajenega javnega dobra lokalnega pomena,  takšen status lahko odvzame z 
odločbo, ki jo na podlagi sklepa  pristojnega občinskega organa po uradni dolžnosti izda tisti 
upravni organ, ki ji je status podelil. 

Predmetni zemljišči v naravi predstavljata zapuščeno javno pot.  

Po sprejetju sklepa bo občinska uprava občine Sveta Ana izdala ustrezno upravno odločbo, po 
pravnomočnosti le-te se bo v zemljiški knjigi izbrisala zaznamba javnega dobra za zgoraj 
navedena zemljišča. Predmetno zemljišče bo predmet druge pogodbe z lastnikom sosednjega 
zemljišča.  

Za podpis pogodbe je pooblaščen župan občine Sveta Ana.  

Vsled navedenega občinskemu svetu predlagamo, da sprejme sklep, kot je predložen. 

 

Pripravila: 

Renata Trajbar Kurbus  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



http://www.geoprostor.net/piso; čas izpisa: 2. september 2020 13:36:14; uporabnik: tajnik@sv-ana.si
Numerično merilo je veljavno, če znaša dolžina referenčne linije 10 cm. Grafično merilo je veljavno v vsakem primeru.
© PISO - OBČINA SVETA ANA

OBČINA SVETA ANA - PROSTORSKI INFORMACIJSKI SISTEM - geografski prikaz

Infrastruktura (vir Občina) > Cestno omrežje (BCP)

LEGENDA:

Ceste

DRŽAVNE CESTE

AC - avtocesta

HC - hitra cesta

G1, G2, R1, R2, R3, RT

OBČINSKE CESTE

LZ - lokalne zbirne ceste

LK - lokalne krajevne ceste

LC - lokalne ceste

JP - javne poti

KJ - javne poti za kolesarje

LG - glavne mestne ceste

KAT-

ODSEK

oznaka

Oznake cest

KAT-

ODSEK

oznaka

Gozdne ceste

Gozdne ceste

Parcele

št. 

0 50 m
merilo 1: 945

0 10 cm
referenčna linija

OZNAČENA PARCELA: katastrska občina: 513-KREMBERK, parcela: 354/4

stran 1 od 1



http://www.geoprostor.net/piso; čas izpisa: 2. september 2020 13:34:39; uporabnik: tajnik@sv-ana.si
Numerično merilo je veljavno, če znaša dolžina referenčne linije 10 cm. Grafično merilo je veljavno v vsakem primeru.
© PISO - OBČINA SVETA ANA

OBČINA SVETA ANA - PROSTORSKI INFORMACIJSKI SISTEM - geografski prikaz

Infrastruktura (vir Občina) > Cestno omrežje (BCP)

LEGENDA:

Ceste

DRŽAVNE CESTE

AC - avtocesta

HC - hitra cesta

G1, G2, R1, R2, R3, RT

OBČINSKE CESTE

LZ - lokalne zbirne ceste

LK - lokalne krajevne ceste

LC - lokalne ceste

JP - javne poti

KJ - javne poti za kolesarje

LG - glavne mestne ceste

KAT-

ODSEK

oznaka

Oznake cest

KAT-

ODSEK

oznaka

Gozdne ceste

Gozdne ceste

Parcele

št. 

0 50 m
merilo 1: 945

0 10 cm
referenčna linija

OZNAČENA PARCELA: katastrska občina: 513-KREMBERK, parcela: 354/5

stran 1 od 1



138 
 

                                                                          

           13                                                     
OBČINA SVETA ANA                                                

       Občinski svet 

           
Številka: 478-12/2020  
Datum: 2. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

 

PREDLOG 
 

SKLEPA O 
UKINITVI STATUSA GRAJENO JAVNO DOBRO 

 
 

 v katastrski občini 508 – Rožengrunt    
 

- parcela št. 371/2  (ID 5834421) v izmeri 304 m2  
 

 
 
 
 
 

 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Sveta Ana 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Sveta Ana  
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in  določil Statuta  Občine Sveta Ana (MUV, št. 8/2019) se sprejme sklep, kot je 
predložen. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

139 
 

 
Predlog 

Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in določil Statuta  
Občine Sveta Ana (MUV 8/2019),  je občinski svet Občine Sveta Ana na svoji ….. redni seji, dne 
……………..2019 sprejel 

 

S K L E P 
o ukinitvi statusa grajeno javno dobro 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se ukine status grajeno javno dobro na nepremičninama: 

 

 v katastrski občini ROŽENGRUNT    
 

- parcela št. 371/2 (ID 5834421) v izmeri 304 m2  
 
 
 
vpisane v zemljiški knjigi kot grajeno javno dobro lokalnega 
pomena v lasti občine Sveta Ana, Sveta Ana v Slov. gor. 17, 
2233 Sveta Ana, matična št.: 1332074, do celote. 
 

2. člen 
 

Po uveljavitvi tega sklepa Občinska uprava občine Sveta Ana po uradni dolžnosti izda odločbo o 
ukinitvi statusa grajeno javno dobro lokalnega pomena za nepremičnine iz 1. člena tega sklepa.  
 

3. člen  
 

Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 

Številka: 478-12/2020 
Sveta Ana v Slov. gor., dne ………….. 2020 

                      
                                                                
 

                                                                                 Silvo SLAČEK, dipl. ekon., inž. gr. 
      Župan 

 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

140 
 

 
OBRAZLOŽITEV 

 
 

Zemljišči v k. o. 508 – Rožengrunt parc. št. 371/2 je na podlagi Odločbe o podelitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena Občine Sveta Ana številka 47801-001/2008 z dne 
21. 4. 2018 grajeno javno dobro lokalnega pomena. Zaznamba je vpisana v zemljiški knjigi.  
 
V skladu z določili Zakona o urejanju prostora – ZUreP  se objektu oziroma delu objekta, ki ima 
pridobljen status grajenega javnega dobra lokalnega pomena,  takšen status lahko odvzame z 
odločbo, ki jo na podlagi sklepa  pristojnega občinskega organa po uradni dolžnosti izda tisti 
upravni organ, ki ji je status podelil. 

Predmetno zemljišče v naravi predstavlja zapuščeno javno pot.  

Po sprejetju sklepa bo občinska uprava občine Sveta Ana izdala ustrezno upravno odločbo, po 
pravnomočnosti le-te se bo v zemljiški knjigi izbrisala zaznamba javnega dobra za zgoraj 
navedena zemljišča. Predmetno zemljišče bo predmet druge pogodbe z lastnikom sosednjega 
zemljišča.  

Za podpis pogodbe je pooblaščen župan občine Sveta Ana.  

Vsled navedenega občinskemu svetu predlagamo, da sprejme sklep, kot je predložen. 

 

Pripravila: 

Renata Trajbar Kurbus  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 



http://www.geoprostor.net/piso; čas izpisa: 2. september 2020 13:37:12; uporabnik: tajnik@sv-ana.si
Numerično merilo je veljavno, če znaša dolžina referenčne linije 10 cm. Grafično merilo je veljavno v vsakem primeru.
© PISO - OBČINA SVETA ANA

OBČINA SVETA ANA - PROSTORSKI INFORMACIJSKI SISTEM - geografski prikaz

Infrastruktura (vir Občina) > Cestno omrežje (BCP)

LEGENDA:

Ceste

DRŽAVNE CESTE

AC - avtocesta

HC - hitra cesta

G1, G2, R1, R2, R3, RT

OBČINSKE CESTE

LZ - lokalne zbirne ceste

LK - lokalne krajevne ceste

LC - lokalne ceste

JP - javne poti

KJ - javne poti za kolesarje

LG - glavne mestne ceste

KAT-

ODSEK

oznaka

Oznake cest

KAT-

ODSEK

oznaka

Gozdne ceste

Gozdne ceste

Parcele

št. 

0 50 m
merilo 1: 945

0 10 cm
referenčna linija

OZNAČENA PARCELA: katastrska občina: 508-ROŽENGRUNT, parcela: 371/2

stran 1 od 1



           

141 

 

OBČINA SVETA ANA 14 

     Občinski svet 
 

Številka:  603-01/2020 
Datum:    2. 9. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POTRDITEV  
PREDLOGA SISTEMIZACIJE DELOVNIH MEST 

 ZA PODROČJE  PREDŠOLSKE VZGOJE V OSNOVNI ŠOLI SVETA 
ANA ZA ŠOLSKO LETO 2020/21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Občinske uprava  
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Ravnatelj OŠ Sveta Ana in  Občinska uprava, Irena Golob 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana  ( MUV 08/19), določil Zakona o vrtcih (Ur. list 

RS št. 100/05, 28/08, 98/09,  36/10, 62/10-ZUPJS, 94/10-ZIU, 40/12 ZUJF,  14/15 ZUUJFO, 55/17) in določil Pravilnika o 
normativih za opravljanje dejavnosti  predšolske vzgoje (Ur. list RS št. 27/14, 47/17, 43/18)  potrjuje 
Občinski svet predlog sistemizacije  delovnih mest za področje predšolske vzgoje v 
OSNOVNI ŠOLI  SVETA ANA za šolsko leto 2020/2021 v predloženi obliki in daje 
soglasje k uveljavitvi fleksibilnega normativa glede števila otrok v oddelkih vrtca Sveta 
Ana in oddelka vrtca Lokavec od 01.09.2020 



 

 142 

 



 

143 

 

 

 
 
 
 
 
 
Datum:   9. 06. 2020 
Številka: 100-1/2020-4 
 
 
Občina Sveta Ana 
Sveta Ana 17 
2233 Sveta Ana 
 
 
Zadeva: Sistemizacija delovnih mest v vrtcu za šolsko leto 2020/2021 
 
 Prosim za potrditev sistemizacije delovnih mest v oddelkih predšolske vzgoje za 
enoto Sveta Ana (5 oddelkov) in enoto Lokavec (1 oddelek) za šolsko leto 2020/2021. 

Kadrovske pogoje in normative za  sistemizacijo delovnih mest, oblikovanje oddelkov vrtca 
ter spremstvo otrok določata natančneje Pravilnik o normativih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje (Ur. list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18), v nadaljevanju 
Pravilnik in Zakona o vrtcih (UL RS, št. 100/05, 25/08, 98/2009-ZIUZGK, 36/10, 62/2010-
ZUPJS, 94/2010-ZIU, 40/2012-ZUJF, 14/15 ZUUJFO, 55/17), v nadaljevanju ZvrT, ki 
določata število otrok v oddelku in hkratno prisotnost vzgojiteljice in pomočnice 
vzgojiteljice ter Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Ur. list RS, 
št. 16/07, 36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 40/12-ZUJF,  57/12-ZPCP-2D, 47/15-ZOFVI-
J, 46/16-ZOFVI-L, 25/17 – ZVaj), v nadaljevanju ZOFVI. 

 

Na osnovi ZvrT in Pravilnika ter števila vpisanih otrok  predlagam, da v šolskem letu 

2020/2021 formiramo oddelke  po naslednji klasifikaciji: 

Število oddelkov v posamezni enoti Vrtca 

 
program vrtca oddelek Enota 

Sveta Ana 
Največje 

možno število 
otrok 

Vpisani 
 Sv. Ana 

20/21 

Vpisani 
Lokavec 

20/21 

skupaj 
odd. 

 
Dnevni program 

Prvo starostno 
obdobje 1 – 2 leti 
Prvo starostno 
obdobje 1 – 3. let 

 
1 oddelek 
 
1 oddelek 

 
12 + 2 

 
10 + 2 

 
12 

 
10 

 
/ 
 
/ 

 
1 
 
1 

 
 
Dnevni program 

Drugo starostno 
obdobje 
3 – 4 leta 
4 – 5 let 
5 – 6 let 

 
3 oddelki 
 
 

 
 

17 + 2 
22 + 2 
22 + 2 

 
 

19 
23 (Z.N.)* 
23 (Z.N.)* 

 
 
/ 
/ 
/ 

 
 
1 
1 
1 

 
Dnevni program 

Kombiniran 
oddelek 1-5 let 

1 oddelek  
17 + 2 

 
/ 

 
16 

 
1 

 Skupaj         6 100 + 12=112 87 16 6 

    Skupaj CV + Lokavec = 103  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200998&stevilka=4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201062&stevilka=3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201094&stevilka=4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201257&stevilka=2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


 

144 

 

 

 

 

 

 

*ZNIŽAN NORMATIV PO ODLOČBI 

ČAKALNA LISTA (Sveta Ana): ALJAŽ KOVAČ, 17. 12. 2019, januar 2021, ZALA KMETIČ, 
10. 9. 2019, januar 2021, ZARJA KMETIČ, 10. 9. 2019, januar 2021, FLORIJAN 
BAUMAN, 21. 12. 2019, januar 2021. 

ČAKALNA LISTA (Lokavec): LANA RIŽNAR, 11. 9. 2019, januar 2021 

 

Glede na določilo 24. člena Pravilnika o normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje med ostalim navajam, da se za uvrstitev v starostno 
skupino upošteva koledarsko leto, v katerem bo otrok dosegel starost v skladu z 
okrožnico MIZŠ št.: 6030-2/2019 z dne, 31. 5. 2019. 

To pomeni, da v prvo starostno obdobje uvrščamo otroke, ki bodo v koledarskem letu 
2020 dopolnili največ 2 leti in v drugo starostno obdobje otroke, ki bodo dopolnili najmanj 3 
– velja za oddelke v centralnem vrtcu. Pri uvrščanju otrok v starostne kategorije se 
upoštevajo posebnosti v skladu s Pravilnikom in sicer: 

27. člen 
(posebnosti) 

(1) V kombiniranem oddelku je lahko največ sedem otrok prvega starostnega obdobja. Za 
vsake tri otroke drugega starostnega obdobja manj, se lahko poveča število otrok prvega 
starostnega obdobja za enega otroka. Normativ za kombinirani oddelek se uporablja, če 
so v oddelku vsaj trije otroci prvega starostnega obdobja. 
(2) V heterogenem oddelku drugega starostnega obdobja je lahko največ deset otrok, ki 
do konca koledarskega leta dopolnijo tri leta. 
(3) Če sta v oddelku prvega starostnega obdobja do dva otroka, ki presegata starostni 
razpon enega leta, oziroma štirje otroci ali manj v oddelku drugega starostnega obdobja, 
se pri oblikovanju oddelkov uporablja normativ za homogene oddelke. 

(4) Kadar je zaradi nenadnih izrednih okoliščin v družini nujna takojšna vključitev otroka v 
vrtec, lahko ravnatelj, na podlagi vloge in ustreznih dokazil odloči, da se do konca 
tekočega šolskega leta otroka vključi v vrtec, ne glede na omejitve iz 25. člena tega 
pravilnika. Vrtec, ki ima 10 ali manj oddelkov lahko v nujnih primerih sprejme enega 
otroka, vrtec, ki ima 11 in več oddelkov pa največ 3 otroke. 

V kombiniranem oddelku (enota Lokavec) bodo združeni otroci iz prvega in drugega 
starostnega obdobja.  

Menim, da bo potrebno: 

- izpeljati postopke za redno delo petih oddelkov v enoti Sveta Ana in enega v Lokavcu. Pri 
Sveti Ani bomo za zagotovitev namestitve vseh skupin uporabili dve šolski učilnici v 
pritličju šole. Nujna je torej dozidava najmanj dveh igralnic. 



 

145 

 

- Ustrezno oblikovati ceno programa za šolsko leto 2020/21. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi navedenega, Odloka o ustanovitvi OŠ Sveta Ana, zakonsko določenih 
normativov glede števila otrok v posameznih oddelkih  in posledično števila zaposlenih  
predlagam za nemoteno delo in življenja vrtca  za šolsko leto 2020/2021 naslednjo 
sistemizacijo delovnih mest: 
  

1. Pomočnik ravnatelja v vrtcu:       
                                                                                                               

6. člen 
(pomočnik ravnatelja vrtca pri šoli) 

 
(1) V vrtcu pri šoli imenuje ravnatelj za pedagoško in organizacijsko vodenje oddelkov 
vrtca pomočnika ravnatelja. V okviru polne delovne obveznosti mora pomočnik ravnatelja 
opraviti v vrtcu z enim oddelkom 21 ur dela z otroki oziroma 28 ur svetovalnega dela na 
teden. Za vsaka dva oddelka več se mu obveznost zmanjša za 1,5 ure dela z otroki 
oziroma 2 uri svetovalnega dela na teden. Če del obveznosti dela z otroki oziroma 
svetovalnega dela pomočnik ravnatelja opravi v šoli, mora v vrtcu opraviti najmanj 2 uri 
dela z otroki na teden oziroma toliko ur svetovalnega dela, kot jih vrtcu pripada na podlagi 
normativa za svetovalnega delavca. Ena ura dela z otroki v vrtcu pomeni 0,7 ure pouka 
oziroma 0,8 ure podaljšanega bivanja. 
 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

POMOČNIK RAVNATELJA 
28 ur SD/1 oddelek-vsaka 2 
več=2 uri SD manj 

6 oddelkov (28 ur - 5 
ur) =23 ur SD 

Svetovalno delo 
0,575 

    Delo v šoli 0,18 

  Ostalo 0,245 

    SKUPAJ 1,00 

 
 
2. Vzgojitelj: 
 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

VZGOJITELJ na 1 oddelek = 1 vzgojiteljica 6 oddelkov  6,07*** 

 
***ena vzgojiteljica po KPVIZ v skladu z 62. členom izpolnjuje pogoj za zmanjšanje 
neposrednega dela z otroki za dve uri (1 x 0,07 delovnega mesta). 
 
 
 
 



 

146 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Vzgojitelj predšolskih otrok – pomočnik vzgojitelja: 
 

 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu 
Izračun v 
deležu 

POMOČNIK 
VZGOJITELJA poslovni čas vrtca Sveta Ana 5.30 - 16.00=10,5 ure   

  otroci so združeni (zbiranje zjutraj) 5.30 - 7.30 = 2 uri* C* 

  otroci so združeni (odhajanje popoldan) 15.00 - 16.00 =1 ura* C* 

  število vseh ur v oddelkih 
5 oddelkov x 9 ur = 45 
ur A 

  delovni čas vzgojiteljic 
5 vzgojiteljic x 6 ur 
obveze = 30 ur B 

  sočasnost 1. starostno obdobje 1 x 6 ur = 6 ur S1 

  sočasnost 2. starostno obdobje 4 x 4 ure = 16 ur S2 

Enota Sveta Ana Izračun=(A-C*-B+S1+S2): 7 obveza pomočnika (45-3-30+22):7 5,00 

  poslovni čas vrtca Lokavec 6.00 - 15.45=9,75 ur   

  ni združevanja 0 ur C* 

  število vseh ur v oddelkih 1 x 9,75 ur = 9,75 ur A 

  delovni čas vzgojiteljice 
1 vzgojiteljica x 6 
obveze = 6 ur B 

  sočasnost v kombiniranem oddelku 5 ur S 

Enota Lokavec Izračun=(A-C*-B+S1+S2): 7 obveza pomočnika (9,75-6+5):7 1,25 

    SKUPAJ 6,25 

 
4. Tajnik VIZ VI in Računovodja 
 

14. člen 
(računovodja, tajnik VIZ VI ali poslovni sekretar) 

 
 (2) V šoli, ki ima vrtec, se delovno mesto računovodje in tajnika VIZ VI ali poslovnega 
sekretarja sistemizira tako, da se upoštevajo oddelki šole in vrtca. 
 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

TAJNIK VIZ VI 15 oddelkov je 1 tajnik VIZ VI 6 oddelkov 0,40 

RAČUNOVODJA VI 15 oddelkov je 1 računovodja VI 6 oddelkov 0,40 

  SKUPAJ 0,80 

 



 

147 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. Delavci v kuhinji: 
 

16. člen 
(delavci v kuhinji) 

(1) Delavci v kuhinji so kuharji in pomočniki kuharjev. 
(2) Število delovnih mest za delavce v kuhinji se sistemizira na podlagi porabe časa za 
posamezno delovno operacijo, ob upoštevanju starostne skupine in energijskih potreb 
otrok, ki ga določa tabela, ki je kot priloga 1 sestavni del tega pravilnika. Poraba časa je 
določena za delo v lastni, centralni in razdelilni kuhinji. 
(3) Za pripravo dietnih obrokov za otroke, ki imajo ustrezno zdravniško mnenje, se doda za 
vsak obrok tri četrtine časa, določenega v tabeli. 
(4) Če ima vrtec organizirano centralno ali lastno kuhinjo, mora imeti sistemiziranih 
najmanj polovico delovnih mest kuharjev*. 
Po dogovoru z občino je v Lokavcu odobreno delovno mesto Gospodinjec II v deležu 0,5. 
 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

DELAVCI V KUHINJI CŠ po prilogi v Pravilniku o normativih vezano na minutažo 1,50 

DELAVCI V KUHINJI LOK gospodinjec II (dogovor z občino)   0,50 

  SKUPAJ 2,00 

 
 
Obrazložitev za centralni vrtec: 
 

Obroki 
Delavci v kuhinji 

Skupaj 
zajtrk malica kosilo 

do 2 let 0 0,070776 0,310885 0,381661 

2 - 6 let 0 0,199063 0,880208 1,079271 

Skupaj 0 0,269839 1,191094 1,460932 

Skupaj 0 0,269839 1,191094 1,460932 

 
6. Perica: 
 

17. člen 
(delavci v pralnici) 

 
V vrtcu se sistemizira eno delovno mesto perice ali perice-šivilje za povprečno 60 kg 
suhega perila na dan. 
 
 



 

148 

 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

PERICA 60 kg suhega perila 1 delovno mesto 11 kg/dan  0,18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. Organizator prehrane in Organizator zdravstveno – higienskega režima 
 

10. člen 
(organizator prehrane in organizator zdravstveno-higienskega režima) 

(1) V vrtcu s 60 oddelki se sistemizira eno delovno mesto organizatorja prehrana in eno 
delovno mesto organizatorja zdravstveno-higienskega režima. 
(2) Če opravlja organizator prehrane ali organizator zdravstveno-higienskega režima delo 
na štirih do šestih lokacijah, se normativ zmanjša za dva oddelka, če opravlja delo na več 
kot šestih lokacijah, pa se normativ zmanjša za štiri oddelke. 
 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

ORGANIZATOR PREHRANE 60 oddelkov je 1 delovno mesto 6 oddelkov 0,10 

ORGANIZATOR ZHR 60 oddelkov je 1 delovno mesto 6 oddelkov 0,10 

  SKUPAJ 0,20 

 
8. Čistilci: 
 

18. člen 
(čistilci) 

 
V vrtcu se sistemizira delovno mesto čistilca na 600 m² čistilne talne površine. Čistilne 
površine so notranje talne površine, zmanjšane za površino kuhinje in prostore hišnika. Če  
delavec skrbi za dve do tri stavbe, se normativ zniža za 100 m², za štiri ali več stavb pa za 
200 m². 
 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

ČISTILCI 600 m2 je eno delovno mesto 492 m2 0,82 

 
9. Hišnik – vzdrževalec: 
 

19. člen 
(hišnik-vzdrževalec, kurjač, šofer) 

 
(1) Drugi tehnični delavci so praviloma hišnik-vzdrževalec, kurjač in šofer. 



 

149 

 

(2) V vrtcu z 18 oddelki se za delavce iz prejšnjega odstavka sistemizira eno delovno 
mesto. Če delavec skrbi za tri do pet stavb, se normativ zniža za dva oddelka, če skrbi za 
več kot pet stavb, pa se zniža za štiri oddelke. 
 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

HIŠNIK - VZDRŽEVALEC 18 oddelkov je 1 hišnik 6 oddelkov 0,33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rekapitulacija sistemizacije: 
 

Delovno mesto Normativ za izračun Podatki o normativu Izračun v deležu 

POMOČNIK RAVNATELJA 28 ur SD/1 oddelek-vsaka 2 več=2 uri SD manj 6 oddelkov (28 ur - 5 ur) =23 SD 0,575 

(dela tudi v šoli) 22 pedagoških ur 4 PU 0,18 

    Ostalo 0,233 

    SKUPAJ 1,00 

VZGOJITELJ na 1 oddelek = 1 vzgojiteljica 6 oddelkov  6,07 

POMOČNIK VZGOJITELJA poslovni čas vrtca Sveta Ana 5.30 - 16.00=10,5 ure   

  otroci so združeni (zbiranje zjutraj) 5.30 - 7.30 = 2 uri* C* 

  otroci so združeni (odhajanje popoldan) 15.00 - 16.00 =1 ura* C* 

  število vseh ur v oddelkih 5 oddelkov x 9 ur = 45 ur A 

  delovni čas vzgojiteljic 5 vzgojiteljic x 6 ur obveze = 30 ur B 

  sočasnost 1. starostno obdobje 1 x 6 ur = 6 ur S1 

  sočasnost 2. starostno obdobje 4 x 4 ure = 16 ur S2 

Enota Sveta Ana Izračun=(A-C*-B+S1+S2): 7 obveza pomočnika (45-3-30+22):7 5,00 

  poslovni čas vrtca Lokavec 6.00 - 15.45=9,75 ur   

  ni združevanja 0 ur C* 

  število vseh ur v oddelkih 1 x 9,75 ur = 9,75 ur A 

  delovni čas vzgojiteljice 1 vzgojiteljica x 6 obveze = 6 ur B 

  sočasnost v kombiniranem oddelku 5 ur S 

Enota Lokavec Izračun=(A-C*-B+S1+S2): 7 obveza pomočnika (9,75-6+5):7 1,25 

    SKUPAJ 6,25 

TAJNIK VIZ VI 15 oddelkov je 1 tajnik VIZ VI 6 oddelkov 0,40 

RAČUNOVODJA VI 15 oddelkov je 1 računovodja VI 6 oddelkov 0,40 

DELAVCI V KUHINJI CŠ po prilogi v Pravilniku o normativih vezano na minutažo 1,50 

DELAVCI V KUHINJI LOK gospodinjec II (dogovor z občino)   0,50 

PERICA 60 kg suhega perila 1 delovno mesto 11 kg/dan  0,18 

ORGANIZATOR PREHRANE 60 oddelkov je 1 delovno mesto 6 oddelkov 0,10 

ORGANIZATOR ZHR 60 oddelkov je 1 delovno mesto 6 oddelkov 0,10 



 

150 

 

ČISTILCI 600 m2 je eno delovno mesto 492 m2 0,82 

HIŠNIK - VZDRŽEVALEC 18 oddelkov je 1 hišnik 6 oddelkov 0,33 

  

SKUPAJ VSE 17,65 

 
 
 
 
 
 
 

Obrazložitev: 
 

12. člen 
(delovno mesto v deležu) 

 
Vrtec, ki glede na število oddelkov ne dosega normativov, določenih za strokovne delavce, 
sistemizira delovno mesto v ustreznem deležu, vrtec, ki pa glede na število oddelkov  
presega normativ za eno delovno mesto, lahko v ustreznem deležu sistemizira dodatno 
delovno mesto. 
 
Pri potrebnem številu delavcev smo upoštevali normative za opravljanje predšolske vzgoje 
ter poslovni čas vrtca, ki je v enoti na Sveti Ani cca. 11,00 ur in v enoti Lokavec cca 10 ur.  
V Lokavcu bo zaradi potreb staršev po razširitvi poslovalnega časa vrtca potrebno  
obstoječima delavkama odrediti nadurno delo (0,5 ure/dan za vsako).  
 
Menimo, da  bomo z racionalnim združevanjem oddelkov v jutranjem in popoldanskem 
času  zagotovili zakonsko predpisano sočasno prisotnost strokovnih delavk v oddelkih 
centralnega vrtca, na podružnici pa to ni možno oz. bo potrebno z nadurnim delom   
zagotavljati  sočasnost. 
 
Število delavcev je preračunano na normative, opredeljene v podzakonskih predpisih. Že v 
preteklih letih so zaradi racionalizacije posamezna opravila opravljali delavci šole in vrtca 
poleg svojega dela (pedagoško vodenje vrtca, organizator zdravstveno – higienskega 
minimuma, perica, organizator prehrane ipd.). 

V skladu z navedenim predlagam v potrditev sistemizacijo delovnih mest za področje 
predšolske vzgoje v enoti vrtca Sveta Ana in enoti vrtca Lokavec za  šolsko leto 2020/21 in 
predlagam sprejem naslednjih  

SKLEPOV: 

1. Občina Sveta Ana  daje soglasje k predlogu sistemizacije delovnih mest na 
podlagi Pravilnika za šolsko leto 2020/20, navedenih v zgornji tabeli, kar potrdi z 
vpisom v kolono »odobreno«.  
Soglasje velja od 1. 9. 2020 dalje za šolsko leto 2020/21 do 31. 8. 2021. 
 

2. Občina daje soglasje k uvedbi fleksibilnega za predlagane skupine, kar pomeni, 
da je ekonomska cena preračunana na povečan normativ. 
 

3. V skladu z določbami Zakona o delovnih razmerjih (UL RS št.: 21/2013, 78/13, 
47/15 – ZZSDT in 33/16 – PZ-F, 52/16) daje lokalna skupnost ravnatelju 
soglasje v primeru   potrditve predlagane sistemizacije k pokrivanju ustreznih 



 

151 

 

nepredvidenih kadrovskih potreb zaradi izpada kadra (sporazumne odpovedi, 
upokojitve idr.), prav tako v primeru nepredvidenih (daljša bolniška odsotnost, 
porodniški dopust idr.) odsotnosti. 
 

 
                                       
                                   Pripravil:  
                         Boris Mlakar, ravnatelj 



                                                                                                                                                                                                                

152 

 

 
OBČINA SVETA ANA 

    Občinski svet 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
                                                                                                                   
Številka: 600-3/2020 
Datum: 2. 9. 2020 

 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA 
 

 O IMENOVANJU ČLANOV USTANOVITELJA V SVET  
ZAVODA OSNOVNE ŠOLE SVETA ANA 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Urad občinske uprave 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi določil Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (ZOFVI, 
Uradni list RS, št. 12/96 s spremembami) in Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda osnovna šola Sveta Ana (Uradni list RS, št. 70/08, 39/10 in MUV 
št., 22/2014) ter določil Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/19),  se sprejme sklep, kot 
je predložen.  
 

 
 
 
 

15
4 



 

153 

 

 
Predlog sklepa 

 
 
 
Na podlagi določil 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(ZOFVI, Uradni list RS, št. 12/96 s spremembami) in Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno izobraževalnega zavoda osnovna šola Sveta Ana (Uradni list RS, št. 70/08, 39/10 
in MUV št. 22/2014) ter določil Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/19),  je Občinski 
svet Občine Sveta Ana na svoji ... redni seji, dne…………………………..   2020 sprejel 
 
 
 

SKLEP 
 O IMENOVANJU ČLANOV USTANOVITELJA  

V SVET ZAVODA OSNOVNE ŠOLE SVETA ANA 
 

1. člen 

 
V svet zavoda osnovne šole Sveta Ana se imenujejo:  
 
 

1. Breda ŠPINDLER, roj. 11.4. 1967, Zg. Ščavnica 31, Sveta Ana v Slov. Gor. 
 

2. Petra GOLOB, roj. 9.7.1980, Žice 15 b, Sveta Ana v Slov. gor. 
 

3. Dušan KOKOL, roj.18. 1. 1978, Froleh 3, Sveta Ana v Slov. gor.  
 

2. člen 
 
Mandat sveta traja štiri leta in se začne s potrditvijo mandatov na ustanovitveni seji sveta 
zavoda.  
 
  

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu in se objavi v MUV-
u. 
 
 
Številka: 600-3/2020 
Sv. Ana v Slov. gor., ………………… 2020 
 
 
 
 Silvo SLAČEK,dipl. ekon., inž. gr. 
 ŽUPAN  
 
 
 
 



 

154 

 

 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
 
Na podlagi določil 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
in  Odloka o ustanovitvi vzgojno izobraževalnega zavoda Sveta Ana svet šole sestavljajo: 
trije predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev in trije predstavniki staršev. 
 
Predstavnikom ustanovitelja v svetu zavoda OŠ Sveta Ana poteče 28. 9. 2020 štiri (4) 
letni mandat. Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ 
dvakrat. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je člane občinskega 
sveta pozvala, da podajo predloge kandidatov. H kandidaturi je potrebno predložiti 
soglasje kandidata.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji dne 27. 8. 2020 
obravnavala prispele predloge. Komisija je na podlagi predlogov oblikovala predlog za 
imenovanje predstavnikov, kot je predložen.  
 
 
 



 

155 

 

         16                                                                                                                                                                                                           

OBČINA SVETA ANA                              
    Občinski svet 
 

Številka:  01102-1/2018 
Datum: 2. 9. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
PREDLOG  SKLEPA   

O  
IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA  

 
STATUTARNOPRAVNE KOMISIJE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Urad Občinske uprave 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi določil Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A) in 38. 
člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019), Občinski svet Občine Sveta Ana 
sprejme sklepa o imenovanju nadomestnega člana Statutarno pravne komisije, kot je 
predložen.  
 



 

156 

 

 
PREDLOG 

 

 

 
 
Na podlagi določil Zakona o lokalni samoupravi (ZLS, Uradni list RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A) in 38. 
člena Statuta Občine Sveta Ana (MUV št. 8/2019) je Občinski svet Občine Sveta Ana na 
svoji 10. redni seji, dne …………….2020 sprejel 
 
 
 
 

SKLEP O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA  
 STATUTARNO-PRAVNE KOMISIJE 

  
1. člen 

 
V Statutarno-pravno komisijo se, kot nadomestni član imenuje:  
 
 

1. ……………………………………………………………….. 
 
 
 

2. člen 
 

Mandat nadomestnega člana traja do konca mandata občinskega sveta, za obdobje 
2018-2022.   
 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  
 
 
Številka: 01102-1/2018 
Sveta Ana v Slov. gor.  
 
 
 Silvo SLAČEK 
 ŽUPAN OBČINE 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

157 

 

 
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
Statutarno-pravna komisija je bila imenovana na 2. redni seji občinskega sveta, dne 23. 
1. 2020 v sestavi Martin Breznik, Viktor Kapl in Milan Rajter, kot zunanji član. Milan Rajter 
je na 9. redni seji bil imenovan v NO, zato je komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja sprejela sklep o nezdružljivosti funkcije.  
Komisija je pozvala vse svetnike in politične stranke zastopane v občinskem svetu, da 
oddajo predloge za imenovanje nadomestnega člana.  
 
Do priprave grdiva rok za oddajo predlogov, še ni potekel, zato bo predlog podan na sami 
seji.  
 
 
Pripravila: 
 
Renata Trajbar Kurbus 
 
 
 



158 
 

                                     17                                                                                
    
                                            
OBČINA SVETA ANA 
     Občinski svet 
 
Številka: 03202-1/2018    

Datum: 2. 9. 2020 

 
  

 
 
 
 
 
 

POBUDE IN VPRAŠANJA 
ČLANOV OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE SVETA ANA 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


